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        ’’…Hususi idareler ve Belediyeler, büyük kalkınma savaşımızda 
başarı hâsılasını arttıracak vazifeler almalı ve hususiyle hayat 
ucuzluğunu temin ederek, yerine göre tedbirler bulmalı  ve 
salahiyetlerini tam kullanmalıdır.’’  

 

                                                                                               



 

 

        

        SUNUŞ   

 

İl Özel İdareleri; 5302 sayılı kanun ve diğer kanunlarla kendilerine verilen 

görevlerin yanında merkezi idarenin ilimizdeki yatırımları ile ilgili görevleri de 

yürüten, mahalli idare birimi olma özelliğinin yanında genel idare kuruluşlarının 

hemen hemen tüm yatırımlarını planlayan, programlayan ve gerçekleştirilen bir 

kamu tüzel kişiliğidir.  

         İl Özel İdaremiz; görev ve sorumluluk alanında bulunan yerel kalkınmaya 

yönelik tüm hizmetlerini; mevzuat çerçevesinde yerine getirmeyi,  “devrin modasına 

değil zamanın ruhuna uygun olarak davranmak”  ilkesiyle, etkin ve verimli bir 

hizmet sunmayı vizyon ve misyon edinmiştir.  

Bu ilke ve standartlar eşiğinde, amacımız eşsiz güzelliğe sahip cennet bir köşe 

olan şirin Bartın’mızın, kendisine yakışan gelişmeye ve zenginliğe ulaşabilmesini 

sağlamak, halkın yaşam kalitesini ve refah seviyesini yükseltmek olmuş, bu amaç da 

hedeflerimizi belirlemede ve hizmetlerimizi yürütmede bizlere ışık tutmuştur.   

          Bu niyetle hazırlanan İl Özel İdaremizin 2014 Mali Yılı Faaliyet Raporu; 

mevzuat gereği Mart ayında İl Genel Meclisimizin bilgisine sunulacak, ay sonuna 

kadar da kamuoyuna duyurulacaktır. İl Özel İdaremizin bir yıllık süreçte 

gerçekleşen faaliyetlerini ortaya koyması ve kamuoyuna duyurması ile; bir taraftan 

halkımız faaliyetlerimiz hakkında bilgi sahibi olurken, diğer taraftan da ihtiyaçların 

tespitinde katılım sağlanacak ve hizmetlerin sunulmasında da verimlilik artacaktır. 

Bu şeffaflık ve etkin katılım; ileriki yıllarda belirleyeceğimiz hedeflerimize ve bu 

hedeflere ulaşabilmek için yapacağımız faaliyet ve çalışmalarımızda rehber olacak 

ve bizleri aydınlatacaktır.  

          İl Özel İdaremiz; 2014 yılı sunu itibariyle belirlediği 158 adet projeden 152 

adedini gerçekleştirerek % 96 oranında başarılı bir performans sergilemiştir.  

          2014 yılı içerisinde gerçekleştirilen ve yürütülen tüm hizmetlerimizde emeği 

geçen, başarılı ve uyumlu bir çalışma sergileyen İl Genel Meclisimizin Değerli 

Başkan ve Üyelerine, İl Encümen Üyelerine, Kaymakamlarımıza,  diğer kamu 

kurum ve kuruluşları ile İl Özel İdaremiz çalışanlarına teşekkür ederim.  

          Bartın ilimizin gelişmesi, kalkınması ve refah düzeyinin yükselmesi amacıyla; 

yapılacak hizmetlerin yürütülebilmesi aşamalarının her kademesinde görev 

alanların başarılı olacakları inancıyla saygılar sunarım.  

 

 

 

                                                                                           Seyfettin AZİZOĞLU                                                                                                                                                

                                                                                                       Vali    

  

 

 

 

 

 



 

 

Bartın İlimiz 07.09.1991 tarih ve 20984 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

28.08.1991 tarih ve 3760 sayılı kanun ile il statüsüne kavuşmuştur. 

 

Bartın İlimizin; 

 

 Merkez İlçe,  

 Amasra İlçesi,  

 Kurucaşile İlçesi  

 Ulus İlçesi olmak üzere 4 adet İlçesi,  

 

 Kozcağız, Kumluca, Abdipaşa ve Hasankadı Belde Belediyeleri ile birlikte 8 

adet belediyesi,  

 

 265 adet de köyü vardır. 

 

Bartın ilinin nüfusu; 

31.12.2013 TÜİK Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre 189.139’dir.  

Nüfusun % 38,59’u (72.995) Şehirde, % 61,41’i (116.144) kırsal kesimde 

yaşamaktadır. 
 

 

 

 

 

http://www.bartin.edu.tr/index.php?ln1=bartin&ln2=bartin_resim&resim=bartin_harita1.gif
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I-  İL ÖZEL İDARESİ HAKKINDA GENEL BİLGİLER 
 

A- MİSYON VE VİZYON 

MİSYONUMUZ 

 

Görev alanlarımızdaki hizmetlerimizi; mevzuat ve ISO 9001 Uluslararası Kalite Yönetim 

Sistemi standartları doğrultusunda sunmak ve halkın refah seviyesini yükseltmektir. 

 

 VİZYONUMUZ  

 

Aktif katılımcı    Hesap verilebilir ve ulaşılabilir  

İhtiyaç odaklı    Bir özel idare ile Bartın’ı geleceğe taşımaktır. 

Verimlilik esaslı    

 

 İLKELERİMİZ  
 

İl Özel İdaresi,  tüm personeli ile hizmet verdiği halkımızın beklentilerine karşılık verebilmek 

için; 

 

 Liderlik     Eşitlik ve adalet 

 Dürüstlük    Kalite duyarlılığı 

 Şeffaflık     Hizmette standardizasyon 

 İş ahlakı     Sürekli gelişme 

 Çağdaşlaşma ve ilericilik  Etkili ve ekonomik  

 

 olarak belirlediğimiz ilkelerimiz doğrultusunda özverili bir şekilde çalışmaktadır.  

 

B- YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a) Sağlık, Gençlik ve spor, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 

çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 

yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il 

yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, 

çevre, imar, bayındırlık, iskân, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve 

diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu 

hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma 

işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel 

idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl çevre düzeni plânı; valinin 

koordinasyonunda, il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye 

meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın 

yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar 

gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  
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C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1- FİZİKSEL YAPI 

 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ HİZMET BİNASI 

 

  

İl Özel İdaresinin;  

 

- Merkez İlçede; 1 adet İl Özel İdaresi Hizmet Binası, İl Özel İdare Memur Lojman Binası, 

Vali Konağı Binası, Vali Konağı Personel Lojmanı, Mülga Köy Hizmetleri Binası  (Cumhuriyet 

Lisesi olarak kullanılmaktadır.), Mülga Köy Hizmetleri Sosyal Tesis ve Memur Lojmanı Binası, 1 

adet İl Özel İdaresi Eski Hizmet Binası, 1 adet Şehirlerarası Otobüs Terminali, Yol ve Ulaşım 

Hizmetler Müdürlüğü ile Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün bulunduğu Hizmet Binası ve 

Şantiyesi, 1 adet Arıt Şehit Necdet İÖO Memur Lojmanı, İnkum mevkiinde İl Özel İdaresi Eğitim 

ve Dinlenme Tesisi mevcuttur. 

- Amasra İlçesinde; 1 adet Amasra Kaymakam Konutu Binası, 1 adet Çakraz Şantiyesi, 

- Kurucaşile İlçesinde; 1 adet Özel İdare Sitesi, 1 adet Hizmet Binası, 1 adet Kaymakam 

Konutu  Binası, 1 adet Müdür Lojmanı, 1 adet Personel Lojmanı, 

- Ulus İlçesinde;1 adet Hizmet Binası, 1 adet Kaymakam Konutu Binası, 1 adet Ulus 

Şantiyesi, 1 adet Ulus Eldeş Köyü Öz-Süt Tesisleri, 

- İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Hizmet Binası ve Personel Lojmanı mevcuttur. 
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2- ÖRGÜT YAPISI 
 

 

 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 

 
 

 

NOT:  6525 sayılı kanun gereği; İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığına devredildiğinden İl Özel İdaresi Teşkilat Şemasından çıkarılmıştır. 



2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 

4 

 

İL ÖZEL İDARESİNİN ORGANLARI:  

İl Özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisi, İl Encümeni ve Vali’dir. İl Genel Meclisi ve İl 

Encümeni karar organı, Vali ise yürütme organıdır. Karar ve icra organları görev ve yetkileri 

kapsamında işlevlerini sürdürmekte ve hizmetlerini yürütmektedir. 

 
İL GENEL MECLİSİ 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunun İl Genel Meclisi başlıklı 9. maddesi gereğince, İl Genel 

Meclisi İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. 

İl Genel Meclisinin görev ve yetkileri, meclis başkanlık divanı, meclis toplantıları, gündem, 

toplantı karar yeter sayısı, meclis kararlarının kesinleşmesi, ihtisas komisyonları ve denetim 

komisyonları v.b. 5302 sayılı kanun ve İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliğinde belirlenmiştir. 

 

İLÇELER Üye Sayısı 

Merkez İlçe   5 

Amasra İlçesi   2 

Kurucaşile İlçesi   2 

Ulus İlçesi   2 

TOPLAM 11 

 

İL ENCÜMENİ: 

İl Encümeni Valinin başkanlığında, genel sekreter il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye ile valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği 

iki üyeden oluşur. İl Özel İdaresinin icra organıdır. 

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder. İl Encümeni, 

Valinin başkanlığında, 3 seçilmiş üye ve 3 atanmış üye olmak üzere 7 üyeden oluşmaktadır. 

 

VALİ: 

Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. İl Özel İdaresinin icra 

organıdır. Hizmetlerin, diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon vali tarafından sağlanır. Vali, görev ve yetkilerinden bir 

kısmını uygun gördüğü takdirde, vali yardımcılarına, yöneticilik sıfatı bulunan il özel idaresi 

görevlileri ile ilçelerde kaymakamlara devredebilir. Vali, bütçe ödeneklerinin verimli, tutumlu ve 

yerinde harcanmasından sorumludur. 

 

İL ÖZEL İDARESİNİN ORGANLARI 

 
İL GENELMECLİSİ 

 
İL ENCÜMENİ 

 
VALİ 
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3- BİLGİ ve TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

       İl Özel İdaremiz sunmuş olduğu hizmetler ile ilgili tüm çalışmalarını kamuoyuna duyurmak,  

diğer kamu kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin ve vatandaşlarımızın hızlı ve aracısız 

bir şekilde bilgi almalarını sağlamak üzere web sayfası kurulmuştur. 

İdaremizce, 2006 yılından itibaren uygulanan Analitik Bütçe-Muhasebe Programı ile 2013 

Yılında Yerel Yönetim Bütçe Modülü kullanılmakta olup, İhale işlemlerinde Kamu İhale 

Kurumunun EKAP İhale Programı kullanılmaktadır. Ayrıca; İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan 

e-İçişleri (e-Bakanlık) Projesi,  İl Özel İdaremizin yürütmüş olduğu tüm iş ve işlemlerin elektronik 

ortamda yapılması ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile bilgi paylaşımının sağlanması amacıyla 

idaremiz tarafından kullanılmaktadır.  

 

e-Devlet Projeleri: 

1. e-İçişleri Projesi 
- Analitik Bütçe Modülü 

- Analitik Muhasebe Modülü 

- Karar Organları Modülü  

- Taşınır Mal Yönetmeliği Modülü 

- Ruhsat Modülü 

- Makine İkmal Modülü 

- Bilgi Edinme Modülü 

2. Kurumsal Programlar 
- NetCad Programı 

- OSKA Hakediş Programı 

- Şimşek Maaş Programı 

- Eset Security Enpoint (Güvenlik ve Antivirüs Yazılımı) 

- FortiGuard 5.0 (Donanımsal Güvenlik Duvarı) 

- FortiAnalyzer (Log kayıt ve raporlama sistemi) 

 

İL ÖZEL İDARESİNİN ETÜT VE PROJE KAYNAKLARI 

 

Sıra No Cihazın Adı Adedi 

1 Hpdesignjet 500 Plotter yazıcı 1 

2 Leica marka arazi ölçüm cihazı  1 

3 Nivo arazi ölçüm cihazı 1 

4 (Mlr) marka gps 1 

5 (Magellan) marka gps 1 

6 Arazi ölçümünde kullanılan mira                                                4 

7 Arazi ölçümünde kullanılan leica marka aletin reflektörleri        3 

8 Lazer Metre 1 

9 Jeodezik GPS (CORS) 1 

10 Hp T795 Platter Yazıcı 1 

                                                                                         TOPLAM      15 

 

 



2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 

6 

 

İL ÖZEL İDARESİ BİLİŞİM KAYNAKLARI 

Malzemenin Adı Adet 

Masa Üstü Bilgisayar              90 

Dizüstü Bilgisayar              22 

Yazıcı             75 

Modem               7 

Switch-HUB            15 

Kesintisiz Güç Kaynağı               2 

Güvenlik Duvarı               2 

Sunucu Bilgisayar               5 

Monitör            10 

Router Access Point             10 

Projeksiyon               5 

Geniş Formatlı Plotter Yazıcı               2 

LCD Televizyon               6 

Tarayıcı              35 

Fotokopi Makinesi               8 

Faks Cihazı               6 

Dijital Kamera               2 

Fotoğraf Makinesi               8 

Mikrofon              12 

Hoparlör                4 

 

 

 

 

GAYRİMENKULLERE AİT İCMAL CETVELİ  

 

Sıra 
No 

Bulunduğu Yer 
Gayrimenkulün Cinsi 

TOPLAM 
Bina Arsa-Arazi 

1 Merkez İlçe  37 19 56 

2 Amasra İlçesi   6  7 13 

3 Kurucaşile İlçesi   5  -  5 

4 Ulus İlçesi   9  1 10 

TOPLAM 57 27 84 
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TAŞINMAZLARA AİT CETVEL (BİNALARIMIZ) 

Sıra 

No 
Gayrimenkul Yeri Gayrimenkulün Nevi ve Kullanım Şekli 

Sıra 

No 
Gayrimenkul Yeri 

Gayrimenkulün Nevi ve 

Kullanım Şekli 

1 

Merkez 

İl Özel İdaresi Memur Lojmanı 
26 

Merkez İnşaat Ambar Binası. 

Mülkiyeti İl Özel İdaresi/ 

Arsa Mülkiyeti Maliye Kemerköprü Mahallesi. 
Çaybükü Köyü  

Karaköy Kavş. 
27 

Merkez 1 Kat 110m² İnş. Mülk. 

Özel İdare Nizamiye 

2 

Merkez 

İl Özel İdaresi Hizmet Binası 

Çaybükü Köyü  

Kemerköprü Mahallesi 
28 

Merkez Büz Fabrikası.1Kat 415 m² 

Mülkiyeti İl Özel İd.   Çevre Yolu Çaybükü Köyü  

3 

Merkez 
Memur Lojmanı İnş. Mülkiyeti İl Öz. İdare / 

Arsa Mülkiyeti Maliye  

29 
Merkez Kaporta-Kaynak Binası. 

Mülkiyeti İl Özel İdaresi Ağdacı Mah. Çaybükü Köyü  

  
30 

Merkez 
Yıkama Yağlama Binası. 

4 

Merkez 
İl Özel İdaresi Sosyal Tesis Binası 3 kat. 1.250 

m² Mülkiye İl Özel İdare-Arsa Mülkiye Maliye 

Çaybükü Köyü  

Ağdacı Mah. 
31 

Merkez Isı Santrali Binası  

345m²   Çay bükü Köyü  

5 

Merkez 
Bina Mülkiyeti İl Özel İdare/Arsa Mülkiyeti 

Maliye/ 

32 
Merkez Bakım Evi. 

142 m² 1 Kat. Ağdacı Mah. Çay bükü Köyü  

  
33 

Merkez 
Atölye Binası. 1.092 m² 

6 
Merkez Nizamiye Binası Mülkiye 

İl Özel İdaresi/Arsa Mülkiyeti Maliye 

Çay bükü Köyü  

Ağdacı Mah. 

 
34 

Merkez Makine İkmal Binası. 

850 m²  2 kat Çay bükü Köyü  

7 

Merkez 
Arıt Şehit Necdet İlköğretim Okulu Lojmanı 

(Bu Parsel Üzerindeki Bina Aynı Köy 463 nolu 

Parselle 91.43m² Tecavüzlüdür.) Milli Eğitim 

Bakanlığının izni alınmadan satılamaz. 

35 
Merkez 

Akaryakıt Binası 

Menteşpiri Köyü Çay bükü Köyü  

Köy içi 
36 

Merkez Kozcağız Aile Toplum 

Sağlığı Merkezi 8 Merkez İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 29/05/2009 Kozcağız Beldesi 
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Ağdacı Mah. 

tarih ve 5902 sayılı Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanunun 26. maddesi (Devir 

Hükümleri Başlıklı Geçici 1. maddesi) 

hükmünce İl Özel İdaresine tahsis edilmiştir. 

37 

Merkez 

Merkez İlköğretim Okulu 

9 

Merkez 

Yeni Vali Konağı ve Personel Lojman ve arsası 

Kozcağız 

Gölbucağı Mah.  

38 

Ulus Tek Katlı Kargir Lojman, 

2 katlı Betonarme 

Kaymakam Lojmanı 

Kargir Garaj ve Arsa Aladağ Mevkii Mengeller Mah. 

10 

Merkez 

Yeni Vali Konağı ve Personel Lojman ve arsası 
39 

Ulus Altı Dükkân 4 katlı Kargir 

Bina. İlçe Özel İdare 

Müdürlüğü Hizmet ve İş 

Hanı Binası Gölbucağı Mah. Kaldırım. Mh 

Aladağ Mevkii 
40 

Ulus Merkez Atatürk İlköğretim 

Okulu ve Bahçesi 

11 

Merkez 

Yeni Vali Konağı ve Personel Lojman ve arsası 

Kaldırım. Mh 

Gölbucağı Mah. 

41 

Ulus Hasandede İlköğretim 

Okulu ve Kapalı Spor 

Salonu Aladağ Mevkii Mezgeler Mah.  

12 

Merkez 

Mustafa Aydede Anaokulu Eski Vali Konağı 
42 

Ulus Hasandede İlköğretim 

Okulu ve Kapalı Spor 

Salonu Göl Bucağı Mah. 
Mezgeler Mah.  

Aladağ Mevkii 
43 

Ulus Hasandede İlköğretim 

Okulu ve Kapalı Spor 

Salonu 

13 

Merkez 

Bucak Müdürü Lojmanı 

Mezgeler Mah.  

Kozcağız Beldesi.  

44 

Ulus Hasandede İlköğretim 

Okulu ve Kapalı Spor 

Salonu 
Değirmen Yanı Mezgeler Mah.  

14 

Merkez 

İnkum Çitosan 4 Blok 16 Daire  
45 

Ulus 
Ulus Şantiyesi 

Güzelcehisar Köyü Kaldırım Mah. 

Sahil Kesimi 46 Ulus Özsüt İşletme Binası 
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15 

Merkez 

İki Lojman Helası ve Bahçeli Okul (Kargir) 

Eldeş Köyü 

Ağdacı Mah. 
47 

Kurucaşile 
İlçe Özel İdare Sitesi 

Köprübaşı Mevkii Ömerler Mah. 

16 
Merkez 

İnkum Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 
48 

Kurucaşile  
Kargir 1 Katlı Lojman  

Garaj ve Bahçesi 

(Kaymakam Lojmanı) Güzelcehisar Köyü Liman 

Sahil Kesimi 49 
Kurucaşile  Kargir Tek Katlı Lojman 

Ve Bahçesi Pers. Lojm. 

17 
Merkez Eski Hizmet Binası İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü Kira. 

Liman 

Kırtepe Mah.  50 
Kurucaşile  Kargir Bina ve Arsası 

(Müdür Lojm.) 

18 

Merkez 

Eski Hizmet Binası Yemekhane Müştemilat İl 

Kültür ve Turizm Müdürlüğü Kira. 

Liman 

Kırtepe Mah.  51 
Kurucaşile  4 katlı Kargir Binası (Özel 

İdare Hizmet Binası ve 

Kültür Metkezi Binası)   Şile Mah. 

19 
Merkez Şehirler Arası Otobüs Terminali Binası. 

3.199,50 m². ve Arsası Bel. İşlt. 
52 

Amasra 
Kargir Bina  

Kutlubeytabaklar Köyü Kum Mahallesi 

20 
Merkez  

Bahçeli Kargir Fatih İlköğretim Okulu ve Arsası 

53 Zindan Mah. Mektep ve Arsası 

Orduyeri Mah. 
54 

Amasra Kaymakmlık Lojmanı ve 

Arsası   Kaleiçi Mh. 

21 
Merkez  

 Avlulu Kargir Okul 55 
Amasra 

Arsa ve Okul Binası 
Kırtepe Mah. Kaleşah Yarbaşı 

22 
Merkez  

Bahçeli Kargir İlkokul İnönü 
56 

Amasra 

Arsa ve Okul Binası Demirciler Mah. 
Kum Mah. Karaevler 

23 
Merkez  

Cumhuriyet İlköğretim Okulu Bahçesi 
Kırtepe Mah. 

57 

Amasra 
Amasra Çakraz Şantiye 

Binası.  24 
Merkez  

Atatürk İlköğretim Okulu Bahçeli Kagir İlkokul Çakrazova 
Kemerköprü Mah. 

25 
Merkez 

Gazi İlköğretim Okulu ve Arsası 
 Kemerköprü Mah.  
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TAŞINMAZLARA AİT LİSTE (ARSALARIMIZ) 

Sıra   

No  

  

İlçesi 

Taşınmaz 

No 
Cinsi 

Pafta 

No 

Cilt 

No 

Yüzölçüm

ü (m²) 
Sıra   

No  

  

İlçesi 

Taşınmaz 

No 
Cinsi 

Pafta 

No 

Cilt 

No 

Yüzölçümü 

(m²) 

Mahallesi/ 
Ada 

No 

Sayfa 

No Hisse 
Mahallesi/ 

Ada No 

Sayfa 

No Hisse 

Köyü 
Parsel 

No 

Sıra 

No  Oranı 
Köyü 

Parsel 

No 

Sıra 

No  Oranı 

1 

MERKEZ 

1374 

Arsa 

4 8 292.700,00 

15 

MERKEZ  

422 pilon yeri 

  8 17,00 

Terkehatipler 

Köyü …. 754 Tam 

Terkehaliller 

Köyü   736 Tam 

Kumdüzü Mevki 739     Düz 731     

2 

MERKEZ 

136 

Arsa 

…. 6 13.400,00 

16 

MERKEZ 

1348 ARSA 

  8 1.311,00 

Büyükkıran Köyü 
…. 547 Tam 

Terkehatipler  

Köyü    752 Tam 

  
92     

Yağcılar 

Mevkii 722     

3 

MERKEZ 

856 Arsa 

E28C19

D 6 18.090,37 
17 

MERKEZ 

1293 

Tek Katlı 

Betonarme 

Fabrika Binası 

ve Tek Katlı 

Betonarme 

Ofis Binası ve 

Arsası 

E28C22

B-

E28C17

C 8 23.802,55 

Büyükkıran Köyü 
… 550 Tam 

Terkehatipler 

Köyü 101 758 Tam 

  
558     

Yağcılar 

Mevkii 2     

4 

MERKEZ 

857 Arsa 

E28C19

D 6 13.960,83 

18 

MERKEZ 

1348 ARSA 

E28c17

C 8 6.250,00 

Büyükkıran Köyü 
… 551 Tam 

Terkehatipler 

Köyü 102 759 Tam 

  
559     

Yağcılar 

Mevkii 1     

5 

MERKEZ 

1956 Arsa 

E28C19

D 6 54.942,11 

19 

MERKEZ 

118 TARLA 

  8 1.500,00 

Büyük kıran 

Köyü 
… 554 Tam 

Yanaz Köyü 
  722 Tam 

  
562     

Evaltı 
704     
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6 

MERKEZ  

136 Arsa 

E28c19

c 6 18.450,00 
20 

ULUS 

220 ARSA 

2 3 1.267,00 

Geriş Köyü … 539 Tam Kaldırım Mah. 3 205 Tam 

  322     Kaşaltı mevkii 40     

7 

MERKEZ  

150 Arsa 

… 6 860,59 

21 

AMASRA   

ARSA 

  21 167,00 

Geriş Köyü  … 569   Zindan Mah.     1993   

  566   28/860     1996     

8 

MERKEZ  

133 Tarla 

… 6 73,70 

22 

AMASRA 

183 TARLA 

15 8 770,00 

Geriş Köyü … 594 Tam Hisarönü  738   

  579       741     

9 

MERKEZ 

1933 

Arsa 

… 16 2.608,00 

23 

AMASRA 

4 TARLA 

15 8 850,00 

Gölbucağı Mah. 511 1513 Tam Hisarönü   739   

  251       742     

10 

MERKEZ 

1458 Arsa 

2 3 8.480,00 

24 

AMASRA 

129 TARLA 

15 8 620,00 

Güzelcehisar 

Köyü    224 Tam 
Hisarönü 

  746   

İnkumu 224       749     

11 

MERKEZ 

2302 Arsa 

2 21 5.578,23 
25 

AMASRA 

5 TARLA 

15 8 4.320,00 

Güzelcehisar 

Köyü   2020 Tam 
Kayaaltı 

  770   

İnkumu 2292       773     

12 

MERKEZ 

1743 Arsa 

  17 547,50 

26 

AMASRA 

104 TARLA 

15 8 4.360,00 

Kemerköprü 89 1575 Tam Kayaaltı   772   

Şiremirçavuş 

Köyü 121     
  

775     

13 

MERKEZ 

522 Tarla 

4 3 26.390,00 

27 

AMASRA 

6 TARLA 

15 8 2.900,00 

Kutlubey 

demirci Köyü …. 238 Tam 
Kayaaltı 

  773   

Mısırlık 242       776     

14 

MERKEZ 

1098 Tarla 

  6 558,97 

 

Kutlubey 

tabaklar  Köyü  …. 499 Tam 

Düz 496     

 

 



ARAÇ VE İŞMAKİNASI DURUMU 

 

 

ARAÇ VE İŞ MAKİNASININ ÇEŞİDİ  

İL ÖZEL 

İDARESİ 

HİZMETLERİ 

ÜST 

YÖNETİM 

HİZMETLERİ  

BİNEK ARAÇ 
BİNEK OTOMOBİL 8 6 

BİNEK ARAZİ ARACI 0 1 

TOPLU TAŞIMA 

ARAÇLARI 

AMBULANS 1 0 

MİNÜBÜS 1 1 

OTOBÜS (KÜÇÜK) 1 0 

OTOBÜS (BÜYÜK) 0 0 

CENAZE ARACI 1 0 

KAMYONET 

750 KG LIK 0 0 

PİKAP 6 0 

KAMYONET   5  0  

KAMYONET (AKARYAKIT TANKERİ) 1 0 

3,5 TONLUK 0 0 

KAMYON  

5 TONLUK 0 0 

10 TONLUK            10 0 

20 TONLUK            20 0 

KASALI 0 0 

ÇÖP KAMYONU 4 0 

VİDANJÖR 1 0 

İŞ MAKİNALARI 

GREYDER            11 0 

DOZER 2 0 

KEPÇE 4 0 

SİLİNDİR 7 0 

PALETLİ EXCAVATÖR 3 0 

KANAL KAZICI 6 0 

ROLEY TANK 1 0 

3 SIRA DİNGİL ASFALT TANKI 1 0 

TREYLER (SEMİ-KASALI) 4 0 

SU TANKERİ-ARAZÖZ 4 0 

ASFALT DİSTRİBÜTÖRÜ 2 0 

ASFALT FİNİSHERİ 1 0 

TREYLER ÇEKİCİ 2 0 

FORK-LİFT 1 0 

KAMP TREYLER 4 0 

JENERATÖR 2 0 

ASFALT TAMİR BAKIM ARACI 1 0 

SEYYAR TAMİR ARACI 1 0 

  
GENEL TOPLAM          116 8 
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4- İNSAN KAYNAKLARI 

 

Merkez İlçe ve 3 İlçe Özel İdaresi olarak toplamda ihdas edilen 122 memur kadrosu 

bulunmakta olup, bu kadroların 63’ü Genel İdare Hizmetleri, 1’i Avukatlık Hizmetleri, 33’ü Teknik 

Hizmetler, 10’u Sağlık Hizmetleri ve 15’i Yardımcı Hizmetler sınıfındadır. İdaremizde; ihdas 

edilen 122 adet memur kadrosunun 65 adedi dolu olup, 65 adet memur statüsünde ve 114 adet 

daimi işçi statüsünde olmak üzere toplam 179 adet personel çalıştırılmaktadır.   

 

 

İL ÖZEL İDARESİNİN NORM KADROYA GÖRE 

PERSONEL DURUM CETVELİ 
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5- SUNULAN HİZMETLER 

 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları başlıklı 6 

ncı maddesinde belirtilen görev ve sorumluluklarımız ile diğer mevzuat gereği yapmak zorunda 

olduğumuz görev ve sorumluluklarımız için; yapılan tüm iş ve işlemler ile yürütülen hizmetler,  tabi 

olduğumuz kanun, yönetmelik, genelge, tebliğ v.b. hükümlerine göre yerine getirilmektedir. 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun İl Özel İdaresi Teşkilatı başlıklı 35. maddesi gereğince, 

idaremiz de genel sekreterlik, malî işler, sağlık, tarım, imar, insan kaynakları, encümen, yazı işleri, 

yol ve ulaşım, plan proje yatırım ve inşaat, destek hizmetler, bilgi işlem ve hukuk işleri birimleri 

kurulmuştur. Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi muhtelif tarihlerde alınan İl 

Genel Meclisinin Kararıyla yapılmıştır. Ayrıca, İlçelerde Özel İdare işlerini yürütmek amacıyla 

Kaymakamlığa bağlı olarak Amasra, Kurucaşile ve Ulus İlçe Özel İdare Müdürlükleri kurulmuştur. 

İçişleri Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığınca müştereken hazırlanarak 22.04.2006 tarih 

ve 26147 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik doğrultusunda idaremizde kurumsallaşma tamamlanmıştır. İl Özel 

İdaresi personeli vali tarafından atanmakta olup, ilk toplantıda konu İl Genel Meclisinin bilgisine 

sunulmaktadır. 

İlimiz İl Özel İdaresi kadroları, 22.04.2006 tarih ve 26147 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik 

doğrultusunda oluşturularak İl Genel Meclisine sunulmuş, İl Genel Meclisinin muhtelif tarih ve 

sayılı kararıyla gerekli ihdaslar yapılmıştır. 

 

Hukuk Müşavirliği: 

 İdare’nin birim amirleri tarafından iletilen hukuki konularda görüş vermek. 

 İdare’ye ait her türlü hukuk ve ceza davaları ile icra işlemlerini ait olduğu yargı organı ve 

dairelerde ikame ve takip etmek. 

 İdare ve bağlı birimlerin ihale kanunları ve ihale sözleşme tasarıları ile ilgili inceleme 

yapmak ve görüş bildirmek. 

 Her türlü yargı organı ve icra daireleri ile noterler tarafından İl Özel İdaresi’ne izafeten İl 

Özel İdaresi Tüzel Kişiliğine yapılan tebligatları kabul ile gereğini yerine getirmek. 

 Sendika ile toplu iş sözleşmeleri görüşmelerine katılmak. 

 Vali, Genel Sekreter ve mevzuatın verdiği benzer diğer iş ve işlemleri yapmak. 

 Birimi ile ilgili her türlü kırtasiye, basılı yayınlar, büro malzemesi, demirbaş malzemesi ile 

diğer tüketim malzemelerinin alımını yapmak, 
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 Birimi ile ilgili demirbaş kayıtlarını tutmak, terkin işlerini yapmak, ambar mevcutlarını 

saymak, ayniyat saymanlığını gerçekleştirmek.( Taşınır Mal yönetmeliği gereğince demirbaş 

iş ve işlemlerini yürütmek.) 

 Birimi ile ilgili halkın bilgisine sunması gereken faaliyetlerini günlük, aylık, üç aylık ve 

yıllık olarak web sayfası, dergi vb. yayın organlarınca duyurulmak üzere İnsan Kaynakları 

ve Eğitim Müdürlüğü Basın ve Halkla İlişkiler birimine iletmek. 

 

İlçe Müdürlükleri:  

 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu çerçevesinde Özel İdare organlarınca alınan kararlar 

doğrultusunda hizmetleri yürütmek. 

 5018 sayılı kanun gereği muhasebe yetkilisi görevlerini yürütmek. 

 Mevzuat gereği, Kaymakamın verdiği diğer görevleri yürütmek 

 İl Özel İdaresi’nin iş ve işlemleriyle ilgili istenen her türlü bilgi, evrak, rapor vb. çalışma 

sonuçlarını zamanında ilgili birime göndermek. 

 İl Özel İdaresi stratejik plan hedeflerine uygun ilçe faaliyetlerini gerçekleştirmek, 

sonuçlarını raporlamak. 

 

Birim Müdürlükleri: 

 

1) Mali Hizmetler Müdürlüğü: 

 Muhasebe Hizmetleri 

 Bütçe 

 Gelir 

 Taşınır ve Taşınmaz İcmal Hesabı 

 Stratejik Plan 

 Ön Mali Kontrol 

 Ortaklıklar 

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 

 

2)  Sağlık Hizmetleri Müdürlüğü: 

 Sağlık İşleri 

 Sosyal Hizmetler 

 Çevre Hizmetleri 

 İşyeri Ruhsat ve Denetim 

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 

 

3) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü: 

 Veterinerlik 

 Bitki Koruma 

 Kontrol ve Destek 

 Hayvan Sağlığı      

 Çiftçi Eğitim 

 Toprağın Korunması ve Erozyon 

 Tahlil ve Analiz 

 Sulama 

 İçme suları ve Kanal Hizmetleri 

 Park ve Bahçe 

 Çevre Orman 

 Maden İşleri 

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 
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4) İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü: 

 İmar İskân 

 Çevre Koruma, Kontrol 

 Sosyal Tesisler 

 Taşınmaz Mallar 

 Lojman Tahsisleri 

 Yapı Ruhsat Kontrol ve Denetim 

 Sivil Savunma 

 Organize Sanayi Bölgesi İş ve İşlemleri 

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 

 

5) İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü: 

 Özlük 

 Atama 

 Personel İşleri 

 Eğitim 

 Mikro Kredi 

 İşçi Sağlığı ve Güvenliği 

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 

 

6) Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü: 

 İnşaat İnceleme ve Kontrol 

 Makine İnceleme ve Kontrol 

 Elektrik İnceleme ve Kontrol 

 Etüt-Proje İşleri 

 İçme Suları İnceleme ve Kontrol 

 Köy yolları İnceleme ve Kontrol 

 Hizmet Binası Lojman Bakım Onarım 

 Köy Yardımları 

 Eğitim Yapım-Bakım-Onarım 

 Gençlik ve Spor Yapım-Bakım-Onarım 

 Kültür ve Turizm Yapım-Bakım-Onarım 

 Emniyet Yapım-Bakım-Onarım 

 Sahil Güvenlik Yapım-Bakım-Onarım 

 Jandarma Yapım-Bakım-Onarım 

 Küre Dağları Milli Parkları Yapım-Bakım-Onarım 

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 

 

7) Yol ve Ulaşım Müdürlüğü: 

 Yol Hizmetleri 

 Makine İkmal 

 Maden İşleri  

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 

 

8) Destek Hizmetleri Müdürlüğü: 

 Bilim ve Teknoloji 

 Milli Eğitim 

 Gençlik ve Spor  

 Kültür-Turizm  
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 Emniyet  

 Sahil Güvenlik  

 Organize Sanayi 

 Merkezi Bütçeye ait Tüm Kurum ve Kuruluşlar 

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 

 

9) Yazı İşleri Müdürlüğü: 

 İl Genel Meclisi İş ve İşlemleri  

 Valilik Özel Kalem İş ve İşlemleri 

 Evrak Kayıt 

 Sosyal Tesisler 

 Arşiv 

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 

 

 

10) Encümen Müdürlüğü: 

 İl Encümeni İş ve İşlemleri 

Encümen Kararları 

Encümen Raporları 

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 

 

11) Bilgi İşlem Müdürlüğü: 

 Web Sitesi iş ve işlemleri 

 Bilgi İşlem iş ve işlemleri 

 Ağ Sistemi iş ve işlemleri 

 Kamera Güvenlik iş ve işlemleri 

 E-içişleri iş ve işlemleri 

 Yerel Bilgi Projesi iş ve işlemleri 

 Devlet Teşkilatı Veri tabanı Sistemi  

 

12) İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü: 

 İl Afet ve Acil Risk Haritası 

 İl Afet ve Acil Durum Merkez Yönetimi 

 Hasar Tespit 

 Afet ve Acil Durum Eğitimi 

 Sivil Savunma Planları 

 Seferberlik ve Savaş Halleri 

 İl Kurtarma ve Yardım Komisyonu 

 Vali ve Mevzuatın verdiği benzer nitelikteki iş ve işlemler 

 

NOT:  6525 sayılı kanun gereği; İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığına devredildiğinden, idaremiz bünyesinde kurulan söz konusu müdürlük yıl 

içerisinde kurumsal yapı içerisinden (birim müdürlükleri) çıkarılmıştır.  

 

6- YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 

İç kontrol;  idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan 

organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünüdür. 
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun Ön Malî Kontrol başlıklı 58 inci 

maddesi “Ön Malî Kontrol Ön malî kontrol, harcama birimlerinde işlemlerin gerçekleştirilmesi 

aşamasında yapılan kontroller ile malî hizmetler birimi tarafından yapılan kontrolleri kapsar. Ön 

malî kontrol süreci, malî karar ve işlemlerin hazırlanması, yüklenmeye girişilmesi, iş ve işlemlerin 

gerçekleştirilmesi ve belgelendirilmesinden oluşur. Kamu idarelerinde ön malî kontrol görevi, 

yönetim sorumluluğu çerçevesinde yürütülür. Harcama birimlerinde işlemlerin gerçekleştirilmesi 

aşamasında yapılacak asgarî kontroller, malî hizmetler birimi tarafından ön malî kontrole tâbi 

tutulacak malî karar ve işlemlerin usul ve esasları ile ön malî kontrole ilişkin standart ve yöntemler 

Maliye Bakanlığınca belirlenir. Kamu idareleri, bu standart ve yöntemlere aykırı olmamak şartıyla 

bu konuda düzenleme yapabilir. “ hükmü, İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar 

Yönetmeliğinin Ön Mali Kontrol Süreci başlıklı 12 inci maddesi “Harcama birimlerinde süreç 

kontrolü yapılır. Süreç kontrolünde, her bir işlem daha önceki işlemlerin kontrolünü içerecek 

şekilde tasarlanır ve uygulanır. Malî işlemlerin yürütülmesinde görev alanlar, yapacakları işlemden 

önceki işlemleri de kontrol ederler. Süreç kontrolünü sağlamak amacıyla malî işlemlerin süreç akış 

şeması hazırlanır ve üst yöneticinin onayı ile yürürlüğe konulur.” hükmü gereğince, 

 İl Özel İdaremizce hazırlanan ve Valilik Makamının 15.01.2008 tarih ve 246 sayılı Olur’ları 

ile yürürlüğe giren Süreç Akış Şemasına göre, mali hizmetler ve harcama birimlerince yapılan iç 

kontrol ve ön mali kontrol işlemleri devam etmektedir.   

 

D- DİĞER HUSUSLAR 

 

 17 Haziran 2009 tarih ve 27261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5902 

sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanununun 

ilgili hükümlerine göre; idaremiz bünyesinde İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü kurulmuş ve il özel 

idaremizin kadro cetvellerinde ayrı bir bölüm halinde gösterilmiştir.  

Ancak; 6525 sayılı kanun gereği; İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığına devredildiğinden, idaremiz bünyesinde kurulan söz konusu müdürlük yıl 

içerisinde kurumsal yapı içerisinden (birim müdürlükleri) çıkarılmıştır.  

 

II-AMAÇ VE HEDEFLER 

A) İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

KURUMSAL 

YAPILANMA 

 

1- Kurumun ihtiyaç duyduğu personelin nitelikli olarak temini. 

2- Kurumda tüm çalışanların yetkinliklerini, bilinç düzeylerini, organizasyon ve 

yönetme kabiliyetlerini, kişisel gelişimlerini, araç ve gereç kullanma artırmak, 

bilinç düzeylerinin Liderlik uygulamalarını üst düzeye çıkarmak amacıyla, işlerin 

zamanında etkili, en düşük maliyetle ve kaliteli bir şekilde gerçekleşmesi için 

yöneticilerin otoritelerini, yaptırım güçlerini ve iş yaptırma yeteneklerini artırmak. 

3- Çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu kamunun İhtiyaç ve beklentilerine uygun bir 

anlayışla bina yapımı ve onarımı, tesisat bakım onarım çalışmaları yürütülecektir. 
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BEŞERİ 

KALKINMA 

 

1- Yoksullara özellikle kadınlara küçük sermayeler vererek gelir getirici faaliyetlerde 

bulunmalarını sağlamak. 

2- Korunmaya, bakıma veya yardıma muhtaç aile çocuk sakat, yaşlı ve diğer kişilere 

götürülen sosyal hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine süratli bir şekilde ulaştırılmasını 

sağlamak. 

3- Eğitimle ilgili yatırım ihtiyaçlarının giderilmesini sağlamak, mevcut bina, 

tesislerin bakım ve onarımını yapmak. 

4- İlimizde spor faaliyetlerini daha geniş kitlelere yaymak, spor tesisi sayılarını 

ihtiyaçlar doğrultusunda çoğaltmak, mevcut spor tesislerimizi günümüz şartlarına 

uygun hale getirmek için bakım, onarım ve tamiratlarının yapılarak hizmete sunup, 

daha çok federasyon spor faaliyeti organize edip, ilimize maddi ve manevi spor 

turizmi girdisini artırmak. 

5- İl’de sosyal, kültürel ve sanat yaşamını zenginleştirmek ve kent kültürünü 

geliştirmek; unutulmaya yüz tutmuş folklorik değerleri araştırarak tespitini 

yapmak ve güncel yaşama kazandırmak. 

6- Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gereklerine uyumlu, kır- 

kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir 

şekilde kaliteli hizmet sunmaktır. 

7- Afet öncesi hazırlığı ve müdahaleyi etkili kılmak, Afet Yönetiminde bireylerin 

kendi güvenliği için daha fazla sorumluluk almalarını vurgulamak, Sivil Savunma 

hizmetlerinde gönüllü personellerin artırılarak afet çalışmalarında başarı grafiğinin 

yükseltilmesini sağlamak. 

8- Toplumun huzur ve güvenliğinin sağlanmasına destek olmak. 

KIRSAL 

KALKINMA 

 

1- İnsan sağlığını ön planda tutan çevreyle uyumlu kırsal alt yapıyı katılımcı bir 

yaklaşımla geliştirmek 

2- Ulusal Tarım Politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan, dengeli, 

çevreyle uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda tutan 

bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir 

yaklaşımla geliştirmektir. Kent–kır ve sosyo-ekonomik gruplar arasındaki hizmet 

farklılıklarını azaltan, çağdaş yasamın gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve 

beklentilerine uygun bir anlayışla fiziki ve sosyal alt yapı çalışmaları 

yürütülecektir. 

3- Çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turistik bölgelerde öncelikli olmak 

üzere kırsalda kanalizasyon şebekeleri ile atık su tesislerinin yaygınlaştırılması 

çalışmalarına hız verilecektir. 

4- Kent ve çevre ile ilgili veri ve bilgi iletişim sistemlerinin oluşturulması, kaçak 

yapılaşmayı maksimum düzeyde engellemek sureti ile kontrollü ve yerel mimari 

özelliklere bağlı estetik kaygı gözeterek yapılaşmanın aynı düzeyde sağlanması 

 

  

B) TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

 

İl Özel İdaremiz görev ve sorumluluk alanındaki tüm hizmetlerini tabi olduğu mevzuat 

doğrultusunda sunmak ve halkın refah seviyesini yükseltmek için, kıt kaynaklara rağmen, tecrübeli 

ve bilinçli personeli ile yürütmekte ve modern bir Bartın için çalışmalarını sürdürmektedir. 

Hizmetlerimizin etkili, ekonomik ve verimli olabilmesi için; ihtiyaçlarımızdan öncelikli olanları 

tespit etmekte ve çalışmalarımızı bu doğrultuda yürütmekteyiz. Bartın İlinin, sosyal, ekonomik, 

turizm ve tarım potansiyeli göz önünde bulundurularak, nüfus projeksiyonlarına göre temel 

politikalarımız ve önceliklerimiz belirlenmektedir. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A- MALİ BİLGİLER  

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları: 

 

2014 mali yılı tahmini bütçesi 26.800.000,00 TL. olarak düzenlenmiş, önceki yıldan devir 

olunan 27.116.169,84 TL. ve bakanlıklardan tahsisli olarak aktarılan ödenek 56.589.206,74 TL 

olmak üzere 2014 yılı itibariyle toplam 83.705.376,58 TL. bütçe ödeneği gerçekleşmiştir.  

2014 mali yılına ait gelir, gider ve ödeneklerle diğer mali bilgileri içeren tablolar aşağıda 

sunulmuştur. 

 

2- Temel Mali Politikalara İlişkin Açıklamalar: 

 

İl Özel İdaremiz, görev ve sorumluluk alanındaki hizmetlerini tabi olduğumuz mevzuat 

doğrultusunda yürütmekte ve Stratejik Plan, Performans Planı, Çalışma Programı ve Bütçemiz 

birbiriyle uyumlu olup, hizmetlerimiz ile ilgili Faaliyet Raporları, yapılan iş ve işlemler ile 

yürütülen kamuoyuyla paylaşılmaktadır. 

 

 

1- BÜTÇE BİLGİLERİ 

 

 

A- GELİR BÜTÇESİ: 

 

KOD AÇIKLAMA 
Bütçe ile Tahmin 

Edilen 
ORAN (%) 

1.6 Harçlar 60.000,00 0,2% 

3.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 2.180.000,00 8,1% 

3.6 Kira Gelirleri 850.000,00 3,2% 

5.1 Faiz Gelirleri 2.000.000,00 7,5% 

5.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 20.400.000,00 76,1% 

5.3 Para Cezaları 170.000,00 0,6% 

5.9 Diğer Çeşitli Gelirler 220.000,00 0,9% 

6.1 Taşınmaz Gelirleri 920.000,00 3,4% 

TOPLAM 26.800.000,00 100,0% 

 

B- GİDER BÜTÇESİ: 

 

KOD AÇIKLAMA 
Bütçe ile Tahmin 

Edilen 
ORAN (%) 

01 Personel Giderleri 6.188.660,36 23,1% 

02 SGK Primi Giderleri 1.730.303,00 6,5% 

03 Mal ve Hizmet Alımları 4.966.260,64 18,5% 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,0% 

05 Cari Transferler 2.095.126,00 7,8% 

06 Sermaye Giderleri 10.474.650,00 39,1% 

09 Yedek Ödenekler 1.345.000,00 5,0% 

TOPLAM 26.800.000,00 100,0% 
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2- GERÇEKLEŞEN GELİR BİLGİLERİ 

 

A- GELİR (ÖZ KAYNAK) 

KOD AÇIKLAMA TUTAR ORAN (%) 

1.6 Harçlar 9.975,00 16,6% 

3.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 698.870,51 32,1% 

3.6 Kira Gelirleri 756.344,41 89,0% 

5.1 Faiz Gelirleri 3.078.301,34 153,9% 

5.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 19.364.276,58 94,9% 

5.3 Para Cezaları 260.545,02 153,3% 

5.9 Diğer Çeşitli Gelirler 295.874,46 134,5% 

6.1 Taşınmaz Gelirleri 0,00 0,00 

6.2 Taşınır Satış Gelirleri 119.966,20 13,0% 

TOPLAM 24.584.153,52 91,7% 

 

B- GELİR (DIŞ KAYNAK): 

 

KOD AÇIKLAMA TUTAR ORAN (%) 

04.2.1.51 
Muhtar ödenekleri için genel 

bütçeden alınan 
3.207.626,00 5,7% 

04.2.1.99 
Cari nitelikli diğer işler için genel 

bütçeden alınan 
18.951.397,40 33,6% 

04.2.2.99 
Sermaye  nitelikli diğer işler için genel 

bütçeden alınan 
34.296.448,33 60,7% 

TOPLAM 56.455.471,73 100,0% 

 

C- GELİR (TOPLAM KAYNAK): 

 

GELİRİN ÇEŞİDİ GELİR ORAN (%) 

ÖZ KAYNAK 24.584.153,52 30,3% 

DIŞ KAYNAK 56.455.471,73 69,7% 

TOPLAM 81.039.625,25 100,0% 

 

 

3- GERÇEKLEŞEN GİDER BİLGİLERİ 

 

A- GİDER (ÖZ KAYNAK): 

 

AÇIKLAMA TUTAR ORAN (%) 

PERSONEL GİDERLERİ 6.663.543,75 29% 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.885.200,79 22% 

SERMAYE (YATIRIM GİDERLERİ) 9.780.092,69 44% 

CARİ TRANSFERLER 1.165.860,09 5% 

TOPLAM 22.494.697,32 100% 
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B- GİDER (DIŞ KAYNAK): 

 

AÇIKLAMA TUTAR ORAN (%) 

PERSONEL GİDERLERİ 12.394.268,66 23,0% 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.702.178,14 19,8% 

SERMAYE (YATIRIM GİDERLERİ) 30.578.058,29 56,6% 

CARİ TRANSFERLER 321.260,55 0,6% 

TOPLAM 53.995.765,64 100% 

 

 

C- GİDER (TOPLAM KAYNAK): 

 

AÇIKLAMA TUTAR ORAN (%) 

PERSONEL GİDERLERİ 19.057.812,41 24,92% 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.587.378,93 20,38% 

SERMAYE (YATIRIM GİDERLERİ) 40.358.150,98 52,76% 

CARİ TRANSFERLER 1.487.120,64 1.94% 

TOPLAM 76.490.462,96 100% 

 

D- GİDER (TOPLAM): 

 

AÇIKLAMA TUTAR ORAN (%) 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 38.042.592,82 49,7% 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 831.875,38 1,1% 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 

HİZMETLERİ 
895.508,64 

1,2% 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 298.622,01 0,4% 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 779.688,13 1,0% 

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN 

HİZMETLERİ 
1.030.217,86 

1,3% 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 34.384.707,90 45,0% 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL 

YARDIM HİZMETLERİ 
227.250,22 

0,3% 

TOPLAM 76.490.462,96 100% 

 

4- GERÇEKLEŞEN GELİR-GİDER KARŞILAŞTIRMA:  

 

GELİRİN ÇEŞİDİ GELİR GİDER 

ÖZ KAYNAK 24.584.153,52 22.494.697,32 

DIŞ KAYNAK 56.455.471,73 53.995.765,64 

TOPLAM 81.039.625,25 76.490.462,96 
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3-Mali Denetim Sonuçları: 

 

Dış Denetim: 

İl Özel İdaremizin 2013 mali yılı hesap iş ve işlemleri Sayıştay Başkanlığınca denetlenerek, 

Denetim sonucu düzenlenen Denetim Raporu idaremize gönderilmiş olup, İdaremizce Denetim 

Raporuna savunma yapılmış ve cevabi yazı Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur. 

Ayrıca; 2014 mali yılı hesap iş ve işlemleri Sayıştay Başkanlığınca denetlenmiş olup, ancak 

Denetim Raporu henüz idaremize ulaşmamıştır. 

 

İç Denetim: 

5302 sayılı yasa gereğince, 2014 mali yılı gelir ve giderleri ile hesap iş ve işlemleri İl Genel 

Meclisi Denetim Komisyonu tarafından 2014 yılı içerisinde denetlenmiş ve 14.03.2014 tarihli 

Denetim Raporu, İl Genel Meclisini bilgilendirmek üzere Nisan 2014 ayı İl Genel Meclisi 

toplantısında sunulmuştur.  

Ayrıca;  2014 mali yılına ait gelir-gider, hesap iş ve işlemlerinin denetimi ise İl Genel Meclisi 

Denetim Komisyonu tarafından devam etmektedir. 

Denetim Sonucu:  

          İl Özel İdaresi iş ve işlemleri ile ilgili yapılan her türlü iç ve dış denetim sonucu düzenlenen 

denetim raporları ve sorgularda konusu suç teşkil eden herhangi bir olay ile karşılaşılmamıştır. 

 

B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

-  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
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Engelli Personel: 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmeliğinin 17. ve 18 . maddeleri gereğince,  idaremizce çalıştırılması gereken engelli personel 

kadrosu için Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne başvuru yapılmış ve 1 adet programcı 

alınmıştır. Engelli ve eski hükümlü personel açığımız bulunmamaktadır. 

 

Hizmet Alımı: 

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19. maddesi gereğince yapılan ihale kapsamında toplam 

14 adet personel çalıştırılmıştır. 

- 3 adet Sekreter   - 4 adet Kaloriferci  - 1 adet Şoför 

- 5 adet Temizlik İşçisi  - 1 adet Aşçı  

  

Toplum Yararına Çalışma Projesi: 

Bartın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile İdaremiz arasında 9 ay süreyle Toplum 

Yararına Çalışma Projesi imzalanmış olup, bu proje kapsamında çalışacak olan 35 adet işçi 

köylerimizin altyapısını yenileme, bakım ve onarımları, çevre temizliği, Köy Yollarının temizliği, 

çevre temizliği ile park düzenlemeleri bakımı, Restorasyon, tarihi ve kültürel mirasın korunması 

işlerinde çalıştırılmaya başlanmıştır. 

 

  
 

İş Sağlığı ve Güvenliği: 

6331 Sayılı İş Sağlığı Güvenliği Kanunu ve 29.12.2012 tarihli, 28512 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan İş Sağlığı Güvenliği Risk Değerlendirmesi Yönetmeliği çalışmalar sonucunda 

personellerin eğitimleri yapılarak, kurumun risk değerlendirmeleri çıkarılmıştır. İş Güvenliği 

Uzmanı görevlendirilmesi yapılarak, İş güvenliği tedbirleri kapsamında işçilerin koruyucu donanımı 

ve uyarıcı tabelalar alım işi ihalesi ve işyeri ortamı ile ilgili iş güvenliği eksiklerinin giderilmesi için 

çalışmalar yapılarak, gerekli tüm donanımların alımı gerçekleştirilmiş, gerekli eğitimleri verilerek, 

ilgili Müdürlükler tarafından dağıtımı yapılmıştır.  

 

Mikro Kredi:  

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 6 ncı  ve 7 nci maddesinin b bendi gereğince yeniden 

hazırlanan İl Özel İdaresi Mikro Kredi Yönetmeliği İl Genel Meclisinin 11.12.2013 tarih ve 74 

sayılı kararı ile güncellenerek 6085 sayılı Sayıştay Kanununun 27 nci maddesinin 3 üncü fıkrasının 

a bendi uyarınca Sayıştay Görüşü alınmak üzere gönderilmiş, gelen görüş doğrultusunda 

Yönetmelik yeniden İl Genel Meclisine sunularak  26.03.2014 tarih ve 31 sayılı kararı kabul 

edilmiş, 1 yerel gazetede ilan edilerek yürürlüğe konulmuştur. 



2014 YILI FAALİYET RAPORU 

25 

 

2014 yılı içerisinde 9 istekli başvuru talebinde bulunmuş, yapılan incelemeler ve 

değerlendirmeler sonucunda isteklilere talepleri dikkate alınarak, Müdürlüğümüz tarafından 2014 

bütçesinde yer alan toplam 30.000,00 TL talepleri kabul edilen kişilere ödenmiştir. 

 

  
 

Hizmet İçi Eğitimler: 

2014 Yılı Hizmet İçi Eğitim planı 13 eğitim planlanmış olup, doğrultusunda; 

- İlkyardım Eğitimi  

- Aile İçi Şiddet ve İletişim Konulu Eğitim 

- Kişisel Gelişim ve İletişim Becerileri  

- Etik Kuralları 

- İnsan Hakları 

- 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

- Çalışan Sağlığı ve Güvenliği 

- Liderlik yönetim ve organizasyon Eğitimi 

 

 
 

Bulaşıcı Hastalıklar Eğitimi konularında olmak üzere 9 adet eğitim verilerek Hizmet içi 

Eğitim Planı % 69 oranında gerçekleşmiştir.  

 

Devir İşlemleri: 

6360 sayılı Kanun kapsamında kapatılan Arıt Belediyesi devri ile ilgili komisyon kurularak 

çalışmalar başlatılmış, 

Bu kapsamda; 

- 2 memur ve 5 işçinin İdaremize devri yapılmıştır. 

- Taşınır ve taşınmaz malları komisyonca devri alınarak ilgili birimlere teslim edilmiştir. 
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- 1994-2014 yıllarına ait evraklar komisyonca devir alınarak ilgili birimlerine telsim 

edilmiştir. 

Ayrıca; 6525 sayılı Kanun kapsamında Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığına devir 

edilen İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün devri ile ilgili komisyonlar kurularak devir iş ve 

işlemleri tamamlanmıştır. 

 

Tanıtım İşlemleri: 

İdaremiz faaliyetlerinin halka duyurulması adına üçer aylık dönemler halinde bülten 

çıkarılmıştır. 

 

 
 

 

2014 yılı içerisinde 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun; 

22/d  maddesine göre   23 

22/a  maddesine göre     9 

21/b  maddesine göre     1 

21/f  maddesine göre    1 

19.  maddesine göre     1 ihale yapılmıştır. 
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- MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 
 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun İl Özel İdaresi Teşkilatı başlıklı 35. maddesi gereğince 

2006 yılında kurulmuştur. 

Birimimiz; Bütçe, Gelir ve Muhasebe bölümlerinden oluşmakta ve birimimizde tüm iş ve 

işlemler ile yürütülen hizmetler; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 5302 sayılı İl 

Özel İdaresi Kanunu ve diğer kanunlarla ve bu kanunlara dayanılarak çıkarılan Mahalli idareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği, Taşınır Mal Yönetmeliği, Mahalli İdareler Harcama Belgeleri  

Yönetmeliği gibi diğer yönetmelik, genelge ve tebliğlerle idaremize verilen görev, yetki ve 

sorumluluklardan mali konularla ilgili tüm iş ve işlemler, kayıtlar, raporlar ve planlar birimimizce 

yürütülmektedir. Ayrıca, birimlere talepleri halinde yazılı ve sözlü olarak görüş verilmekte ve yine 

talepleri üzerine mali konularda gereken destek gösterilmektedir.  

- İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek,  

- İdarenin Stratejik Plan, Performans Planı, Çalışma Programı ve Bütçesini hazırlamak,  

- Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama 

programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri ve talepler dikkate alınarak ödenek tahsis etmek, 

ödenek aktarmak veya ödenek gönderilmesini sağlamak,  

- Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak, 

- İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirilmesi, gelir ve alacaklarının takip 

ve tahsili ile ilgili muhasebe kayıtlarını tutmak, 

- Genel bütçe kapsamı dışında kalan idarelerde muhasebe hizmetlerini yürütmek,  

- Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını esas alarak idarenin 

faaliyet raporunu hazırlamak,  

- İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmaz mallara ilişkin icmal 

muhasebe kayıtların tutulmasını sağlamak, 

- İdarenin, malî iş ve işlemleri ile ilgili kayıtları tutmak,  
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- Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

- Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek, 

- İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak, 

- Malî konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

Yürütülen Hizmetler: 

 

- İl Özel İdaresi 2013 Mali Yılı Yönetim Dönemi Hesabı birimimizce düzenlenerek, 

14.02.2014 tarihinde Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur. 

- İl Özel İdaresi 2013 Mali Yılı Kesin Hesabı İl Genel Meclisinin 02.06.2014 tarih ve 32 

sayılı kararı ile kabul edilmiş olup, Kesin Hesap Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur. 

- İdaremiz harcama birimlerince düzenlenen Birim Faaliyet Raporları, konsolide edilerek İl 

Özel İdaresi 2013 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporu düzenlenmiş, İl Genel Meclisinin 06.03.2014 

tarih ve 24 sayılı kararı ile kabul edilerek, İçişleri Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur. 

- İl Özel İdaresi 2014-2018 yıllarını kapsayan 5 Yıllık Stratejik Planı,  üniversite, kamu 

kurum ve kuruluşları ile sivil toplum örgütlerine katkı ve görüşleri alınarak hazırlanmış, İl Genel 

Meclisinin 07.11.2014 tarih ve 101 sayılı kararı ile kabul edilmiştir. 

- İl Özel İdaresi 2015 Mali Yılı Performans Programı düzenlenerek, İl Genel Meclisinin 

12.11.2014 tarih ve 105 sayılı kararı ile kabul edilmiştir. 

- İl Özel İdaresi 2015 Mali Yılı Bütçesi hazırlanarak,  İl Genel Meclisinin 24.11.2014 tarih ve 

114 sayılı kararı ile de kabul edilmiş ve 01.01.2015 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 

- İl Özel İdaresi 2015 Mali Yılı Çalışma Programı birimimizce hazırlanarak,  20.11.2014 tarih 

ve 106 sayılı İl Genel Meclisi kararı ile kabul edilmiştir. 

- Birimimizce, idaremiz harcama birimlerinden gelen tüm gelir-gider iş ve işlemleri ile diğer 

mali iş ve işlemler Maliye Bakanlığı Say-2000i (KBS) sistemine aylık olarak girilmektedir. 

- 2014 Mali Yılı içerisinde mevzuat gereği 1.024.904,09 TL’lik kanuni pay ödemesi 

yapılmıştır. 

- İlimiz Merkez ve İlçelere bağlı 265 adet köy ve 47 adet mahalle olmak üzere toplam 312 

adet muhtara ait ödenekler banka hesap numaralarına yatırılmıştır. 

- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 55, 56, 57 ve 58 inci maddelerine 

dayanılarak çıkarılan “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” gereğince “Ön Mali 

Kontrol” görevi birimimizce yerine getirilmektedir. 

Ay sonu, mali yılbaşı, mali yılsonu, devreden ve imha edilen ödenek iş ve işlemleri, aktarılan 

ve gönderilen ödenekler, gelir kayıtları, gelir-ödenek kayıtları, taşınır mal iş ve işlemleri, emanet 

hesaplarına alınma ve reddiyatlar, teminat mektubu alınma ve iadeleri, avans verilmesi ve mahsup 

işlemleri, icra, temlik ve haciz işlemleri, vergilerin ve diğer kanuni kesintilerin ödenmeleri gibi tüm 

mali iş ve işlemler birimimizce yürütülmekte ve elektronik ortamda çalışmakta olduğumuz bakanlık 

programına girilmektedir. 

 

2014 YILI İÇERİSİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

 

22/d maddesine göre 7  adet doğrudan temin yapılmıştır. 

 

 

http://www.alomaliye.com/4734_sayili_kanun.htm
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BİRİMİN ADI 

BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

TOPLAMI 

BÜTÇE 

GİDERİ 

TOPLAMI 

İPTAL 

EDİLEN 

ÖDENEK 

SONRAKİ 

YILA 

DEVREDEN 

ÖDENEK 

Amasra İlçe Özel İdare Müdürlüğü. 1.751.976,48 1.703.691,48 10.754,82 37.530,18 

Kurucaşile İlçe Özel İdare Md.  1.129.321,35 1.069.876,50 12.791,24 46.653,61 

Ulus İlçe Özel İdare Müd. 2.543.168,57 2.461.063,11 12.931,98 69.173,48 

Özel Kalem (Üst Yönetim) 897.530,58 863.857,99 33.672,59 0,00 

Afet ve Acil Durum Müd.  213.473,09 213.473,09 0,00 0,00 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 332.274,68 85.135,28 14.070,75 233.068,65 

-Emniyet Hizmetleri 488.884,16 2.813,36 197,45 485.873,35 

-Kültür Ve Turizm Hizmetleri 878.359,15 255.798,45 29.388,00 593.172.70 

-Spor Hizmetleri 169.328,96 133.640,00 5.799,20 29.889,76 

-Eğitim Hizmetleri 8.715.624,97 7.019.941,92 728,88 1.694.954,17 

Encümen Müdürlüğü 111.098,90 74.636,27 36.462,63 0,00 

Hukuk Müşavirliği 45.000,00 15.537,50 29.462,50 0,00 

İmar Ve Kentsel İyileştirme Müd. 3.162.334,03 1.524.347,91 56.449,85 1.581.536,27 

İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müd. 17.524.607,25 15.141.722,75 2.158.964,16 223.920,34 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 4.130.086,22 2.642.600,94 1.189.868,55 297.616,73 

Plan Proje Yatırım Ve İnşaat Müd. 3.455.280,02 2.282.907,01 126.219,23 1.046.153,78 

-Emniyet Hizmetleri 1.797.772,82 892.695,28 821,4 904.256,14 

-Kültür Ve Turizm Hizmetleri 1.741.570,45 615.779,41 1.000,00 1.124.791,04 

-Spor Hizmetleri 138.190,92 0,00 0,00 138.190,92 

-Eğitim Hizmetleri 41.549.578,74 24.317.988,75 2.436,59 17.229.153,40 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 2.493.824,51 1.393.596,27 202.563,38 897.664,86 

Tarımsal Hizmetler Müd. 3.295.729,61 1.643.201,94 34.762,25 1.617.765,42 

Yazı İşleri Müdürlüğü 493.118,30 443.611,67 49.506,63 0,00 

Yol Ve Ulaşım Hizmetleri Müd. 13.435.242,82 11.680.796,82 8.866,83 1.745.579,17 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 12.000,00 11.749,26 250,74 0,00 

TOPLAM 110.505.376,58 76.490.462,96 4.017.969,65 29.996.943,97 
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-PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2014 YILI İÇİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

19. maddesine göre 21 adet, 

21/f maddesine göre 3 adet, 

21/b maddesine göre 5 adet ve  

22/d maddesine göre 69 adet olmak üzere toplamda 98 adet ihale yapılmıştır. 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

SIRA NO ARACIN CİNSİ ADEDİ 

1 Pikap 1 

TOPLAM 1 

http://www.alomaliye.com/4734_sayili_kanun.htm
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2014 YILI PROJELERİMİZ: 

 

Abdipaşa Lisesi ve Kapalı Spor Salonu Yapım İşi: 

 

 
 

924 m2 lik alan üzerine toplam 3,5 kat olarak 8 derslik, 4 laboratuvar, 1 bilgisayar 

laboratuvarı, 1 adet kütüphane, 1 adet çok amaçlı salon olmak üzere toplam 3024 m2, spor 

salonumuz ise 926 m2 taban alanına sahip ve 1 adet 140 seyirci kapasiteli spor salonu 1 adet mutfak 

ve yemekhane, soyunma odaları ve duşları bulunan spor kompleksi şeklinde projelendirilmiştir. 

İnşaata 02.10.2013 tarihinde başlanılmış olup, 16.06.2014 tarihinde bitirilerek hizmete sunulmuştur. 
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Ağdacı İlkokulu Yapım İşi: 
 

 
 

Ağdacı İlkokulumuz 550 m2 taban alanı üzerine toplam 4 kat olarak 8 derslik, 2 laboratuvar, 

1 anasınıfı, 1 çok amaçlı salon olmak üzere toplam 2200 m2 projelendirilmiştir. İnşaata 16.09.2013 

tarihinde başlanılmış olup, 13.05.2014 tarihinde bitirilerek hizmete sunulmuştur.  
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Ulus İmam Hatip Ortaokulu Yapım İşi: 

 

 
 

845 m2 taban alanı üzerine toplam 5 kat olarak 13 derslik, 1 adet fen laboratuar,1 adet müzik 

sınıfı, 1 adet kütüphane, 1 adet teknik atölye olmak üzere toplam 4300 m2 projelendirilmiş olup, 

İnşaata 02.01.2014 tarihinde başlanılmış olup 29.08.2014 tarihinde bitirilerek hizmete sunulmuştur.  
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Kaleşah İlkokulu ve Ortaokulu Yapım İşi: 

 

 
 

Okulumuz toplam 6200 m2 kullanım alanlı bina İlkokul ve Ortaokul olarak projelendirilmiş 

olup 20 dersliğe ilave olarak, 2 Yemekhane, 2 Kütüphane, 2 Görsel Sanatlar Salonu, Fen 

Laboratuvarı, Beden Eğitimi Salonu, Müzik Dersliği ve Faaliyet odaları ile bina dışında çok amaçlı 

salondan oluşmaktadır. İnşaata 26.03.2014 tarihinde başlanılmış olup, 03.12.2014 tarihinde 

tamamlanarak hizmete sunulmuştur. 
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Ulus Kumluca İmam Hatip Ortaokulu Yapım İşi: 

 

 
 

992 m2 taban alanı üzerine toplam 4 kat olarak 12 derslik, 1 çok amaçlı salon,1 adet müzik 

sınıfı, 1 adet görsel sanatlar sınıfı, 4 adet laboratuvar ve 1 adet kütüphane olmak üzere toplam 3998 

m2 olarak projelendirilmiş olup, 28.03.2014 tarihinde yer teslimi yapılıp 30.10.2014 tarihinde 

tamamlanarak hizmete sunulmuştur. 
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Kozcağız İmam Hatip Ortaokulu Yapım İşi: 
 

 
 

992 m2 taban alanı üzerine toplam 4 kat olarak 12 derslik, 1 çok amaçlı salon,1 adet müzik 

sınıfı, 1 adet görsel sanatlar sınıfı, 4 adet laboratuvar ve 1 adet kütüphane olmak üzere toplam 3998 

m2 olarak projelendirilmiş olup, 02.04.2014 tarihinde yer teslimi yapılıp, 04.12.2014 tarihinde 

tamamlanarak hizmete sunulmuştur. 
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Kurucaşile ÇPL Kapalı Spor Salonu Yapım İşi: 

 

 
 

Kurucaşile ÇPL 764 m2 lik alanda 150 kişilik olarak projelendirilmiştir. İnşaata 06.03.2014 

tarihinde başlanılmış olup, 08.09.2014 tarihinde bitirilerek hizmete sunulmuştur. 
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Merkez İmam Hatip Ortaokulu Yapım İşi: 

 

 
 

26.03.2014 tarihinde ihalesi yapılmış olup 21.08.2014 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. 1275 

m2 inşaat alanı olup 3,5 kat üzerine okulumuzda 16 derslik, 1 çok amaçlı salon,1 adet müzik sınıfı, 

1 adet kantin 6 adet laboratuvar ve 1 adet kütüphane 1 adet beden eğitimi salonu ve 2 adet mescit 

olarak projelendirilmiş olup, yapımı devam etmektedir. 
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İl Özel İdaresi İnkum Yazlık Evleri Bakım ve Onarım İşi: 

 

 
 

İnkumu Yazlık Evlerinin Onarım İşinin 15.07.2014 tarihinde yer teslimi yapılarak 08.08.2014 

tarihinde hizmete sunulmuştur.  
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Gölbucağı Şehit Üstteğmen Aydın Aydoğmuş İlkokul ve Ortaokulu Onarım İşi: 

 

 
 

  
 

Sarıderesi Ortaokulu Deprem Güçlendirme İşi: 
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06.01.2014 tarihinde yer teslimi yapılmış olup, 06.04.2014 tarihinde Deprem Güçlendirme ve 

Onarım İşi tamamlanmıştır. 

 

  
 

Çanakçılar İlkokulu Onarım İşi: 

  
 

Çanakçılar İlkokulu Onarım İşinin 20.06.2014 tarihinde yer teslimi yapılarak 21.07.2014 

tarihinde hizmete sunulmuştur.  

 

Hendekyanı Ortaokulu Onarım İşi: 
 

  
 

Hendekyanı Ortaokulu Onarımı  İşinin 01.08.2014 tarihinde yer teslimi yapılarak 22.08.2014 

tarihinde hizmete sunulmuştur. 
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7 Eylül Anaokulu Onarım İşi: 

 

   
 

7 Eylül Anaokulu Onarım işi tamamlanmıştır.  

 

23 Nisan Anaokulu Onarım İşi: 

 

  
23 Nisan Anaokulu Onarım işi tamamlanmıştır.  
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Şiremirçavuş İlkokulu Çevre Düzenlemesi İşi: 

  

 

Şiremirçavuş İlkokulu Çevre Düzenlemesi Onarım İşinin 20.06.2014 tarihinde yer teslimi 

yapılarak 04.08.2014 tarihinde hizmete sunulmuştur.  

 

 

2014 YILINDA TAMAMLANAN PROJELERİMİZ 

 

 

YAPIM : 

 

2014 yılı içerisinde; 

-7 adet yeni eğitim binası tamamlanmış,  

-1 adet eğitim binası yapım işi devam etmektedir.   

 

 

BAKIM-ONARIM : 

 

2014 yılı içerisinde; 

-24 adet temel eğitim okulu, 

-21 adet ortaöğretim okulu, 

-4 adet anaokulu,  

-26 adet küçük onarım  

olmak üzere okullarımızda; toplamda 75 adet bakım onarım çalışması yapılmıştır.  
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2014 YILINDA TAMAMLANAN YENİ EĞİTİM BİNALARIMIZ 

 

 

1- Kaleşah İlkokulu ve Ortaokulu Yapımı  Tamamlandı. 

2-Ağdacı İlkokulu Yapımı    Tamamlandı. 

3-Kozcağız İmam Hatip Ortaokulu Yapımı              Tamamlandı. 

4-Kumluca İmam Hatip Ortaokulu yapımı  Tamamlandı. 

5-Ulus  Atatürk İmam Hatip Ortaokulu  Tamamlandı. 

6-Abdipaşa Lisesi ve Kapalı Spor Salonu  Tamamlandı. 

7-Kurucaşile ÇPL kapalı Spor Salonu  Tamamlandı. 

8-Merkez İmam  Hatip Ortaokulu   Devam Ediyor. 

 

 

 

2014 YILINDA 24 ADET TEMEL EĞİTİM OKUL ONARIM İŞİ YAPILMIŞTIR 

 

 

1-Abdipaşa Ortaokulu Onarımı 

2-Şiremircavuş İlkokulu Onarımı Ve Yemek Salonu  Yapımı 

3-Kozcağız İlkokulu Ve Bahçe Düzenlemesi  

4-Kozcağız Ortaokulu Onarımı 

5-Gazi Ortaokulu Onarımı 

6-İmkb Ortaokulu Onarımı 

7-Mustafa Kemal Ortaokulu Onarımı Ve Bahçe Düzenlemesi 

8-Ahmetler Ortaokulu Onarımı 

9-Geriş İlkokulu Onarımı 

10-Şehit Üsteğmen Aydın Aydoğmuş Ortaokulu Onarımı 

11-Gürgenpınarı İlkokulu Ve Okul Sahası Onarımı 

12-Çanakçılar İlkokulu Onarımı 

13-Kumluca Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Onarım 

14-75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu Onarımı  

15-Vali Teyfik Başakar İlk Ve Ortaokulu 

16-Bakioğlu İlkokulu Onarım İşi 

17-Hendekyanı Ortaokulu Onarım İşi 

18-Esenyurt İlk Ve Ortaokulu Onarım İşi 

19-Sütlüce İlkokulu Onarım İşi 

20-Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Onarım İşi 

21-Ahmetler İlkokulu Onarım İşi 

22-Hasandede İlkokulu Onarım İşi 

23-Şehit Necdet Orhan Yibo Onarım İşi 

24-Akpınar İlkokulu Onarım İşi  

 

 

2014 YILINDA 4 ADET ANAOKULUNDA ONARIM İŞİ TAMAMLANMIŞTIR 

 

 

1-23 Nisan Anaokulu  Onarım İşi 

2-Gökkuşağı  Anaokulu  Onarım İşi 

3-7 Eylül Anaokulu Onarım İşi 

4-Yuva Anaokulu Onarım İşi  
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2014 YILINDA 21 ADET ORTA ÖĞRETİM KURUMU ONARIM  İŞİ AMAMLANMIŞTIR 

 

1-Kozcağız Çpl Onarım İşi 

2-Ticaret Meslek Lisesi Onarım İşi 

3-Ticaret Meslek Lisesi Pansiyon Onarım İşi 

4-Amasra Turizm Otel Onarım İşi 

5-Merkez Endüstri Meslek Lisesi Onarım İşi  

6-Kurucaşile Çpl Onarım İşi 

7-Arıt Çpl Onarım İşi 

8-Turgut Işık Sağlık Meslek Lisesi Onarım İşi 

9-Abdipaşa Çpl Onarım İşi 

10-Hasankadı Çpl Onarım İşi 

11-Amasra Çpl Onarım İşi 

12-Ulus Çpl Onarım İşi  

13-Köksal Toptan Lisesi Onarım İşi 

14-Köksal Toptan Lisesi Pansiyon Onarım İşi 

15-Anadolu Öğretmen Lisesi Onarım İşi 

16-Bartın Anadolu Lisesi Onarım İşi 

17-Cumhuriyet Anadolu Lisesi Onarım İşi 

18-Fen Lisesi Onarım İşi 

19-Merkez İmam Hatip Lisesi Onarım İşi 

20- Kız Meslek Lisesi Onarım İşi 

21-Davut Fırıncıoğlu Lisesi Onarım İşi  

 

2014 YILINDA EĞİTİM SEKTÖRÜNDE YAPILAN  KÜÇÜK ONARIM İŞLERİ 

 

1-Toki İlkokulu Kalorifer Kazanı Onarım İşi 

2-Gazi Ortaokulu Onarım İşi 

3-Kocareis İmam Hatip Ortaokulu  Enh Onarım İşi 

4-Amasra And. Otelcilik  Meslek Lisesi  Lpg Tesisi  Dedantör Yenilenmesi İşi  

5-Akçamescit Ortaokulu Elektrik Tesisatı  Onarım İşi 

6-Ellibaş Ortaokulu Hidrofor Ve Kuyudaki Santrifüj Pompa Değişimi İşi   

7-Cumhuriyet İlkokulu Asansör Onarım İşi 

8-Nene Hatun Kız Anadolu Lisesi Kapı Yenilenmesi İşi, 

9-Mustafa Kemal Ortaokulu Döşeme Onarım İşi  

10-Kemal Sabri Oçakçı İlkokulu Onarım İşi 

11-Kümesler İlkokulu Onarım İşi 

12-Kızılelma Hidrofor Yenilenmesi İşi 

13-Şehit Ahmet Telli İlkokulu Kalorifer Kazanı Onarım İşi 

14-Hendekyanı İlkokulu İç Cephe Boya İşi 

15-Hacıosmanoğlu Kalorifer Kazanı Onarım İşi 

16-Ahmetler İlkokulu Kalorifer Kazanı Onarım İşi 

17-Nene Hatun Kız İmam Hatip Lisesi Boya Alımı İşi 

18-Nene Hatun Kız İmam Hatip Lisesi Boya  Badana  İşi 

19-Kemal Sabri Oçakçı İlkokulu Elektrik Onarım  İşi 

20-Atatürk İmam Hatip  Ortaokulu Asansör Kaplaması İşi 

21-Amasra Ş.Ahmet Poyraz Kalorifer Kazanı Onarım İşi 

22-Kurucaşile İlkokulu Kalorifer Kazanı Onarım İşi 

23-Akpınar İlkokulu Onarım İşi 

25-Artıt Şh.Orhan Yibo  Onarım İşi 

26-Kızılelma Ortaokulu Su Deposu Yenilenmesi İşi 
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2014 YILINDA VALİ KONAĞINDA YAPILAN BAKIM 

ONARIM İŞ VE İŞLEMLERİ 

 

1-Vali Konağına Bekleme Kulübesi Yapılması İşi 

2-Vali Konağına Giriş Sundurma Üzeri İzolasyon Yapılması İşi  

3-Vali Konağına Çelik Kapı Yapılması İşi 

4-Vali Konağı Çevre Düzenlemesi İşi 

5-Vali Konağı Müştemilatının Doğalgaza Dönüşümü İşi 

6-Vali Konağı Onarım İşi 

7-Vali Konağı Karşısı Kulübe Onarım İşi  

 

2014 YILINDA HİZMET BİNASI VE LOJMANLARINA YAPILAN BAKIM 

ONARIM İŞ VE İŞLEMLERİ 

 

1-Hizmet Binasına Elektrik Malzemeleri Satın Alınması İşi 

2-Hizmet Binasına Engelli Wc Yapılması İşi 

3-Hizmet Binası Bakım Ve Onarımları İçin Boya Malzemeleri    

Satın Alınması İşi 

4-Hizmet Binasına Alimunyum Kapı Yapılması İşi  

5-Hizmet Binası Kaloriferlerinin Bakımı İçin Malzeme Satın Alınması İşi 

6-Elaktrikli Asansöre Malzeme Satın Alınması İşi 

7-Hizmet Binası Ve Lojmanlarına Nalburiye Malzemesi Satın Alınması İşi  

 

 

 

İl Özel İdaresi hizmet binası engelli wc yapım 

işi:    
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Vali Konağı Giriş Sundurma Üzeri İzolasyon Yapılması İşi: 

 

  
 

Vali Konağı Giriş Sundurma Üzeri İzolasyon ve Bekleme Kulübesi Yapılması işi 06.05.2014 

tarihinde başlamış olup, 22.05.2014 tarihinde tamamlanmıştır.  

 

Emniyet Müdürlüğü Yapım ve Onarım İşleri: 

 

 
 

Emniyet Bölge Trafik Hizmet Binası Yapım İşi: 

 



2014 YILI FAALİYET RAPORU 
 

48 

 

 
 

Bölge Trafik Hizmet Binamız 13 ofis, brifing salonu, kafeterya, toplantı salonu, 2 adet 

dinlenme odası, sağlık personeli odası, sistem odası olmak üzere taban alanı 393 m2, toplam 1142 

m2 olarak projelendirilmiş olup,  24.10.2014 yer teslimi yapılarak inşaat çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binaları Engelli Onarım İşleri: 

 

  
 

İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binaları Engelli Onarım İşleri; Bölge Trafik ve Misafirhane 

Hizmet Binası, Kemer Polis Karakolu, Amasra İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası ve Kurucaşile 

İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası Engelli Onarım işleri tamamlanarak hizmete sunulmuştur.  
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Bölge Trafik ve Misafirhane Hizmet Binası: 

 
Kemer Polis Karakolu: 
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Amasra İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası: 
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Kurucaşile  İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası: 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2014 YILI FAALİYET RAPORU 
 

52 

 

İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binaları 

Montalama İşleri: 

 

 

İl Emniyet Müdürlüğü Geçen Köyü 100 

Daireli Polis Lojmanları ( 5 adet), Polis Evi, 

Ulus Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası, 

Kurucaşile Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası 

Montalama işleri yapılarak hizmete 

sunulmuştur.  
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İl Jandarma Komutanlığı Bakım ve Onarım İşleri: 

 

 

 

İl Jandarma Komutanlığı Mantolama ve Engelli Onarım İşleri: 
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İl Jandarma Komutanlığı Merkez Hizmet Binası ve Lojmanları Montalama ve Engelli Erişimi, 

Amasra Hizmet Binası ve Lojmanları Montalama ve Engelli Erişim, Jandarma Kemer Lokali 

Mantolama İşleri yapılarak hizmete sunulmuştur.  

 

Kültür Müdürlüğü Yapım ve Onarım İşleri: 
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Bartın Kültür Merkezi Binası Ofis ve Tadilat Onarım İşi: 

  

 

Bartın Kültür Merkezi Engelli Erişim ve Çevre Düzenlemesi İşi: 

  

 

 

Doğalgaz Dönüşümü İşleri: 

 

2014 Yılı İçerisinde; 

 

1-Bartin Valiliği Hükümet Binası Doğalgaz Dönüşümü İşi  

2-İl Özel İdare Hizmet Binası ve Lojmanlarına Doğalgaz Dönüşümü İşi 

3-Vali Konağı Ve Lojmanlarına Doğalgaz Dönüşümü İşi 

4-İmkb Ortaokulu Doğalgaz Dönüşümü İşi  

5-Köksal Toptan Anadolu Lisesi Doğalgaz Dönüşümü İşi 

6-Nedret Ketenci Kız Öğrenci Yurdu Doğalgaz Dönüşümü İşi 

7-Bartin Anadolu Lisesi Doğalgaz Dönüşümü İşi 

8-Turgut Işık Sağlık Meslek Lisesi Doğalgaz Dönüşümü İşi 

9-Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi Doğalgaz Dönüşümü İşi 

10-Ticaret Meslek Lisesi Doğalgaz Dönüşümü İşi 

11-Endüstri Meslek Lisesi Doğalgaz Dönüşümü İşi 

12-Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi Doğalgaz Dönüşümü İşi  

olmak üzere 12 adet kamu kurum ve kuruluşunun doğalgaz dönüşümü işleri yapılmıştır.  
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GÜNEŞTEN ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETECEĞİZ 

 

                                                                                                     
 

02.01.2014 tarihinde yer teslimi yapılan 250 Kwp trifaze  şebekeye bağlı fotovoltaik güneş 

enerjisi tesisimiz  tamamlanmış olup, 27.11.2014 tarihinde geçici kabulü yapılarak resmi olarak  

elektrik üretimine başlanılmıştır. 

Türkiyede tüm özel İdareler arasında bir ilki gerçekleştiriyoruz. 

Tüm kamuoyunun dikkatini yenilebilir enerji kaynaklarına çekiyoruz. 

Kamu ve özel müteşebbislere örnek teşkil ediyoruz. 

Tesisimiz ile yıllık yaklaşık 276.500 kwh elektrik enerjisi üretiyoruz. 

İl Özel idaresi Hizmet Binası ve Tesislerinin yıllık elektrik tüketiminin % 75 ‘ini güneşten 

karşılamış oluyoruz. 

Fosil yakıtların yerine yenilebilir enerji kaynakları kullandığımızdan doğaya salınacak zehirli 

gazları önlüyoruz. 

Bu sayede bölgemizin yaşam kalitesine ve turizm potansiyeline katkı sağlıyoruz. 
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- SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FALİYETLERİ 
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CANKURTARAN HİZMETİ FİZİBİLİTE ÇALIŞMASI:  

İlimiz sahillerinde boğulma olaylarına karşı tedbir alınması amacıyla; çalıştırılacak cankurtaran 

sayısı, hangi malzemelerin ve botların kullanılacağı ve maliyetlerinin belirlenmesi için İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi Sağlık A.Ş. tarafından bedelsiz olarak “Cankurtaran Hizmeti Fizibilite 

Çalışması” yapıldı.  

 

                       
 

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SIRA NO ARACIN CİNSİ ADEDİ 

1 Ambulans 1 

2 Cenaze nakil aracı 1 

3 Çöp kamyonu 3 

TOPLAM                              5 
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Boğulma Önlemleri Çalışması: 

 

ÇEKEN AKINTI’ ya karşı bilinçlendirme amaçlı Bartın İlimizin girişinden Hacıosmanoğlu 

Büyükkızılkum yoluna 1 adet, Büyükkızılkum-Mugada ve Güzelcehisar ana yol üzerine 1 adet ve 

Çakraz girişine 1 adet olmak üzere 3 adet tabela takılmıştır. 

Ayrıca 2.000 adet broşür bastırılıp Muhtarlıklar ve Jandarma eliyle dağıtımı yapılmıştır.  
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Cankuratan Sertifikalandırması ve Çalıştırılması:  

 

Merkez  Büyükkızılkum –Hatipler,Mugada,Güzelcehisar ve Çakraz plajlarında ikamet eden 

ve  cankurtaran olmak isteyen  kişilere Muhtarlıklar yoluyla duyuru yapıldı. Bunun sonucunda 12 

kişi müracaat  ederek, bronz ve gümüş sertifika  almak üzere teorik ve pratik  eğitimleri 

tamamlandı. 15 Temmuz 2014 tarihinden itibaren hizmet alımı yoluyla çalıştırılma gerçekleştirilmiş 

olup 07 Eylül 2014 tarihinde iş tamamlanmıştır.  

 

 

         
 

Boğulma Olaylarını Önleme Çalışması: 

İlimiz Merkez ve İlçe köyleri sahillerinde boğulma olaylarını önlemek amacıyla 15/07/2014 -

07/09/2014 tarihleri arası10 cankurtaran görev yapmış, cankurtaran ekipmanı olarak, Can kurtarma 

Kemeri, Fırlatma Topu, Can Simidi, Megafon, Dürbün, Düdük, vb. Malzemeler satın alınarak 

cankurtaranlara dağıtımları yapılmıştır.  
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Kayadibi Aile Sağlığı Merkezi Yapımı: 

Merkez İlçe Kayadibiçavuş Köyümüzde 6.000 m²  arsa üzerine inşa edilecek sağlık 

merkezinin zemin etüdü tamamlandı. Rapor sonucu gerekli tedbirler alınmış ve proje müellifine 

gerekli uyarılar yapılmış, Yapım işinin ihalesi ise 21.04.2014 saat 10:00’da gerçekleştirilmesi 

sonucu 100 gün içinde bitirilmek üzere Üstlenici firma ile sözleşme düzenleniş ve yer teslimi 

yapılarak çalışma başlatılmış olup, 17/10/2014 tarihinde de söz konusu işin yapımı tamamlanmıştır.  
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Bartın Devlet Hastanesi Onarım İşi: 

Bartın İl Özel İdaresi tarafından 08/07/2014 tarihinde ihalesi gerçekleştirilen Bartın Devlet 

Hastanesi onarım İşi yüklenici Erdoğan ÇAKIR‘ın uhdesinde kalmış olup, ihalenin sözleşmesi 

21/07/2014 tarihinde imzalanarak 25/07/2014 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. 02/09/2014 tarihi 

itibariyle %70 oranında fiziki gerçekleştirme olan onarım işinin süresi 45 gün olup, 2014 yılının 

eylül ayında tamamlanmıştır. Hastanenin kapı ve pencereleri, wcler yenilenerek tüm odaların boya-

badanaları yapılmış olup, bu çalışmalar sonucu vatandaşlarımız hijyenik ve temiz ortamda sağlık 

hizmeti almıştır. 

 

    
 

Kozcağız 112 Acil Servis İstasyon Binası Onarımı: 

08/07/2014 tarihinde ihalesi gerçekleştirilen Kozcağız 112  Acil Servis İstasyon Binası 

onarım işi yüklenici Remsa Müh.İnş.Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti.nin uhdesinde kalmıştır.  İhalenin 

sözleşmesi 21/07/2014 tarihinde imzalanarak 25/07/2014 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. Kozcağız 

112 Acil Servis İstasyon Binası onarım işinin süresi 45 gün olup, eylül ayının sonunda 

tamamlanmıştır Binanın pencereleri, wcler yenilenerek tüm odaların boya-badanaları yapılmış ve 

bu çalışmalar sonucu vatandaşlarımıza hijyenik ve temiz ortamda sağlık hizmeti sunulmuştur. 
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-ÇEVRE HİZMETLERİ  

 

Çöp Kovası ve Çöp Konteynırı Satın Alınması: 

111 adet Çöp Konteynırı ve 19 adet Dış Mekan Çöp Kovası Alımı ihalesi 06/03/2014 

tarihinde gerçekleştirilmiş ve üstleniciden idaremizce teslim alınmıştır. İdaremizce önceliği tespit 

edilen okullar, pazaryerleri ve sahillere Valilik Makamının Onayı doğrultusunda dağıtımı 

yapılmıştır. 

  
 

 
 

Çöp Toplama Hizmeti: 

İl Özel İdaremizin sorumluluk bölgesi içerisinde Merkez ve İlçe Köylerimizin daha temiz, 

daha çevreci, daha yaşanabilir bir şekilde olması amacıyla, TÜİK atık istatistiği veri tabanına göre 

günlük 107 ton olan evsel atığın alınması toplam 3 araç ve 8 personel tarafından faal olarak 

sürdürülmektedir. Kış ayında günde ortalama 60 ton, yaz ayında ise plajların yoğunluğu nedeniyle 

70 ton atık toplanmaktadır. 
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İşyeri Açma Ve Çalışma Ruhsatları: 

  

2014 yılı içerisinde  37 adet İşyeri ruhsatı verildi.  

50 adet İşyeri denetimi yapıldı. 

11 adet işyeri ruhsatı iptal edildi.  

Mevzuata aykırı çalıştırılan 6 adet iş yeri mühürlendi.  

 

-SOSYAL HİZMETLER  

 

Çeşmi Cihan Çocuk Evi Donatımı: 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından açılan bakıma ve korunmaya muhtaç 3-6 

yaş arası erkek çocuklarını kapsayan ÇEŞMİ CİHAN ÇOCUK EVİNE, idaremizce mobilya, 

elektrik-elektronik ve mutfak malzemesi olmak üzere toplam 204 kalem malzeme satın alınarak, 

donatılmış ve hizmete hazır hale getirilmiştir. 

 

  
 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Hizmet Binası Ulaşılabilirlik Onarım İşi: 

26/06/2014 tarihinde ihalesi gerçekleştirilen Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 

Ulaşılabilirlik Onarım İşi Yüklenici Özbulut Yapı Taah. İnş. Gıda San ve Tic. Ltd.Şti.’ nin 

uhdesinde kalmış olup,14/07/2014 tarihinde sözleşmesi imzalanarak 18/07/2014 tarihinde yer 

teslimi yapılmıştır. İşin süresi 75 gün olup, 2014 yılının ekim ayı içerisinde tamamlanmıştır. 
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Aile İçi Şiddet Konulu Eğitim: 

Ülkemizde Son yıllarda aile içi şiddetin artması nedeni ile vatandaşlarımıza farkındalık 

yaratmak, özellikle bayanlara ve çocuklara pozitif ayrımcılık gösterilerek şiddete uğradıklarında 

nereye nasıl müracaat edecekleri hakkında yol göstermek amacı ile İl Özel İdaresinin ve Aile ve 

Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü koordinesinde ortaklaşa bilgilendirmek amacıyla bastırılan 

broşürlerin dağıtımları yapılarak Amasra Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu ve Kaleşah İlkokulu & 

Ortaokulu, Ulus 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu, Merkez Gürgenpınarı İlkokulu ve Ortaokulu 

Merkez Şehit Üsteğmen Aydın AYDOĞMUŞ İlkokulu ve Ortaokulu üzere toplam 5 okulda 

13/10/2014 16/10/2014 tarihlerinde eğitim yapılmıştır. 

Rehber Öğretmenler Ferdi BAŞTAN ailelere “Aile İçi İletişim”, Sosyal Hizmet Psikolog Ece 

ATAŞ ve Sosyal Çalışmacı Durmuş TOP  “Aile içi Şiddetin Önlenmesi” konusunda bilgilendirme 

yaptılar,  Bu seminerlere toplam 141 kişi katılmış ve Velilerin anlatılan konulara ilgi gösterdiği 

görülmüştür. 

 

 
 

Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 
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Ulus 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu & İlkokulu 

  
 

Gürgenpınarı Ortaokulu 

  
 

Şehit Üst.Teğ. Aydın Aydoğmuş Ortaokulu 
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Kanser Tarama Araç Tahsisi: 

 

2014 yılı içinde İl Özel İdaresi ile İl Halk 

Sağlığı Müdürlüğü arasında protokol 

düzenlenerek ortaklaşa yürütülen projeye 

göre yaklaşık 2388 kadına tarama 

yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENAZE NAKİL HİZMETİ:  

İl Genel Meclisimizin almış olduğu karar uyarınca Sosyal yardım amaçlı İl içinde ücretsiz cenaze 

nakli yapılmaktadır. 2014 yılı içinde toplam 30 adet nakil yapılmıştır. 

 

   
 

Devam Eden Faaliyetler : 

 

- 75 Yıl Huzurevi Binası ulaşılabilirlik onarımı ve güneş enerji sistemi yenileme işleri 

yaklaşık maliyeti belirlendikten sonra ihaleye çıkılacaktır. 

- 4 adet aile sağlığı merkezi binası (Merkez Kızılelma, Kurtköy, Ellibaş, Kurucaşile 

Tekkeönü) yapımına esas  Jeolojik zemin etüdü yapılmış olup, ihale aşamasındadır. 

- İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü’nden ACİL ÇAĞRI MERKEZİ (AÇM) 

yapılmak üzere ilk etapta 3 milyon TL. ödenek tahsis edildi. Daha önce projenin arsası 

Kurumumuzca tahsis edilmiş olup, İl Özel İdaresi Sağlık İşleri Müdürlüğünce proje çalışmaları 

tamamlanmış, önümüzdeki günlerde ihalesi gerçekleştirilecektir. 
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- İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

İnşaat İzni ve Ruhsat İşlemleri: 2014 yılında 214 kişi inşaat yapımı için müracaatta 

bulunmuş olup başvuruların 167 adedi İmar Mevzuatı çerçevesinde inşaat yapmaya uygun 

görülmüş 47 adedi ise inşaat yapmaya uygun bulunmamıştır.  

180 adet proje isteme yazısı yazılmış ve 179 proje onayı yapılmıştır. 1 adet müracaata ise 

3194 sayılı İmar Kanunu’nun ilgili hükümlerine göre uygun olmadığından, yapılabilmesi için 

gereken iş ve işlemler müracaat sahiplerine, yazı ile bildirilmiştir.  

İnşaat izni verilen yapı sahiplerinden 126 adedi inşaatlarını tamamladığına dair müracaatta 

bulunmuş olup, müracaat sahiplerinden 90 adedine yapı kullanım izni verilerek alt yapı 

hizmetlerinden faydalanması uygun görülmüştür. Müracaat sahiplerinden 36 adedine ise, inşaatın 

projesine uygun yapılmadığı veya iskâna hazır olmaması gerekçesi ile yapı kullanım izni 

verilmemiştir. 

 

İnşaat Başvurusu       /       İnşaat İzni       /      Yapı Kullanma İzni  

 

               214                                  167                                   90 

 

İnşaat Ruhsatı     /        İskan Ruhsatı 

         

          14                                  11 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

SIRA 

NO 
ARACIN CİNSİ ADEDİ 

1 Arazi Taşıtı  1 

TOPLAM                              1 
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Yıkım Kararları:  
3194 sayılı kanun hükümlerine aykırı olması nedeniyle izinsiz ve kaçak yapılan iş ve 

işlemler 

             

İdari Para Cezası Alınan Yıkım Kararı       Yıkılan Yapı Sayısı                
            86                                   14                                      1 

 

Halihazır Harita Yapımı: 

 

2014 yılı içerisinde, vatandaşlarımız tarafından 1 adet hayvancılık tesisi amaçlı, 1 adet 

akaryakıt ve lpg ikmal istasyonu amaçlı, 1adet turizm tesisi amaçlı, 1 adet konut amaçlı, 1 adet HES 

Santrali amaçlı, 1 adet sanayi tesis alanı amaçlı,  İdaremiz tarafından 1 ilave imar planı için,  1 adet 

Uygulama İmar Planı için Halihazır Harita, Genel Sekreterlik Makamınca onaylanmıştır. 

 

Adrese Dayalı Kayıt Sistemi: 

 

Bartın İli’ne bağlı Tüm Köylerin Adres/Numaralandırma işlemleri tamamlanarak, kapı 

Numaraları Köy Muhtarlarına teslim edilerek Köylerde bulunan yapıların numaralandırılması 

sağlanmıştır. 

2014 yılında 210 Adet Konut ve müştemilatına kapı numarası verilmiş olup, Adres Veri 

Kayıt sistemine dahil edilmiştir. Yapılan yeni konut ve kayıtlarına göre sistem sürekli 

güncellenmektedir. 

 

Parsel Çalışmaları: 

 

2014 yılında toplam 102 adet ifraz,        

                6 adet tevhit,                                                            

                           4 adet yola terk, 

                                             635 adet hisseli satış ve                                                               

               63 adet imar durumu işlemi yapılmıştır. 

 

İmar Planı Çalışmaları: 

İdaremiz tarafından Mugada Uygulama İmar Planı Değişikliği yapılmıştır.  Vatandaşlarımız 

tarafından 2 adet tarım ve hayvancılık tesisi amaçlı, 1 adet akaryakıt ve lpg tesis alanı amaçlı, 1 adet 

konut amaçlı imar planı hazırlattırılmıştır. 

 

Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payı İle İlgili Çalışmalar: 

 

2014 yılında 132,672.43 TL. olmak üzere toplam 885,993.18 TL tahsilat yapılmıştır.  

2007 yılında Bartın Belediye Başkanlığına Samancıoğlu Kent Müzesi Sokak İyileştirme Projesine 

44.735,00 TL harcanmıştır.  

           2014 yılında;  

           Bartın İl Özel İdaresi Eski Hizmet Binası Röleve, Restitüsyon, Restorasyon ve Mühendislik 

Projeleri alımı için 63.659,00 TL bloke edilmiştir.  

           Amasra Kalesi Röleve, Restitüsyon-Restorasyon ve Çevre Düzenlemesi işi kapsamında 

öncelik arz eden Amasra Kalesi Tehlike Arz Eden Sur Duvarlarının Basit Onarımı işi projesi için 

122.537,00 TL harcanmış olup, aynı projenin devamı niteliğindeki ek onarım işi için ise 15,000.00 

TL  bloke edilmiştir.  

           Amasra Küçük Liman (Antik Liman) Temizliği Projesi için 23,541.00 TL bloke edilmiştir.  

2014 yılında toplam 640,062.18 TL hesaplarımızda mevcut bulunmaktadır. 
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Güzelcehisar Köyü Hisar Mahallesi 1. Derece Doğal Sit Alanları Koruma Amaçlı İmar Planı 

Çalışmaları: 

 1.Derece Doğal Sit Alanı için hazırlanan Koruma Amaçlı İmar Planı yapımı kapsamında 

halihazır haritalar, üzerine kıyı kenar çizgisinin aktarılması ve onaylanması için Çevre ve Şehircilik 

İl Müdürlüğüne gönderilmiştir. Onayından sonra planlama çalışmalarına devam edilecektir. 

 
Mugada 18. Madde Uygulaması: 

 Bu alanın da mevzuata uygun olarak imara açılabilmesi için 18. Madde uygulaması 

yapılması gerektiğinden,  18. madde uygulamasının çalışmalarına başlanılmış olup, Kadastro 

Müdürlüğünde kontrolleri yapılmaktadır. 
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1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı: 

 

 Üniversite kampüsünü çevreleyen 1/25000 ölçekli planda kentsel gelişme alanı olarak 

öngörülen Esenyurt, Kutlubeyyazıcılar, Tuzcular, Çeştepe köyleri ile Bartın güneyindeki yeni çevre 

yolunu da kapsayan 400 metre genişliğinde 7 km uzunluğundaki koridorun imar planı çalışmalarına 

başlanılmış olup, kurum görüşleri tamamlanmış, tarım arazileri için Kamu yararı kararı alındıktan 

sonra çalışmalar devam edecektir. 

 

 
  

 Büyükkızılkum Köyü 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı Yapımı: 

 

Büyükkızılkum Köyü İmar Planı çalışmalarına başlanılmış olup, kurum görüşlerinin 

tamamlanmasına ve kıyı kenar çizgisinin onaylanmasına müteakip çalışmalara devam edilecektir. 
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 Büyükkızılkum Köyü İmar Planına Esas Jeolojik Etüt Raporu Hazırlanması: 

  

 Büyükkızılkum Köyü İmar Planı işi kapsamında yaklaşık 15 hektarlık çalışma alanının 

Jeolojik Etüt çalışması yapılmış, söz konusu alanın halihazır haritasının onayına müteakip iş ve 

işlemler tamamlanacaktır. 

 

 

 

Bartın İl Özel İdaresi Eski Hizmet Binası Röleve, Restitüsyon, Restorasyon ve 

Mühendislik Projesi: 

2014 yılında Bartın İl Özel İdaresi Eski Hizmet Binası Röleve, Restitüsyon, Restorasyon ve 

Mühendislik Projeleri alımı için 63.659,00 TL bloke edilmiştir. ODTÜ Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Restorasyon Programı Anabilim dalı tarafından hizmet binasının proje 

çalışmaları tamamlanarak İdaremize teslim edilecek ve Karabük Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulunca uygun görülmesine müteakip söz konusu projelerin uygulanmasına başlanılacaktır. 
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Amasra Kalesi Röleve, Restitüsyon-Restorasyon ve Çevre Düzenlemesi Projesi: 

 

2014 yılında Amasra Kalesi Röleve, Restitüsyon-Restorasyon ve Çevre Düzenlemesi işi 

kapsamında öncelik arz eden Amasra Kalesi Tehlike Arz Eden Sur Duvarlarının Basit Onarımı işi 

projesi için 122.537,00 TL bloke edilmiştir. İhale süreci tamamlanmış olup, yer teslimi yapılarak işe 

başlanılmıştır. Bahse konu onarım işinin yapı denetimi Kültür ve Turizm Bakanlığı ile İdaremiz 

teknik personellerince yapılmakta olup, iş 05/10/2014 tarihinde bitirilmiştir. 

 

 

 

 
 

 

 

2014 YILI İÇERİSİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

 

19. maddesine göre 1 adet 

21/f maddesine göre 1 adet 

22/d maddesine göre 7 adet  

ihale yapılmıştır. 
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

 
             Yerel yönetimlerin öneminin artmasıyla mahalli müşterek nitelik olmak kaydıyla vatandaşlara en yakın noktada hizmet götürmeyi en uygun 

yöntemlerle kendine ilke edinmiş olan müdürlüğümüz devlet ve il yolları dışında kalan köy yollarını, bağlı yerleşim birimlerinin yollarının yapımını, 

bakımını, onarımını, gerektiğinde asfaltlayarak standardının yükseltilmesini, sanat yapılarını, köprülerini yapmak ve yaptırmakla görevlidir. 
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Yine yerinden yönetim anlayışı ile olağanüstü hallerde Makine İkmal Birimine ait iş makinelerinin 

sevk ve idaresini yaparak kar yağışı, deprem, sel, heyelan vb gibi sorunlara anında müdahale edip 

devletin sıcaklığını vatandaşlara hissettirmeyi kendine ilke edinmiş olan Müdürlüğümüzün; 

 

HİZMET BİRİMLERİ: 
 

Yol-Ulaşım ve Makine İkmal Birimlerinden oluşmaktadır. Müdürlüğümüz 2014 yılı Performans ve 

çalışma programları çerçevesinde İl Özel İdaresi projeleri (İç Kaynak) ve Köy-des projeleri (Dış kaynak) 

olmak üzere il Genelinde: 

 

I. Kat Asfalt Kaplama yol yapım projesi:  

- İl Özel idaresinden : 2.683.200,00 TL. ödenekle 52 adet projede 41,28 km., 

- Köydes’ten     : 1.452.000,00 TL. ödenekle 27 adet projede 20,91 km. olmak üzere  

-Toplam      : 4.135.200,00 TL. ödenekle 79 adet projede 62,19 km. 1. Kat asfalt yol 

yapımı     %100 gerçekleştirilmiştir. 

 

Sıcak Asfalt Kaplama yol yapım projesi (Özel İdare / Bakanlık): 

-İl Özel İdaresinden : 1.400.000,00 TL.  ödenekle 2 adet projede 6 km. sıcak asfalt kaplama yol 

yapımı %100 gerçekleştirilmiştir. 

 

Beton Parke yol yapım projesi (Özel İdare / Bakanlık): 

-İl Özel İdaresinden  :    249.920,04 TL.  ödenekle   8 adet projede 2,0 km. Beton parke  yol 

yapımı, 

-Köydes’ten  : 1.063.370,00 TL. ödenekle  35 adet projede 7,5 km. Beton parke  yol 

yapımı  olmak üzere;        

-Toplam   : 1.313.290,04 TL. ödenekle  43 adet projede 9,5 km. Beton parke  yol 

yapımı       %100 gerçekleştirilmiştir. 

 

Asfalt Bakım Onarım (Asfalt Yama) yapım projesi:  

- İl Özel idaresinden :    300.000,00 TL. ödenekle 4 adet projede   49 km. planlanmış, 181,5 km. 

- Köydes’ten     : 1.000.000,00 TL. ödenekle 4 adet projede 166 km. planlanmış, 516 km. 

olmak üzere  

-Toplam      : 1.300.000,00 TL. ödenekle 8 adet projede 215 km. Asfalt yama planlanmış 

olup,  697,5 km. yapılarak %324 oranında Asfalt bakım-onarım (asfalt yama) gerçekleştirilmiştir. 

 

Fillerli Stabilize yol yapım projesi:  

- İl Özel idaresinden : 1.245.000,00 TL. ödenekle 64 adet projede 44,16 km., 

- Köydes’ten     :    512.000,00 TL. ödenekle 20 adet projede 12,80 km. olmak üzere  

-Toplam      : 1.757.000,00 TL. ödenekle 84 adet projede 56,96 km. Fillerli Stabilize yol 

yapımı     %100 gerçekleştirilmiştir. 

 

Malzemeli bakım yol yapım projesi:  

- İl Özel idaresinden :    362.000,00 TL. ödenekle 29 adet projede 33,30 km. malzemeli bakım 

yol yapımı planlanmış olup, 28,50 km.lik kısmı malzemeli bakım ve tesviye yol yapımı olarak 

tamamlanmış ve 4,80 km.lik kısmı 2015 yılı tesviye programına revize edilerek %84 lük gerçekleşme 

sağlanmıştır.  

 

Tabi Malzemeli stabilize yol yapım projesi:  

- İl Özel idaresinden : 110.550,00 TL. ödenekle 6 adet projede 6,70 km. Tabii malzemeli 

Stabilize yol yapımı %100 gerçekleştirilmiştir. 



2014 YILI FAALİYET RAPORU 
 

76 

 

Greyderli Regilaj yol yapım projesi:  

- İl Özel idaresinden: 140.000,00 TL. ödenekle İl Genelinde 4 adet projede 31,82 km.lik Regilaj                   

%100 gerçekleştirilmiştir. 

Karla Mücadele projesi:  

- İl Özel idaresinden: 500.000,00 TL. ödenekle İl Genelinde 4 adet projede 1.647 km. Karla 

Mücadele planlanmış, 2.000 km. olarak         %121 oranında gerçekleştirilmiştir. 

Münferit işler projesi:  

- İl Özel idaresinden: 100.000,00 TL. ödenekle İl Genelinde 4 adet projede 30 köyde mevsimsel ve 

bölgesel şartlar nedeniyle meydana gelen acil bakım işleri (heyelan, yol platformunda çökme v.b.) 

yapılmıştır. 

Doğal Afetler projesi:  

   - İl Özel idaresinden: 100.000,00 TL. ödenekle İl Genelinde 4 adet projede 30 köyde Doğal afet 

çalışmalarımız kapsamında mevsimsel ve bölgesel şartlar nedeniyle meydana gelen acil bakım işleri (sel 

su baskınları, heyelan, çökme v.b.) yapılmıştır. 

Büz sanat yapıları projesi:  

   - Yol Yapımı giderlerinden: 100.000,00 TL. ödenekle Büz-Sanat Yapıları  (159 m Q 80’lık, 727 

m Q 60’lık,  279 m Q 40’lık, 18 m Q 100’lük geçme muflu beton büz alınarak)-(1,5*1,5 lik 12 adet Baks 

ve 200*2,22*0,75 lik 7 adet olmak üzere 19 adet baks) köy yolları alt yapısında kullanılmıştır. 

Asfalt Plenti Alımı projesi:  

- İl Özel idaresinden: 1.490.000,00 TL. ödeneği ile yılı içerisinde ihalesi yapılmış ve ihalede verilen 

tekliflerin yaklaşık maliyetin üzerinde olduğundan ihale gerçekleştirilememiş ve ihale iptal edilmiştir. 

Konu ile ilgili yeniden ÇET RAPORU düzenlenmesi istenmiş, 2015 yılı ÇET RAPORU alındıktan sonra 

ödeneği mukabilinde asfalt plenti alımı gerçekleştirilebileceği ön görülmüştür. 

Mal ve Hizmet Alımı projesi:  

- İl Özel idaresinden: 376.773,60 TL. ödeneği ile %100 nakdi ve fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. 

Trafik Levha Alımı projesi:  

- Köydes Projesi kapsamında yapılması planlanmış, ancak; 30.09.2014 tarih ve 2014/2 sayılı  İl 

Tahsisat Komisyonu Kararının 5. maddesi  gereği Trafik İşaret ve Köy İsim Levhaları için İl Özel 

İdaremiz hesaplarına aktarılan ödeneğin Merkez ve İlçe Köylerine Hizmet Götürme Birliklerine 

gönderilerek, Köylere Hizmet Götürme Birlikleri tarafından yapılmasına karar verilmiştir. Bu nedenle söz 

konusu proje için tahsis edilen ödenek  Merkez ve İlçe Köylerine Hizmet Götürme Birliklerinin 

hesaplarına aktarılmıştır.  

Müteahhitlik Hizmetleri projesi:  

- İl Özel idaresinden: 180.000,00 TL. ödeneği ile proje %100 gerçekleştirilmiştir.  

Hizmet Binası Bakım ve Onarım projesi:  

- İl Özel idaresinden: 40.000,00 TL. ödeneği ile proje %100 gerçekleştirilmiştir.  

Elektrikli Kantar alım projesi:  

- İl Özel idaresinden: 65.000,00 TL. ödeneği ile proje %100 gerçekleştirilmiştir.  

Silindir alım projesi:  

- İl Özel idaresinden: 70.000,00 TL. ödeneği ile proje %100 gerçekleştirilmiştir. 

4x4 Arazi Aracı alım projesi:  

- İl Özel idaresinden : 93.000,00 TL. ödeneği ile proje %100 gerçekleştirilmiştir.  

Ulukaya Köyü Köprü Yapım projesi:  

- İl Özel idaresinden : 349.982,00 TL. ödeneği ile proje %100 gerçekleştirilmiştir.  

Personel Giderleri projesi:  

- İl Özel idaresinden / Köydes’ten : 591.000,00 TL. ödeneği ile proje %100 gerçekleştirilmiştir. 
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2014 YILI İL ÖZEL İDARE ÇALIŞMALARI 

 

İLÇE MERKEZ ULUS AMASRA KURUCAŞİLE 

 

TOPLAM TUL 

(KM) 

1. KAT ASFALT 25,38 8,37 4,10 3,43 41,28 

STABİLİZE 28,28 7,49 4,65 3,75 44,16 

ASFALT YAMA 142,5 30 5 4 181,5 

MALZ. BAKIM 25,45 7  0,85 33,3 

TABİİ MALZEME 

STABİLİZE 
6,7    6,7 

MÜNFERİT İŞLER 

İl Genelinde 4 adet projede 30 köyde mevsimsel ve bölgesel şartlar nedeniyle 

meydana gelen acil bakım işleri (heyelan, yol platformunda çökme v.b.) 

yapılmıştır. 

DOĞAL AFET 

İl Genelinde 4 adet projede 30 köyde Doğal afet çalışmalarımız kapsamında 

mevsimsel ve bölgesel şartlar nedeniyle meydana gelen acil bakım işleri (sel 

su baskınları, heyelan, çökme v.b.) yapılmıştır. 

SİLİNDİR VE 4X4 

ARAZİ ARACI 

ALIMI  

1 adet Silindir ve 1 adet 4x4 arazi alımı yapılmıştır. 

MAL VE HİZMET 

ALIMI  
Mal ve Hizmet alımı yapılmıştır. 

STABİLİZE 

GREYDERLİ 

REGLAJ 

31,82 km Stabilize Greyderli Reglaj işi yapılmıştır. 

KAR 

MÜCADELESİ 
2.000 km kar mücadelesi programı tamamlanmıştır. 

BÜZ SANAT 

YAPISI  

Büz-Sanat Yapıları  (159 m Q 80’ lık, 727 m Q 60’ lık, ve 279 m Q 40’lık, 18 

m Q 100’ lük geçme muflu beton büz alınarak)-(1,5*1,5 lik 12 adet Baks ve 

200*2,22*0,75 lik 7 adet olmak üzere 19 adet baks)  köy yolları alt yapısında 

kullanılmıştır. 

KÜLTÜR TURİZM 

BAKANLIĞI 

PROJESİ 

Küre dağları 1. Etap yol projesi: 6 km. sıcak asfalt, 1 km. beton parke yol 

yapılmıştır. 

KÖPRÜ PROJESİ 1 Adet Ulukaya Köyü Köprü Yapım projesi hayata geçirilmiştir. 
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2014 YILI KÖY-DES TAMAMLANAN ÇALIŞMALAR 

İLÇE 

1. KAT 

ASFAL

T 

(KM) 

BSK. 

STANDARTLA

RIN 

YÜKSELTİLM

ESİ  (KM.) 

STABİ

LİZE 

(KM) 

SICAK 

ASFALT 

BAKIM 

(KM) 

ASFAL

T 

TAMİ

Rİ 

(KM) 

MALZEM

ELİ 

BAKIM 

(KM) 

TOPLAM 

(KM) 

 

MERKEZ 
14,71 0 0 0 300 0 314,71 

 

ULUS 
6,20 0 12,80 0 153 0 172 

 

AMASRA 
0 0 0 0 33 0 33 

 

KURACAŞİLE 
0 0 0 0 30 0 30 

 

TOPLAM 
20,91 0 12,80 0 516 0 549,71 

 

 

 
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

DİĞER FAALİYETLER                                                                                                     

S.NO FAALİYET 
MİKTAR

I 
AÇIKLAMALAR 

1 
Hurda Araç Teslim 

Alınması 
83 adet 

Hurda araç teslimi ile ilgili başvuru formu idaremiz web sitesinde 

vatandaşlarımızın bilgisine sunulmuştur. 5838 Sayılı Kanunun Geçici 

2.maddesi ve Karayolları Trafik Kanunu hükümlerine göre  2014 yılı sonu 

itibariyle  şahıslardan 83 adet hurda araç müdürlüğümüz tarafından teslim 

alınmıştır.  

2 Araç Muayene İşleri Araç parkı 
Müdürlüğümüz makine parkına kayıtlı olan tüm araçların trafik muayene 

işlemleri yapılmıştır. 

3 Araç Sigorta İşleri Araç parkı 
Müdürlüğümüz makine parkına kayıtlı olan tüm araçların trafik sigorta 

işlemleri yapılmıştır. 

4 
2014 Yılı Makine 

Ekipman Kira Bedelleri 
Muhtelif  

 İl genel meclisince karar altına alınan makine ve ekipman kira bedellerine 

göre kiralama işlemleri yapılmamıştır. 

5 Makine Maliyet Muhtelif 

Müdürlüğümüz araç ve iş makinelerinin akaryakıt ve yedek parça 

giderlerini gösterir tablolar Aylık ve Üç Aylık olarak makine maliyet 

biriminde düzenli olarak kontrol altında tutulmaktadır. 

6 T.Y.Ç.P.- İşkur Projesi 1 proje 
Toplum Yararına Çalışma Programı kapsamında tarafımızdan hazırlanan 

proje doğrultusunda yapılan sözleşme ile 1 dönem çalışma tamamlanmıştır. 

7 
Asfalt Plentine Bakım 

Yapılması 
Muhtelif 

Müdürlüğümüz asfalt plentinin yeni sezon öncesi bakım ve onarım 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

8 
Yol Yardım Ekibi 

Kurulması 
1 adet 

Arazi çalışmalarında zaman kaybını asgariye indirmek için acil yol yardım 

ekibi kurulmuştur. 

9 Kalibrasyon Ayarları Muhtelif 

Şantiye bünyesindeki kalibrasyon ayarı gerektiren alet ve makinelerde 

gerekli çalışmalar başlatılmış olup, periyodik olarak devam ettirilmektedir. 

Akaryakıt pompalarının dış şantiyeler de dahil olmak üzere tüm kalibrasyon 

işlemleri yaptırılmıştır. 

 
 2014 YILI İÇİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

22/d  ve 21/f  maddesine göre  222 adet, 19. maddesine göre 11 adet ihale yapılmıştır. 
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- DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Hizmetleri: 

 

2013–2014 eğitim öğretim yılı içinde; 

-2.781 Öğrencinin 29 İlkokula, 

-3.308 Öğrencinin 19 Ortaokula 177 İşgünü Taşınması İşi ihaleleri gerçekleşmiştir. 13 Haziran 2014 

tarihi itibariyle taşıma işi sona ermiştir. 

- İlkokul, ortaokul ve anaokullarının ısınma ihtiyaçları için 2.002 ton kömür satın alınmıştır. 

- İlköğretim Okullarının Elektrik, su, internet giderleri ödenmiştir. 

- Donatım ihtiyaçları DMO ve piyasadan temin edilmiştir. 

- İlimiz Temel Eğitime Bağlı Okullara rehberlik yapılması,  ihtiyaç ve isteklerin yerinde tespit 

edilmesi, verim ve kalitenin arttırılması ve sınavlar için sınav evraklarının okullara teslim edilip geri alınması 

amacıyla, 5302 sayılı yasanın 6. ve 64. maddesi ile Taşıt Kanununun 10. maddesine göre İl Genel Meclisinin 

26/03/2014 tarih ve 32 sayılı kararı doğrultusunda hafif ticari araç alımı yapılmıştır. 

 

DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SIRA NO ARACIN CİNSİ ADEDİ 

1 Binek Hizmet Taşıtı  1 

2 
Binek Hizmet Aracı (Milli 

Eğitim Müdürlüğü 
1 

3 
Kamyonet (Gençlik Hizm. ve  

Spor İl Müd.)  
1 

TOPLAM                              3 
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İlimizdeki temel eğitim okullarında kullanılmakta olan öğrenci sıralarının Bartın Teknik ve 

Endüstri Meslek Lisesi Müdürlüğü ile yapılan protokol gereğince okul sıralarının yenileme projesi 

kapsamında 1.275 takım sıra onarılarak okulların kullanımına sunulmuştur.  

 

  
 

 Emniyet Hizmetleri: 

İlimiz Kent Güvenlik Yönetim Sistemi Kapsamında 
Ulus ve Amasra İlçelerinde Plaka Tanıma Sistemi ve 
Kent Güvenlik Kameraları kurulması işi 26.12.2014 
tarihinde işe başlanılmıştır. 

 

                               
 

 

 

 

 

Kültür Hizmetleri: 

 -Kozcağız Belediyesine  :     5.070 M²  Kilit Parke  ve 1150 M² Bordür Alımı 

 -Kurucaşile Belediyesine:     4.440 M²  Kilit Parke Alımı 

 -Kumluca Belediyesine  :      2.497 M²  Kilit Parke  ve 1000 M² Bordür Alımı 

 -Arıt Belediyesine          :      1.030 M²  Naturel Kilit Parke Alımı 

            olmak üzere Toplam   :  13.037 M² Kilit Parke Ve 2.150 M² Bordür Alımı Gerçekleştirilerek 

Belediyelere teslim edilmiştir.  

              Ayrıca Kültür ve Turizm Bakanlığından gönderilen ödenekler doğrultusunda Kozcağız Belediyesi, 

Amasra Belediyesi ve Hasankadı Belediyesine kilit parke ve bordür alımı ihalesi yapılmış, ihale karar 

aşamasındadır. 

  -İlimizin doğa, turizm ve kültürel zenginliklerini içeren Tanıtım filmi yaptırılmıştır. 

  -İlimizi tanıtım amaçlı fotoğraf çekimi işi İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile koordineli olarak 

bitirilmiştir. 

 

             -İlimizin 3 ayrı yerine Turizm Danışma Ofisi yaptırılması işi çalışmalarına başlanılmıştır. 

  
 

https://www.dmo.gov.tr/EsatisUrunResimler/b/1940cd7f-e631-4c9e-6918-2194723740c5.jpg
https://www.dmo.gov.tr/EsatisUrunResimler/b/1940cd7f-e631-4c9e-6918-2194723740c5.jpg
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Gençlik ve Spor Hizmetleri: 

İlimizde çeşitli branşlarda faaliyet gösteren 34 adet amatör spor kulübümüze spor malzemesi yardımı 

yapılmak üzere spor malzemesi alımı gerçekleştirilmiş. Spor Malzemeleri kulüplere teslim edilmiştir. 

 

  

 
 

 

 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğünün İl içi ve İl dışı faaliyetlerinde 

kullanılmak üzere 5302 sayılı yasanın 6. ve 64. 

maddesi ile Taşıt Kanununun 10. maddesine göre 

İl Genel Meclisinin 07/03/2014 tarih ve 26 sayılı 

kararı doğrultusunda 1 adet kamyonet alınmıştır.        
 

 

 

 

-Malzeme Alımı (İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü):  

İlimiz arama kurtarma, araç, gereç, mal ve malzeme ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla;  20 

kalem arama kurtarma malzemesi alım işi gerçekleştirilerek teslim edilmiştir.  

 

javascript:window.close();
javascript:window.close();
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2014 YILI İÇİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

 

22/d  maddesine göre 52 adet,  

21/f maddesine göre 6 adet,   

21/b maddesine göre 1 adet ve  

19. maddesine göre 3 adet olmak üzere 62 adet ihale yapılmıştır. 

 

 

- YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SIRA NO ARACIN CİNSİ ADEDİ 

1 Binek Hizmet Taşıtı  9 

TOPLAM                              9 
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İl Özel İdaremiz Yazı İşleri Müdürlüğü 2008 yılında 12.11.2008 tarih ve 85 sayılı İl Genel 

Meclis Kararıyla Mahalli İdareler Norm Kadro Yönetmeliği kapsamında ihtiyaca binaen kurulmuş, 

1 Müdür, 2 Memur, 1 VHKİ. 6 Daimi İşçi ve Hizmet alımı yoluyla edinilen personeli ile; 

 

-Yazı İşleri 

-İl Genel Meclisi 

-Evrak Kayıt 

-Arşiv 

-Bina Tertip ve temizlik 

-Bayrak mevzuatı 

-İletişim  

ÖZEL KALEM adı altındaki görevlerini, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, İl Genel Meclisi 

Çalışma Yönetmeliği, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Temsil Tören ve 

Ağırlama Yönergesi, Bayrak Kanunu ve Tüzüğü, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

vb. kanun ve ikincil mevzuatlar dahilinde icra etmektedir. 

Yazı İşleri Müdürlüğü 2014 yılını (özel kalem hariç) , 493.118,30 TL. verilen bütçesinde 12 

aylık dönem sonunda 443.611,67 TL. harcama gerçekleşmiştir. 

Dilim 3; Dilim 4; 

BÜTÇE; 

493.118,30 TL

HARCAMA; 

443.611,67 TL

 

 

İl Genel Meclisi Sekretaryası: 

2014 yılı Karar ve oturum sayıları grafiği 
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OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRANTEMMUZ EYLÜL EKİM KASIM ARALIK

Birleşim Karar

 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin hükümleri 

doğrultusunda; 
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 Meclis'in toplanması ile ilgili ilan ve duyuruların süresinde ilgililere ulaştırılması, gündem 

ve eklerinin divana düzenli bir şekilde sunulması, Meclis Başkanlığınca komisyonlara 

havale edilen tekliflerin seyrinin takip edilmesi, Komisyonlardan düzenlenen raporların 

kaydının yapılarak rapor ve eklerinin çoğaltılması sağlanarak Meclis üyeleri ve ilgililere 

zamanında dağıtılması, Meclis oturumlarının ses veya görüntü kayıt cihazları ile kaydının 

yazılarak zapta geçirilmesi, Zabıtlara, uygun olarak Meclis kararlarının yazılması, kontrolü, 

Meclis Katip ve Başkanına imzalatılması, Meclis kararlarının Valiliğe süresi içerisinde 

sunulmasının sağlanması ve takibi, Meclis kararlarının usulüne uygun olarak kamuya ve 

meclis üyelerine duyurulması, Meclis ve İhtisas Komisyonlarının çalışmalarına müteakip 

ödenecek huzur hakları ile ilgili puantajların hazırlanması ve ödeme işlemleri ile 

gerçekleştirme görevliliği ve harcama yetkililiği, Birimi ilgilendiren mevzuatın takibi ve 

uygulanmasının sağlanması, Meclis Üyelerinin yoklama cetvellerinin düzenli bir şekilde 

tutulması,  

 Meclis Başkanı tarafından komisyonlara havale edilen önerge, yazı ve benzeri evrakların 

ilgili komisyon başkanlarına ulaştırılması, Komisyonların diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşları ile yapacağı yazışmaları düzenleyip koordine edilmesi, Komisyonlarca 

hazırlanan raporların yazılıp imzalanmasını ve Meclis Başkanlığına ulaştırılması görevleri 

müdürlüğümüzce gerçekleştirilmiştir. 

İMAR; 7

MALİ; 22

TARİFE; 3

TAHSİS; 4

YÖNETİM; 39

2014 YILI ALINAN KARARLAR GRAFİĞİ

İMAR

MALİ

TARİFE

TAHSİS

YÖNETİM
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İl Genel Meclisinde 30 Mart Yerel Seçimleri Öncesinde 5. Dönem Görev Yapan İl Genel 

Meclisi Üyelerine Teşekkür Plaketi Verildi. 

 

Sayın Valimizin de iştirak ettiği plaket töreninde 5. Dönemde görev yapan il genel meclis 

üyelerine plaketleri Sayın Valimiz Ali ÇINAR tarafından verildi. 
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İl Genel Meclisinde 30 Mart Yerel Seçimleri Öncesinde 5. Dönem Görev Yapan İl Genel 

Meclisi Üyelerine İl Özel İdaresince Teşekkür Belgesi Verildi. 

 

 
 

 

 

İl Genel Meclisinde 30 Mart Yerel Seçimleri Sonucunda 6. Dönem Görev Yapacak İl Genel Meclisi 

Çalışma, Seçimler ve Sekreterya Hazırlıkları Yapıldı. 

 

 

İl Genel Meclisi : 

 

İL GENEL MECLİSİNCE ALINAN KARARLAR 

Toplam Karar Sayısı                                                       : 75 Adet  

Toplam İhtisas Komisyonlarına Havale Edilen   : 59 Adet  

İmarla İlgili Karar Sayısı                                             : 7 Adet  

Mali Konularla İlgili Karar Sayısı                              : 22 Adet  

Tarifelerle İlgili Karar Sayısı                                       : 3 Adet  

Tahsislerle İlgili Karar Sayısı : 4 Adet  

Yönetim Hizmetleri İle İlgili Karar Sayısı               : 39 Adet  

Valilik Makamınca İade Edilen Karar Sayısı :  -  - 
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İl Genel Meclis Üyelerinin Fuar ve Eğitim Seminerlerine Katılımı: 

 

İSTANBUL Doğu Akdeniz Turizm ve Seyehat 

(EMİTT) fuarına İl Genel Meclis Başkanı Ali 

KARTAL, üye Sefai DİKYURT ve Uğur TİMUR’un 

katılımı sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 
 

 

İl Genel Meclis üyelerimizin, Kamu İdarelerini Geliştirme Derneğince Antalya ilinde 

düzenlenen Mevzuat Bilgilendirme eğitimi seminerine katılımı sağlanmıştır. 
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25-30/11/2014 Tarihleri Arasında Şanlıurfa ve Gap Bölgesi Eğitim ve İnceleme Gezisi 

Programı 

  
İl Özel İdaremizin 2014 Mali Yılı Performans, Çalışma ve Yatırım Programında İl Genel 

Meclisi Üyelerinin ‘Eğitim Seminerleri ve Sosyal Etkinliklere katılmaları faaliyetleri’ kapsamında; 

Şanlıurfa ve GAP bölgesine inceleme gezisi düzenleyerek bölge mahalli idareleri, çalışmaları 

hakkında araştırmalar ve bilgi edinimi sağlandı. 

 

Salonlar: 

Müdürlüğümüz ve görevlendirilen personel marifetiyle Milli Bayramlarımız dolayısıyla Sayın 

Valimiz tarafından verilen resepsiyon ve ikram organizasyonları yapıldı. 
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Müdürlüğümüz görev alanları içerisinde bulunan salonlarda 2014 yılı içinde  12 defa 

organizasyon yapılarak toplantı, seminer, konferans imkânı sağlanmıştır. 
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İletişim Hizmetleri: 

Kurumumuz iletişim alanında 2014 yılında tahakkul eden bedeller çerçevesinde ödemeler 

yapılarak telefon, faks ve bilgilendirme (SMS) hizmetleri için kullanılmıştır. 

 
Hizmet Binası Temizlik İşleri: 
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Kurumumuz hizmet binası temizlik alanında 2014 yılında bahar ayının gelmesiyle birlikte 

bahçe temizliği, bakım ve düzenlemesi ile çiçek ekimleri gerçekleşmiştir.  

Evrak Kayıt: 

2010 yılı Haziran ayında e-Devlet, e-içişleri projesi kapsamında elektronik ortama geçilerek 

platform dahilinde uygulama sağlanmış, 2014 yılında evrak giriş ve çıkış istatistikleri aşağıdaki 

cetvelde belirtildiği gibi gerçekleşmiştir. 
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Eğitim: 
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İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

tarafından İdaremiz personellerine yönelik 2014 yılı 

Hizmetiçi Eğitim Programı kapsamında 25.12.2014 

Perşembe günü saat 15:30 da İdaremiz Yazı İşleri 

Müdürü Turgut DEMİRBAĞ tarafından “4734 Sayılı 

Kamu İhale Kanunu” konulu seminer verildi. 

 

 

 

 

 

 

Bayraklar: 

 

Türk Bayrağı ve flamaların, Bayrak kanunu ve tüzüğü 

kapsamında gönder çekilmesi, yenilenmesi, muhafazası, 

yarıya indirilmesi vb. işlemler müdürlüğümüz 

sorumluluğunda yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arşiv Hizmetleri: 

 

İdaremiz kurum arşivi Arşiv yönetmeliği kapsamında 

uygulanmakta olup, 4000 klasör kapasiteli, kompakt 

dolap sistemi ile ihtiyaç karşılanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2014 YILI FAALİYET RAPORU 
 

95 

 

Üst Yönetim (Özel Kalem): 

 

ÖZEL KALEM; 

897.531 TL

ÖZEL KALEM; 

863.858 TL

840.000 850.000 860.000 870.000 880.000 890.000 900.000

BÜTÇE

HARCAMA

 
 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliği ilkeleri çerçevesinde İlimiz Üst 

Yönetiminin gördüğü hizmetlerin bütçede tek kalem de toplanmasını sağlayan sistematiği ile başta 

temsil, ağırlama ve tören harcamaları olmak üzere üst yönetimin mal ve hizmet işlerinin 

gerçekleştirme görevliliğinin yürütümüne devam edilmiş, yapılan iş ve işlemlere dair harcamalar 

istatistikî olarak aşağıda belirtilmiştir. 
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2014 yılında üst yönetim hizmetlerinde kullanılmak üzere binek araçlar müdürlüğümüz 

tarafından temin edilerek hizmet vermesi sağlanmıştır. 

 
 

Araç Kiralama: 

 
 

Üst Yönetim kapsamında kullanılmak üzere 1 adet binek aracı kiralama (hizmet alımı)  

marifetiyle gerçekleştirilerek hizmet alımı sağlanmıştır.  

 

2014 YILI İÇİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

 

22/d  maddesine göre 67 adet,  

21/f maddesine göre 1 adet ve  

21/b maddesine göre 1 adet ihale yapılmıştır. 
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- ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
 

İl Encümeni Valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl 

için gizli oyla seçeceği üç üye ile genel sekreter ve valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği  

iki üyeden oluşur.  

İl Özel İdaresinin icra organıdır. Valinin katılamadığı encümen toplantısına Genel Sekreter 

başkanlık eder. (5302/25) 

 

2014 Yılı için;  

İl Encümeni Üyeleri: 

 

İl Encümeni Seçilmiş Üyeleri: 

İlçeler: 

Merkez İlçe :1 

Amasra İlçesi :1 

Ulus İlçesi  :1 

TOPLAM  :3 

  

İl Encümeni Memur Üyeleri: 

Genel Sekreter 

Mali Hizmetler Müdürü 

Plan Proje ve Yatırım İnşaat Müdürü 

 

3’ü İl Genel Meclisi Üyelerinden, 3’i ise Vali tarafından İdaremiz Birim Müdürleri 

arasından seçilerek oluşan, Başkanlığını Sayın Valimizin, yokluğunda da Genel Sekreterimizin 

yürüttüğü İl Encümeni 2007-2014 tarihleri arasında 2.586 adet karar almıştır. 

 

2014 YILI İÇİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

22/d maddesine göre 1 adet Doğrudan Temin yapılmıştır. 
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2007-2008-2009-2010-2011-2012-2013-2014 YILLARI İTİBARİYLE ENCÜMEN KARARLARI 

S.NO BİRİMİ 

İdari 

Para 

Ceza

sı ve 

Yıkı

m 

Kira

lama 

ve 

Satış 

Ge

nel 

Ko

nul

ar 

İfraz 

Tevh

it 

Yola 

Terk 

Ya

pı

m 

Yı

kı

m  

On

arı

m 

Yar

dıml

ar 

Öde

nek 

Akta

rımı 

Yatı

rım 

Prog

ramı 

TOP

LAM 

1 
İmar ve Kent. İyl. 

Müdürlüğü 
618 300 72 557  3 12 2 4 1.568 

2 
Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
3 5 27   83  53 99 270 

3 
Tarımsal Hız. 

Müdürlüğü 
107 50 53   6 17 72 1 306 

4 
Destek Hiz. 

Müdürlüğü 
 7 35  4 7  5 23 81 

5 
İnsan Kayn. ve 

Eğt. Müdürlüğü 
  24   3  3 1 31 

6 
Encümen 

Müdürlüğü 
  55    1   56 

7 

Plan Proje Yatırım 

ve İnşaat 

Müdürlüğü 

  17  9 2 14 78 11 131 

8 
Yol ve Ulaşım 

Hız. Müdürlüğü 
 12 37   5 1 18 15 88 

9 
Yazı İşleri 

Müdürlüğü 
 4 5  4 3 1 2  19 

10 
Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 
17  11   2 3 1 2 36 

11 
Hukuk 

Müşavirliği           

TOPLAM 745 378 336 557 17 114 49 234 156 2.586 
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01 OCAK – 31 ARALIK 2014 ENCÜMEN KARARLARI DAĞILIMI 

S.NO BİRİMİ 

İdari 

Para 

Ceza

sı ve 

Yıkı

m 

Kiral

ama 

ve 

Satış 

Gene

l 

Kon

ular 

İfraz 

Tevh

it 

Yola 

Terk 

Ya

pı

m 

Yık

ım 

Ona

rım 

Yardı

mlar 

Öden

ek 

Akta

rımı 

Yatır

ım 

Prog

ramı 

TOPL

AM 

1 
İmar ve Kent. 

İyl. Müdürlüğü 
96 14 3 116 

    
3 232 

2 
Mali Hizmetler 

Müdürlüğü  
1 1 

    
16 10 28 

3 
Tarımsal Hız. 

Müdürlüğü 
1 3 1 

    
6 

 
10 

4 
Destek Hiz. 

Müdürlüğü  
2 1 

    
2 

 
5 

5 

İnsan Kayn. ve 

Eğt. 

Müdürlüğü 
  

2 
    

2 
 

4 

6 
Encümen 

Müdürlüğü   
1 

      
1 

7 

Plan Proje 

Yatırım ve 

İnşaat 

Müdürlüğü 

    
9 1 1 

 
7 18 

8 

Yol ve Ulaşım 

Hız. 

Müdürlüğü 
 

3 1 
  

1 
 

5 1 11 

9 
Yazı İşleri 

Müdürlüğü   
1 

      
1 

10 
Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 
11 

 
2 

  
2 

 
1 

 
16 

11 
Hukuk 

Müşavirliği           

TOPLAM 108 23 12 116 9 4 1 32 21 326 
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- TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 

Emir Ali DADAYLI

İnşaat Yük.Müh

ERDOĞAN IŞIK

V.H.K.İ.

ŞEFİK AKÇAY

KİMYA TEKNİKERİ

SEZGİN SAVAŞKAN

TOPOĞRAF

HAKAN EĞRİDAĞ

GARSON

NURİ ÇAPRAZ

AŞÇI

ALİ KARTAL

AŞÇI

ERDİNÇ FIRINCI

ŞOFÖR

Tarımsal Hizmetler Müdürü

M. Levent ÇAM

Birim Yetkilisi

Hayati ALTUN

Birim Yetkilisi

Seba EĞECİ

Beltan Köseoğlu

Jeloji Müh.

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 Yılı Çalışma ve Yatırım Programı ve Performans Planında Hedeflenen 12 Proje 

 

1-Yem Bitkisi Alımı  

2-Meyvecilik ve Çilekçiliği Geliştirme  

3-Deneme Demonstrasyon ve Organik Tarım  

4-Park Bahçe ve Çocuk Oyun Grubu  

5-Otobüs Bekleme Durağı  

6-İçme suyu Tesis Yapım Bakım ve Onarım İşi  

7-Toprak ve Su Analiz Laboratuvarı Kurulması  

8-Sahil Yolu Düzenlemesi  

9-Köy Meydanı ve Mezarlık Çevre Düzenlemesi  

10-Çakraz Kanalizasyon ve Derin Deniz Deşarjı-Arıtma  

11-Örnek Safran Yetiştiriciliği  

12-Canlı Hayvan Bakım ve Diğer Giderler  

 

 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SIRA NO ARACIN CİNSİ ADEDİ 

1 Pikap   1 

2 Su tankeri 1 

TOPLAM                              2 
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Yem Bitkileri Tohum Desteği: 

Bartın İlinde Hayvancılığa destek amacıyla İl Özel İdaresi olarak üreticilere yem bitkisi 

tohum desteği sağlanması amaçlanmıştır. Bu amaçla Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğünden 4000 

kg Yonca,6000 kg silajlık mısır tohumu alımı yapılarak, çiftçilerimize dağıtımı yapılmıştır. 

 

  
  

 

Meyveciliği Ve Çilekçiliği Geliştirme: 

Etüt ve fizibilite çalışmaları yapılarak, ilimiz topraklarına uygun çeşitlerin belirlenmesi 

sağlanacaktır. İlimizde zeytin yetiştiriciliği için gerekli araştırmalara başlanmış olup, 2015 Yılı 

Yatırım Programı içerisinde çalışmalara devam edilecektir. 

 

 

  
 

Deneme Demostrasyon Ve Organik Tarım: 

İlimizde yetiştirilen sebze ve meyvelerin çeşit zenginliğini arttırmak için örtü altı tarımı ve 

seracılık konusunda etüt ve fizibilite çalışmaları yapılmış olup, aynı zamanda organik tarım 

uygulamaları konusunda da çalışmalarımızın devamı sağlanmıştır. 
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Park Bahçe ve Oyun Grubu Alımı: 

 

İlimiz Merkez İlçe ve Köylerine 7 adet çocuk oyun parkı alımı yapılarak çocuklarımızın 

hizmetine sunulmuştur. 

 

 

  
 

 

Otobüs Bekleme Durağı Alımı: 

 

İlimiz Merkez İlçe ve Köylerine 25 adet modern otobüs durağı alımı yapılmış olup; 

vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur. 
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İçmesuyu Tesis Yapım Bakım ve Onarım İşi: 

 

İçme ve kullanma sularının düzenli ve sürekli olarak dezenfeksiyonunun sağlanması 

amacıyla; köylerimize montajı yapılan klorlama cihazlarına sıvı klor ve tablet klor alım 

tamamlanmıştır. 

Merkez İlçemizde 16 adet, Ulus İlçemizde 3 adet, Amasra İlçemizde 5 adet, Kurucaşile 

İlçemizde 5 adet olmak üzere toplamda 37 adet Kanalizasyon Kesin Proje ihalesi tamamlanmıştır.  

İlimiz Merkez İlçe ve Köylerinde içme suyu ve kanalizasyon şebeke hatlarında kullanılmak 

üzere muhtelif çapta 5.400 mt.’lik  boru alımı gerçekleştirilmiştir.  

Köylerimizdeki içme suyu depolarının dezenfeksiyonu amacıyla 10 köyümüzün depolarının 

fayans döşeme ve iyileştirme çalışmaları tamamlanmıştır. 

Köylerimizde orman Yangınlarını önleme ve içme suyu ihtiyaçlarını karşılama amaçlı 6 adet 

3’er tonluk çekilebilir tanker alımı yapılmıştır. Ayrıca 10 tonluk içme suyu tankeri yaptırılmıştır. 

 

  
 

Toprak ve Su Analiz Laboratuvarı Kurulması: 

 

İlimizde ilk defa çiftçilerimizin bilinçli bir tarım yapabilmesi için, idaremizce toprak analiz 

laboratuvar cihazlarının alımı ve kurulması çalışmaları tamamlanarak faaliyete geçmiştir. 
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Sahil Yolu Düzenlemesi: 

 

Bartın’ın önemli turizm merkezlerinden Arıönü-Mugada Sahili 2.kısım Alt Yapı Parke Yol 

Yapım İşi ihalesi gerçekleştirilmiş olup, söz konusu iş tamamlanmıştır. 

   
 

Köy Meydanı ve Mezarlık Çevre Düzenlemesi: 

 

İlimiz Merkez İlçe ve Köylerinde toplam 7 adet köyümüzün köy meydanı ve mezarlık çevre 

düzenlemesi yapım çalışmaları tamamlanmıştır. 

  
 

Çakraz Kanalizsyon ve Derin Deniz Deşarjı-Arıtma: 

İlimizin önemli turizm merkezlerinden biri olan Çakraz’ın Kanalizasyon Derin Deniz Deşarjı-

Arıtma Kesin Projesinin hazırlanması çalışmaları tamamlanmıştır. Yapım inşaatı çalışmaları ise 

2015 Yılı Yatırım Programı kapsamında devam edecektir. 
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Örnek Safran Yetiştiriciliği: 

İlimiz nüfusunun büyük çoğunluğunun köylerde ikamet ettiğinin, arazilerin çok küçük ve 

parçalı olmasından dolayı sosyal güvencesi ve geliri olmayan kadınlarımızın hayatlarını idame 

etmelerinde büyük sıkıntılar yaşandığını belirterek küçük alanlardan yüksek gelir elde amacıyla; 

ilimiz iklim ve toprak şartlarına uygun, getirisi yüksek safran bitkisi yetiştiriciliği Hasanlar 

Köyünden girişimci çiftçimiz Penpe YILDIZ’ın (1 Dekar) arazisinde proje çalışmamız 

uygulanmıştır. 

 

  
 

Canlı Hayvan Bakım ve Diğer Giderler: 

İlimiz Merkez İlçe ve Köylerinde sahipsiz sokak hayvanları tespit edilip Belediye Hayvan 

Barınağına teslimi yapılmıştır. Ayrıca ilimizde olabilecek hayvan hastalıklarına karşı önlem 

alabilmek için aşı ve diğer medikal malzeme alınması 2015 Yılı Yatırım Programı içerisinde 

gerçekleşmesi sağlanacaktır. 

 

  
 

2014 YILI İÇİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

 

22/d maddesine göre 45 adet Doğrudan Temin,  

21/f maddesine göre 6 adet ve  

19. maddesine göre 4 adet olmak üzere toplamda 55 adet ihale yapılmıştır. 
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- BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 
 

Faaliyet Alanları: 

 
- Bilgi İşlem – Teknik Destek 

- Kurumsal Web Sitesi 

- Kurumsal Ağ Sistemi 

- Kamera Güvenlik Sistemi 

- e-İçişleri – e-Devlet – Yerel Bilgi 

- Sunum, Brifing Çalışmaları 

- Basın ve Halkla İlişkiler 

4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu Başvuruları: 

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu başvuruları kapsamında Bimer, e-İçişleri Bilgi 

Edinme Modülü ve İdaremiz e-Posta adreslerine yapılan başvuru, dilekçe ve şikâyetler evrak kayıt 

birimine teslim edilip konusuna göre ilgili Müdürlüğe havale edilmektedir. 

          Müdürlüklerden gelen cevaplar doğrultusunda başvuru sahibine resmi yazı ile veya e-posta 

adresi ile yasal süre içerisinde bilgilendirme yapılmaktadır. 

 

2014 YILI BİLGİ EDİNME BAŞVURULARI 

Başvuru 

Sayısı 

Cevaplanan 

Sayısı 

Başvuru 

Sayısı 
Cevaplanan Sayısı Başvuru Sayısı 

Cevaplanan 

Sayısı 

138 125 100 86 11 11 
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Kurumsal Web Sitesinin Güncellenmesi ve Yönetilmesi 

Web Sitesinin Sistemsel Olarak Geliştirilmesi: 

Kurumsal web sitelerine ve sistemlerine karşı artan siber saldırılardan korunma amaçlı yıl 

içerisinde web sitesi sürekli kontrol edilmiş, saldırı olduğunda müdahale edilmiş, tekrarlanmaması 

için önlemler alınmış, eski olan kod ve modüller yeni teknolojiye göre sürekli güncel tutulmaya 

çalışılmıştır. Böylelikle 2014 yılı içerisinde web sitesi sağlıklı bir şekilde erişime sunulmuştur. 

Web sitesi görsel olarak daha iyi görünüme kavuşabilmesi ve daha kullanışlı olması için 

güncellemeler yapılmıştır. 

 

Web Sitesinin Güncellenmesi: 

- Stratejik Plan, Performans Programı, Faaliyet Raporu, Brifing vb. dosyaları web sitesine 

eklenerek güncelleme yapılmıştır. 

- Mevzuat, Birimler, KÖYDES gibi bölümler yıl içerisinde güncellenmiştir. 

- Kar yağışı olduğu dönemlerde günde 3 kere karla mücadele çalışmaları güncellenerek 

kamuoyuna bilgi verilmiştir. 

- Meclis ve Encümen Kararları ve gündemleri web sitesinde yayınlanmıştır. 

-  

Web Sitesi 2014 Yılı Haberleri Ziyaretçi Sayıları 

ÖZEL İDARE İL GENEL MECLİSİ İL ENCÜMENİ TOPLAM 

O
k
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S
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21.371 7.001 68 15.172 3.221 72 9.447 2.085 42 45.990 12.307 182 

 

Web Sitesi Üzerinden İhale İlanları: 

İdaremiz birim müdürlüklerinden 2014 yılı içerisinde gelen 393 adet Doğrudan Temin ve 89 

adet ihale ilanı İdaremiz web sitesi aracılığı ile kamuoyuna duyurulmuştur. 

         Ayrıca Canlı Yayın Sistemi ile 2014 yılında idaremiz web sitesinden 86 adet ihale canlı olarak 

yayınlanmıştır.  

Araç Takip Sisteminin Kurulması: 

İdaremiz araç makine parkında bulunan araç ve iş makinalarından daha iyi yararlanabilmek, 

daha iyi yönetim ve raporlama için Araç Takip Sistemi kurulmuştur. 

Sunucu bilgisayar doğrudan temin ile alınıp kurulmuş, Araç Takip Cihazları ise DMO aracılığı satın 

alınmıştır. 

ATS Sistemi yaklaşık 85.000,00 TL’ye mal olmuştur. Ayrıca M2M hat giderleri için aylık 

ortalama 950,00 TL bilgiye abonelik gideri ödemesi yapılmaktadır. 

Sistemde şu anda 90 araç bulunmakta olup, 2014 Eylül ayından beri sorunsuz çalışmaktadır. 
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Coğrafi Bilgi Sisteminin Kurulması: 

Coğrafi Bilgi Sistemi ile köy verilerinin toplanarak sayısal verilere dönüştürülmesi ile CBS 

ortamına aktarılması, aynı konuda teknik destek ve eğitim alınması amaçlanmıştır. 

CBS ile köy yolları, bu yolların genişlikleri ve kaplama çeşitleri, deformasyon bölgeleri, köy 

yollarını belirten levhaları ve sanat yapıları (duvar, menfez, köprü gibi), içmesuyu güzergahları, bu 

içmesuyu güzergahlarındaki sanat yapıları (kaptaj, maslak, depo gibi), kanalizasyon, fosseptik 

yerleri, sulama suyu güzergahları ve bu güzergahların üzerindeki sanat yapıları (su alma yapısı, 

dinlendirme havuzu, havuz gibi), imar bilgileri (yapılar, halihazır harita, imar planları, afete maruz 

bölge alanlar, köy yerleşik alan tespitleri, kadastral veriler vb.) ile ilgili verileri sisteme entegre 

edecektir. 

Böylece Bartın İl Özel İdaresi çalışmalarında hizmet verimliliğinin ve hizmet kalitesinin 

yükseltilmesi, yöneticilere güncel verilere dayalı karar destek sistemleri ile daha hızlı ve doğru 

kararlar verme imkânına ulaşılacaktır. 

Coğrafi Bilgi Sistemi kurulması işinin ihalesi Bilgi İşlem Müdürlüğünce gerçekleştirilmiştir. 

Sunucu bilgisayar doğrudan temin ile satın alınmış olup, sistem kurulumu yüklenici firma 

tarafından yapılmıştır. 

Yüklenici firma ile sözleşme imzalanmış, yüklenici firmadan teknik eğitimler alınmış, 2014 

Aralık ayı itibariyle kontrol ve kabul aşamasındadır. 

CBS sistemi, ihale için 150.000,00 TL ve sunucu bilgisayar için yaklaşık 12.000,00 TL‘ye 

mal olmuştur. 

Ağ Sisteminin Geliştirilmesi-Yönetilmesi: 

2003 Sürüm Sunucu Bilgisayarı Yenileme İşi: 

İdaremizdeki tüm bilgisayarların Active Directory şeklinde bağlı olduğu sunucu bilgisayarın 

2003 tarihli sürüm içermesi güvenlik ve performans sorunları oluşturduğundan dolayı 2014 

yılındaki en son sürüm olan Microsoft Server 2012 R2 işletim sistemli, 4 çekirdekli 2.4 Ghz CPU, 

2x300GB SAS Sabit Disk, 8GB bellek özellikleri içeren rack mount sunucu tipinde sunucu ile 

değiştirilmiştir. 

Donanım ve yazılım güncellemesi sonucunda, İdaremizdeki ağ sistemi ve buna bağlı 

bileşenlerinden daha fazla yararlanılması ve güvenlik seviyesi olarak daha üst kademelere gelinmesi 

sağlanmıştır. 

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü Servisinin Ağ Sistemini Yenileme İşi: 

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün daha önceki yerinin fiziki olarak sürekli 

değiştirilmesinden dolayı oluşan düzensiz kablolama ve ağ yapısı (ekli kablo, eksik cihaz vb.) 

internet ve diğer ağ işlemlerinde performans sorunu gösterdiği için, servisteki kablo ve eski cihazlar 

yönetilebilir switch cihazı ile değiştirilerek yeni kablolama ve kabinet içerisine alma işleminden 

sonra daha düzenli görüntü ve daha stabil bir sistem yapılmıştır. 
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Kablosuz Ağ Sistemi ve 2. ADSL İnternet Hattının Kurulması İşi: 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün Topalali şantiyesine taşınmasından sonra bilgisayar sayısı 

artan bu hizmet binasındaki ADSL hattı ortalama 30 kullanıcıya yetmediğinden 2. ADSL hattı 

kurulmuştur. 

Ayrıca bu hizmet binasına kablosuz ağ sistemi kurulmuş olup, kablosuz bilgisayarların ve uzakta 

olan atölye gibi diğer binaların internet erişimi alması sağlanmıştır. 

Güvenlik Duvarı ve Anti-Virüs Sistemi İle Sistem Saldırılarının Önlenmesi: 

İdaremiz bilgisayarlarının aynı ağ ortamında ortak çalışması ve internet ortamına açık 

olmasından dolayı içeriden ve dışarıdan gelebilecek ağ saldırı ve zararlı yazılımlarına karşı 2014 

yılı boyunca çıkmış tüm güncellemeler ve iyileştirmeler düzenli olarak yapılmıştır. Böylelikle ağ 

sistemi ve bileşenleri yıl içerisinde gerçekleşen tüm zararlı yazılımlardan korunmuş ve saldırılara 

karşı önlemler alınmıştır. 

Piyasa Fiyat Araştırma Çalışmaları: 

İdaremiz birim müdürlüklerinden gelen bilgisayar, yazıcı ve bilişim malzemeleri talepleriyle 

ilgili teknik şartnameler oluşturulmuş ve 2014 yılında 7 adet piyasa fiyat araştırma çalışması 

yapılarak ilgili birimlere gönderilmiştir. 

e-Devlet Entegrasyonu: 

İçişleri Bakanlığı Bilgi İşle Dairesi Başkanlığı sorumluluğunda olan e-İçişleri Projesi ile ilgili 

Proje Sorumluluğu görevleri yürütülmüştür. 

Bu kapsamda; 

- Bakanlık tarafından duyurulan eğitimlere katılım sağlanmış ve eğitimdeki değişikliler 

İdaremiz sistemine entegre edilerek personele eğitim verilmiştir. 

- Yıl içerisinde 65 adet e-imza yenilemesi ve 15 adet yeni e-imza alımı gerçekleştirilmiştir. 

Ödeme işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

- Yıl içerisinde birim değişikliği, personel değişikliği gibi sebeplerden dolayı gelen taleplere 

göre e-İçişleri yetkilendirme işlemleri yapılmıştır. 

- Personelin bildirdiği sistemsel sorunlar ve istekler değerlendirilerek Bakanlık Yardım 

Masasına bildirilmiş ve çözüm bulunmaya çalışılmıştır. 

- Yıl içerisinde yeni gelen personele ve sistemsel yardım isteyen personele eğitimler verilmiş 

ve teknik destek sağlanmıştır. 

- Harcama modülünün İdaremizde kullanılması için gerekli çalışmalar ve eğitimler 

yapılmıştır. 

- Taşınır Modülünün yıl içerisindeki sorunları çözümlenmiştir. 

- Meclis modülünün sorunları Yardım Masasına bildirilerek çözümler üretilmiştir. 

- Yerel Bilgi Projesi kapsamında birimlerden gelen bilgiler sisteme aktarılmıştır. 

- Dış İlişkiler Müdürlüğü’nün Destek Hizmetleri Müdürlüğü adı ile değişmesinin sisteme 

entegre edilmesi için DTVT ve e-İçişleri sistemine güncelleme çalışmaları yapılmış ve 

Bakanlık ile resmi yazışmalar yapılmıştır. 
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2014 Yılı İçişleri Bakanlığı e-İçişleri Projesi Evrak Modülü e-İmza/e-Paraf İstatistikleri  

Birim İmza e-İmzalı
e-İmza

Oranı
Paraf e-Paraflı

e-Paraf

Oranı

Bilgi İşlem Müdürlüğü 202 202 % 100,00 204 198 % 97,06

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 689 688 % 99,85 748 660 % 88,24

Encümen Müdürlüğü 153 148 % 96,73 147 144 % 97,96

Hukuk Müşavirliği 313 309 % 98,72 260 259 % 99,62

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 4.119 4.101 % 99,56 4.095 4.041 % 98,68

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1.498 1.497 % 99,93 1.472 1.400 % 95,11

Mali Hizmetler Müdürlüğü 778 767 % 98,59 858 741 % 86,36

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 1.925 1.913 % 99,38 2.084 1.495 % 71,74

Sağlık İşleri Müdürlüğü 1.126 1.123 % 99,73 1.137 1.115 % 98,07

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 870 857 % 98,51 874 817 % 93,48

Yazı İşleri Müdürlüğü 812 812 % 100,00 822 792 % 96,35

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2.110 2.103 % 99,67 2.656 1.985 % 74,74

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ 14.595 14.520 % 99,49 15.357 13.647 % 88,87
 

e-İçişleri 2014 yılı e-imza istatistiği ortalama %99 seviyesinden aşağı düşmemiştir. 

Diğer Bilgi İşlem Faaliyetleri: 

- Yıl içerisinde Sunum, eğitim, brifing gibi çalışmalarda Sunum dosyaları hazırlanmış, gerekli 

olduğunda Projeksiyon ve bilgisayar sistemi kurulmuştur.  

- Yıl içerisinde gerçekleşen İl Koordinasyon Toplantıları için birimlerden gelen bilgiler 

doğrultusunda icmaller ve sunumlar hazırlanarak Bartın İl Koordinasyon Müdürlüğüne 

gönderilmiştir. 

- Yıl içerisinde 6 aylık dönemler halinde istenen Brifing raporları hazırlanarak Bartın İl 

Koordinasyon Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

- Birimlerin oda değiştirmesi, yeni bilgisayar, yazıcı alımı gibi durumlarda taşıma, yeni kablo 

döşenmesi ve kurulum işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

- Yıl içerisinde bilgisayar ve sistemle ilgili yardım talebinde bulunan personele teknik destek 

ve eğitim verilmiştir. 

- Çok Amaçlı Salonda bulunan projeksiyon cihazı bozulduğu için Full HD destekli yeni 

projeksiyon cihazı ile değiştirilmiştir. 

2014 YILI İÇİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

 

22/d maddesine göre     2 adet,  

22/a maddesine göre   1 adet, 

3/e maddesine göre   1 adet alım gerçekleştirilmiştir. 

http://www.alomaliye.com/4734_sayili_kanun.htm
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- HUKUK MÜŞAVİRİĞİ FAALİYETLERİ 

 

 
 

2014 YILI İÇİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

 

22/d maddesine göre 3 adet Doğrudan Temin yapılmıştır. 

 

Faaliyetler:  

Tüm adli ve idari mercilerde İl Özel İdaresi’nin haklarını arayan, koruyan, diğer birimler ile 

uyum içinde İl Özel İdare hizmetlerinin hukuka uygun, verimli ve düzenli üretilmesinde hukuksal 

açıdan katkıda bulunmak. 

 

Faaliyete İlişkin Yapılan Çalışmalar: 

 

2014 yılı içinde Müşavirliğimize intikal eden işlerin analizi aşağıda belirtilmiştir. 

 

Geçmiş Yıllarda açılan Davalar : 

Devam Eden   :98 

Lehimize Biten  :  5 

Aleyhimizi Biten  :  2 

Temyizde Olan  :22 

TOPLAM   :98 

 

Geçmiş Yıllarda Açılıp 2014 Yılına Devreden Davalar: 

Devam Eden    :15 

Lehimize Biten   :  6 

Aleyhimizi Biten   :  2 

Temyizde Olan   :22 

Kısmen Kabul ve Kısmen Red edilenler: 40 

TOPLAM   : 85 

 

2014 Yılında İl özel İdaresi Tarafından Takip Edilen Davaların Türlerine Göre Sayılar: 
3194 Sayılı İmar Kanunu Uygulamaları : 21 
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Ücret Alacağı     :   3 

Meni Müdahale ve Kal   :   1 

İdari İşlemin İptali(Personel Özlük İşlemi) :   2 

Tazminat     :   7 

Kamulaştırma     :   1 

Markanın Hükümsüzlüğü   :   1 

Kamulaştırmasız El Atma ve Tescil  :   7 

Ve Diğerleri     : 24 

TOPLAM     : 67 

 

İcra Takipleri: 

 

2014 Yılına Ait İcra Takipleri : 

 

AÇILAN: 2   DEVAM EDEN: 1   İNFAZ: 1 

 

Önceki Yıllara Ait 2014 Devrolunmuş İcra Takipleri : 

DEVAM EDEN: 26  İNFAZ: 2    TOPLAM: 32 

Hukuki Görüş Verilmesi:  

Hukuk Müşavirliği tarafından 2014 yılı içerisinde Birim müdürlüklerinden ve ilçelerden talep 

edilen hukuki konularda gerek şifahi gerekse yazılı olarak 32 hukuk görüşü verilmiştir. İl Özel 

İdaresinin görev ve hizmet alanının genişliği göz önüne alındığında günlük hukuki yardım talepleri 

kısa süre içinde çözümlenmesi gereken konulardan olduğundan çoğunlukla şifahi görüş 

verilmektedir. 

 

İdaremizde yapılan kamu ihalelerinde gelişen süreçlerde hukuki destek sağlanmakta olup 

ihalelere yönelik itiraz ve şikayet başvuruları değerlendirilip süresi içinde cevaplandırılmaktadır. 

 

DETAYLI DAVA DURUM CETVELİ 

1) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2014/92 10/02/2014  15:39 Açık  

COŞKUN ZOROĞLU - TANIK 

HÜSEYİN TEKİNER - DAVACI 

IŞIK SİGORTA A.Ş. – DAVALI 

 

2) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2013/146 04/07/2013 18:07 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

NESRİN ANÜL - DAVACI  

 

3) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2013/128 24/06/2013 14:31 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVACI 

ERGO SİGORTA A.Ş – DAVALI 

İSMAİL MANTARCI - DAVALI      

 

4) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2012/463 01/08/2012 15:53 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - İHBAR OLUNAN 

SERDAR KÖYÜ TÜZEL KİŞİLİĞİNİ TEMSİLEN FAİK ÖZTÜRK - DAVACI 

TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

   

5) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2012/455 01/08/2012 15:50 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - İHBAR OLUNAN 
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CELAL ÖZCAN - DAVACI 

TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

   

 

6) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2012/451 01/08/2012 15:47 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - İHBAR OLUNAN 

RAHMİ BODUR - DAVACI 

TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

   

7) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2010/647 24/12/2010 14:02 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MALİYE HAZİNESİ – DAVACI 

     

8) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2010/387 12/08/2010 14:40 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

SEYHAN ERGÜL - DAVACI 

     

9) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2010/385 12/08/2010 14:37 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

ŞEFİK AKÇAY - DAVACI 

     

10) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2010/386 12/08/2010 00:00 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MURAT DEMİREL - DAVACI 

     

11) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2010/388 12/08/2010 00:00 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

FERİDE KARA - DAVACI 

 

12) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2010/389 12/08/2010 00:00 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

ÖMER ÇELİK – DAVACI   

 

13) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2010/384 12/08/2010 00:00 Yargıtayda  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

HALİL İBRAHİM DEĞİRMENCİ – DAVACI 

     

14) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2005/110 31/03/2005 15:20 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

KADİR TABAK - DAVACI 

İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

     

15) Bartın 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2009/648 23/12/2002 16:00 Karara Çıkmış  

ALİ ÜNGÖRDÜ - DAVALI 

KÖY HİZMETLERİ İL MÜDÜRLÜĞÜ - DAVACI 

RECAİ BOZKURT - DAVALI 

 

16) Bartın 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2013/575 27/06/2013 14:46 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVACI 

FUAT OKUR - DAVALI 

      

17) Bartın 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2013/487 22/03/2013 15:11 Açık  
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BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

SERDAİM ERDURAN - DAVACI 

TC BARTIN İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI     

18) Bartın 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2013/356 02/01/2013 16:58 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ - DAVALI 

HÜSEYİN PEHLİVAN - TANIK 

OKTAY AKGÜN - TANIK 

      

19) Bartın 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2013/332 01/08/2012 15:52 Yargıtayda  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - İHBAR OLUNAN 

SERDAR KÖYÜ TÜZEL KİŞİLİĞİNİ TEMSİLEN FAİK ÖZTÜRK - DAVACI 

TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ – DAVALI 

     

20) Bartın 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2013/331 01/08/2012 15:51 Yargıtayda  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - İHBAR OLUNAN 

SERDAR KÖYÜ TÜZEL KİŞİLİĞİNİ TEMSİLEN FAİK ÖZTÜRK - DAVACI 

TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş GENELMÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

      

21) Bartın 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2013/272 19/06/2012 12:13 Yargıtayda  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - İHBAR OLUNAN 

TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş - DAVALI 

İL ÖZEL İDARE - İHBAR OLUNAN 

      

22) Bartın 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2008/470 26/08/2008 00:00 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

BOTAŞ - DAVACI 

İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

      

23) Bartın 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2008/469 26/08/2008 00:00 Karara Çıkmış  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

BOTAŞ - DAVACI 

HASAN YALÇIN - TANIK 

      

24) Bartın 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2013/51 03/07/2008 18:14 Açık  

BARTIN BELEDİYE BAŞKANLIĞI - DAVACI 

HASAN SABRİ ÇAVUŞOĞLU - TANIK 

MALİYE HAZİNESİ - DAVALI 

      

25) Bartın 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2008/282 15/05/2008 00:00 Karara Çıkmış  

ATAMAN GÜRE - DAVACI 

GÜREMAN GÜRE - DAVACI 

MUAMMER GÜRE – DAVALI 

 

26)  Çaycuma 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2007/383 06/08/2007 10:15 Açık  

ALİ BUKREK - DAVACI 

GÜLCAN BUKREK - DAVACI 

SANİYE BUKREK – DAVACI 

 

27)  Ulus Sulh Hukuk Mahkemesi 2008/135 17/06/2008 11:40 Yargıtayda  

BARTIN VALİLİĞİ ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

BMS GID. İNŞ. TAAH. SAN.TİC.LTD. ŞTİ. – DAVACI 
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28) Zonguldak İdare Mahkemesi 2013/907 01/07/2013 14:40 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

BURHAN BAHÇİVAN - DAVACI      

29) Zonguldak İdare Mahkemesi 2013/895 27/06/2013 14:39 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

KEMAL ÖZCAN - DAVACI 

       

30) Zonguldak İdare Mahkemesi 2013/877 24/06/2013 15:14 Açık  

ALAETTİN DÖNER - DAVACI 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

       

31) Zonguldak İdare Mahkemesi 2013/795 04/06/2013 13:39 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MEHMET BULUT - DAVACI 

       

32) Zonguldak İdare Mahkemesi 2013/611 30/04/2013 10:01 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

ZÜLKARİ DEMİR – DAVACI 

      

33) Zonguldak İdare Mahkemesi 2013/547 18/04/2013 14:34 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MUSTAFA DEMİROĞLU - DAVACI 

       

34) Zonguldak İdare Mahkemesi 2013/487 08/04/2013 15:55 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

HASAN DEĞİRMENCİ - DAVACI 

       

35) Zonguldak İdare Mahkemesi 2013/366 18/03/2013 14:45 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

ERSİN KAÇAR - DAVACI 

       

36) Zonguldak İdare Mahkemesi 2013/287 26/02/2013 09:50 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

BURHAN BAHÇİVAN - DAVACI 

       

37) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/1733 06/12/2012 09:19 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

ERDOĞAN IŞIK - DAVACI 

       

38) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/1448 24/09/2012 13:45 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MUSTAFA ARSLANOĞLU - DAVACI 

       

39) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/1368 20/09/2012 14:02 Açık  

ALAETTİN DÖNER - DAVACI 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI       

 

40) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/1367 20/09/2012 13:57 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

ZEKAİ YILMAZ - DAVACI 
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41) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/1365 20/09/2012 13:46 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MAKSUT YILMAZ - DAVACI 

       

42) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/1052 13/07/2012 09:42 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

TÜRK YEREL HİZMET SENDİKASI - DAVACI 

       

43) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/868 01/06/2012 14:29 Açık  

ALİ İHSAN KÜÇÜKEKŞİ - DAVACI 

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

       

44) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/867 01/06/2012 12:01 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

EROL KOCAER - DAVACI 

       

45) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/866 01/06/2012 12:00 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

YÜKSEL GÜNER - DAVACI 

       

46) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/865 01/06/2012 11:58 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MUSTAFA ARSLANOĞLU - DAVACI  

     

47) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/864 01/06/2012 11:57 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

BURHAN BAHÇİVAN - DAVACI 

       

48) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/848 29/05/2012 14:58 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

ORHAN GÜNER - DAVACI 

       

49) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/847 29/05/2012 14:56 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

ŞENEL YILMAZ - DAVACI 

       

50) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/846 29/05/2012 14:55 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

NEVZAT ÇETİNKOL - DAVACI 

       

51) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/845 29/05/2012 14:53 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

NURETTİN AYDEMİR - DAVACI 

       

52) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/844 29/05/2012 14:52 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MUSTAFA ARSLANOĞLU - DAVACI 

       

53) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/843 29/05/2012 14:50 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MUSTAFA DEMİROĞLU – DAVACI    
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54) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/842 29/05/2012 14:49 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

NECLA YILDIRMAK - DAVACI 

       

55) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/841 29/05/2012 14:47 Açık  

ALAETTİN DÖNER - DAVACI 

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

       

56) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/730 09/05/2012 14:58 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

İRFAN ÖZDEMİR - DAVACI 

       

57) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/665 27/04/2012 14:49 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

İSMAİL SUAT ATUKEREN - DAVACI 

       

58) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/537 03/04/2012 14:41 Danıştayda  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

KARDELEN AMBALAJ VE GIDA ÜRETİM SAN VE TİC.A.Ş-BARTIN - DAVACI 

       

59) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/532 02/04/2012 15:33 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVACI 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI-ANKARA - DAVALI     

 

60) Zonguldak İdare Mahkemesi 2012/203 10/02/2012 10:14 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

RECAİ OKAN – DAVACI 

       

61) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/1771 26/08/2011 12:15 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

YILMAZ AKMAZ - DAVACI 

       

62) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/1764 25/08/2011 16:21 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

RIFKI ÇETİN - DAVACI 

       

63) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/1763 25/08/2011 16:20 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

HASAN ÖZTÜRK - DAVACI 

       

64) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/1762 25/08/2011 16:18 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

CAYMAZ YILDIRIM - DAVACI 

       

65) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/1761 25/08/2011 16:16 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

TACETTİN YAMAN - DAVACI 

       

66) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/1760 25/08/2011 16:15 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

SABRİ ÜSTÜNDAĞ - DAVACI     
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67) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/1759 25/08/2011 16:13 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

NECMETTİN YILDIRIM - DAVACI     

68) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/1758 25/08/2011 16:12 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

CAFER SAKA - DAVACI 

       

69) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/1766 25/08/2011 00:00 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

METİN AKMAZ - DAVACI 

       

70) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/370 04/03/2011 13:34 Danıştayda  

BARTIN VALİLİĞİ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MEHMET AYRAÇ - DAVACI 

       

71) Zonguldak İdare Mahkemesi 2011/321 24/02/2011 14:45 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

KURUCAŞİLE ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ - TEBLİGAT YAPILACAK 3. TARAF 

MEHMET KULAÇ - DAVACI 

       

72) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1651 25/10/2010 16:47 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

HÜSEYİN ÖZTÜRK - DAVACI 

       

73) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1650 25/10/2010 16:46 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVALI 

HASAN ÖZTÜRK - DAVACI 

       

74) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1649 25/10/2010 16:44 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

YILMAZ AKMAZ - DAVACI 

       

75) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1648 25/10/2010 16:44 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVALI 

SATILMIŞ GEDİK - DAVACI 

       

76) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1647 25/10/2010 16:41 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

NECMETTİN YILDIRIM - DAVACI 

       

77) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1646 25/10/2010 16:37 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVALI 

TACETTİN YAMAN - DAVACI 

 

78) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1645 25/10/2010 16:37 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

VEDAT SARI - DAVACI 

       

79) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1644 25/10/2010 16:34 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 
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CAYMAZ YILDIRIM - DAVACI     

80) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1643 25/10/2010 16:33 Açık  

AHMET YILDIRMAK - DAVACI 

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVALI      

81) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1642 25/10/2010 16:31 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

METİN AKMAZ - DAVACI 

    

82) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1640 25/10/2010 16:28 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

CAFER SAKA - DAVACI 

       

83) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1639 25/10/2010 16:27 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVALI 

RIFKI ÇETİN – DAVACI 

 

84) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1638 25/10/2010 16:25 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVALI 

SABRİ ÜSTÜNDAĞ - DAVACI      

 

85) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/1619 21/10/2010 14:17 Açık  

BAKİ KÖMÜR - DAVACI 

BARTIN VALİLİĞİ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

       

86) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/959 28/06/2010 16:45 Açık  

AHMET YILDIRMAK - DAVACI 

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ - BARTIN - DAVALI 

CAFER SAKA - DAVACI 

       

87) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/563 15/04/2010 11:57 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVALI 

KAŞKAR SÜT MAMÜLLERİ SANAYİİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - DAVACI 

       

88) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/453 30/03/2010 14:08 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVACI 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI-ANKARA - DAVALI 

       

89) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/451 30/03/2010 14:05 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVACI 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI-ANKARA - DAVALI 

       

90) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/452 30/03/2010 14:05 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVACI 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI-ANKARA - DAVALI      

 

91) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/450 30/03/2010 14:05 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVACI 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI-ANKARA - DAVALI      

 

92) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/435 26/03/2010 14:49 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVALI 
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METİN PARILDAR - DAVACI 

       

 

 

93) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/294 01/03/2010 16:05 Açık  

BARTIN ÖZEL İL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

       

94) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/292 01/03/2010 16:02 Açık  

BARTIN ÖZEL İL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

       

95) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/291 01/03/2010 15:55 Açık  

BARTIN ÖZEL İL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ – DAVALI 

 

96) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/290 01/03/2010 15:51 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

RAİF AYKUT - DAVACI     

 

97) Zonguldak İdare Mahkemesi 2010/36 08/01/2010 16:52 Açık  

BARTIN VALİLİĞİ - DAVALI 

FAİK KOSKOĞLU - DAVACI 

       

98) Zonguldak İdare Mahkemesi 2009/1709 17/12/2009 11:50 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

MUSTAFA HEZER - DAVACI 

       

99) Zonguldak İdare Mahkemesi 2009/1625 23/11/2009 13:41 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

ERGİN ÖZŞAN - DAVACI 

SULH CEZA MAHKEMESİ HAKİMLİĞİ - TEBLİGAT YAPILACAK 3. TARAF 

      

100) Zonguldak İdare Mahkemesi 2009/1499 20/10/2009 11:53 Danıştayda  

BARTIN VALİLİĞİ - DAVALI 

BARTIN VALİLİĞİ - TEBLİGAT YAPILACAK 3. TARAF 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

      

101) Zonguldak İdare Mahkemesi 2009/1478 15/10/2009 14:43 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVALI 

MEHMET BULUT - DAVACI 

       

102)  Zonguldak İdare Mahkemesi 2009/964 23/06/2009 09:57 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

FAİK KOSKOĞLU - DAVACI 

       

103)  Zonguldak İdare Mahkemesi 2008/1166 20/10/2008 11:45 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 
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CELALETTİN KAYA - DAVACI      

104) Zonguldak İdare Mahkemesi 2008/1102 25/09/2008 16:03 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ-BARTIN - DAVALI 

ŞAHİN AKBAŞ - DAVACI      

105) Zonguldak İdare Mahkemesi 2008/544 07/05/2008 09:21 Açık  

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ - DAVALI 

BARTIN İL ÖZEL İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ - DAVALI 

NEDİM ATEŞ - DAVACI 

 

ALACAKLAR   

MİKROKREDİ : 

2013 TEN KALAN ALACAK:  15.820,00 TL 

2014 TEN KALAN ALACAK:  30.000,00 TL 

 

İDARİ PARA CEZASI:  

392,49    

1.709,48   

3.546,00         

TOPLAM : 5.647,97 

 

KİRA  ALACAĞI:  

3.348,80 

5.784,50 

 

- İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜKLERİ FAALİYETLERİ 

 

- AMASRA İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

Bina ve Yerleşim Durumu: 

 
Amasra İlçe Özel İdare Müdürlüğünün hizmet verdiği yerleşim yeri, mülkiyeti özel bir şahsa 

ait olan iş hanının 3. katında müdür, memur ve arşiv odasından oluşmaktadır. 1 müdür, bir geçici 

görevlendirme personeli, hizmet alımı yoluyla çöp kamyonu için 1 şoför, 2 yardımcı personel ve İl 

Özel İdaresi tarafından “Toplum Yararına Çalışma Projesi” kapsamında İş-Kur tarafından 

Müdürlüğümüze görevlendirilen 4 işçi ile iş ve işlemler yürütülmektedir. 

 

AMASRA İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

SIRA NO ARACIN CİNSİ ADEDİ 

1 Binek Aracı 1 

2 Çöp Kamyonu 1 

TOPLAM                              2 
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İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları:  

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 7. maddesinin (g) bendi ve 10.08.2005 tarih ve 25902 

Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğü giren “İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin 

Yönetmelik” gereği; Belediye ve mücavir alan sınırları dışındaki bölgelerde açılacak olan umuma 

açık istirahat ve eğlence yeri ruhsatı ile, sıhhi ve 2. ve 3. sınıf gayri sıhhi müesseselere ruhsat verme 

iş ve işlemleri olarak,  2014  yılında  2 adet sıhhi,  5 adet umuma açık istirahat ve eğlence yeri  

ruhsatı olmak üzere toplamda 7 adet ruhsat verilmiştir. 2014 Yılı içinde,  2. ve 3. Sınıf Gayri Sıhhi 

Müessese Müracaatı bulunmamaktadır.  

  
 

Temizlik İşleri (Çöpleri Toplama): 

 

2014 Yılı içerisinde İlçemize bağlı ve Belediye mücavir alan dışında kalan sahil köyleri, 

ilköğretim okulları, pazaryeri olan merkezi köyler ve bu güzergahta bulunan karayolu kenarındaki 

köyler olmak üzere toplamda 13 köy, 2 pazaryeri ve 4 ilköğretim okulunun çöpleri, 

Müdürlüğümüze tahsis edilen 74 AZ 985 plakalı çöp kamyonu ile toplanmaktadır. Bununla ilgili 

2014 yılı içerisinde 7 ve 4 ay süreli şoför hizmet alımları yapılmış olup, 7 ay süreli hizmet alımı için 

12.250,00 TL. + KDV, 4 ay süreli hizmet alımı için 7.500,00 TL + KDV olmak üzere toplamda 

19.750,00 TL + KDV ödeme yapılmıştır.  

Çevre temizliği ve çöp toplama aracında çalıştırılmak üzere 6 ay için 2 yardımcı temizlik 

personeli Bartın İl Özel İdaresi Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından ödeneği karşılanmıştır.  

 

  
 

İş-Kur (TYÇP) Amasra Köylerinin Çevre Temizliği ve Park Düzenlemeleri Projesi: 

 

Amasra İlçe Özel İdare Müdürlüğü tarafından Toplum Yararına Çalışma Programı 

çerçevesinde hazırlanan Köylerin Çevre Temizliği ve Park Düzenlemesi Projesi; İlçemiz köy 

yollarının kanal ve yol kenarlarındaki trafiği engel teşkil eden ağaç, diken, bitki v.s. temizliği, 

mezarlık, çocuk parkı, bahçe temizliği ve düzenlemesi içme suyu depo temizliği ile turizm 

alanlarındaki sahillerin plaj temizliği ve sosyal hizmetler işleri yapılarak köylerin sorunlarını ve 

ihtiyaçlarını gidermek, 
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09.10.2014 tarihinden itibaren yapılan çalışmalar kapsamında; 4 kişilik TYÇP personeli ile 

Kocaköy, İnciğez, Çanakçılar, Şükürler, Yukarısal, Makaracı, İnpiri ve Saraydüzü köylerinin proje 

kapsamında Köy Muhtarların talep edilen ihtiyaçları giderilmiştir.  

 

  
 

BAKKA Tekno-Mutfak Projesi: 

 

Amasra Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Müdürlüğü tarafından BAKKA projesi (Tekno 

Mutfak) kapsamında hazırlanan 2014 yılı sosyal kalkınma mali destek  tekno mutfak TR81 

/14/sosyal/0064 projesi için eş finansmanını sağlamak için iştirakçi olarak katılmış olup, 

Müdürlüğümüz eş finansman iştirakçi katkısı olarak proje hesabına 8.909,44 TL. ödenek 

aktarmıştır. 
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2014-2015 Yılı Kış Mevsimi Nedeniyle Alınacak Kış Tedbirleri: 

İl Özel İdaremizin görev ve sorumluluk alanı içerisinde ilimizde kış mevsiminde kar yağışının 

vatandaşlarımızın günlük hayatlarını olumsuz etkilememesi için, karla mücadelenin daha etkin 

sistemli bir şekilde yürütülebilmesi için İl Özel İdaremizin 23.12.2014 tarih ve14352 sayılı 2014/01 

Genelge doğrultusunda kurulan Karla Mücadele Merkezi (ÖZKARKOM) tarafından Amasra İlçe 

Özel İdare Müdürlüğü sevk ve idaresine verilen; 1 adet greyder, 1 adet kepçe ve görevlendirilen 

personel ekibiyle karla mücadele çalışmaları yürütülmektedir.  

 

 
 

İlçemiz Köyleri ile İlgili İşlemler: 

 

Muhtarların köy yolları ile ilgili asfalt yol, asfalt yama ve stabilize yol yapılması, içme suları, 

su klorlama, çocuk oyun parkları, kanalizasyon ile köy yardımları konusunda dilekçeleri alınarak, iş 

ve işlemleri yapılmak üzere ilgili müdürlüklere ulaşılmasını sağlamak ve koordineli olarak takip 

etmek. 

Gelen Talep Dilekçeleri  2014  

Stabilize yol için dilekçe  17  

Asfalt ve yama için dilekçe  1  

Su için dilekçe  4  

Klor için dilekçe  12  

Köy Yardımları (Çocuk Oyun Parkı)  1  

Kanalizasyon  7  

  

İlçemizde 5 adet mahalle ve 30 adet köy olmak üzere toplamda 35 adet Muhtarının ödenekleri 

yapılmıştır. 

2014 yılı İçinde Ödenen 

Muhtar Ücretleri 

Toplam 

Ödenek 

Harcanan 

Ödenek 

363.620,83 360.603,95 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlgili İşlemler: 

22/2/2005 tarihli ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının 

(a) bendindeki "... ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı 

ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri... yapmakla görevli ve yetkilidir." 

düzenlemesi ile ilköğretim kurumları yanında ortaöğretim kurumlarının ihtiyaçlarının karşılanması 

görev ve yetkisi de İl Özel İdaresine verilmiştir. Bu düzenlemenin hayata geçirilmesi için 

İlköğretim ve Eğitim Kanununun 76 ncı maddesinde değişiklik yapılması zorunlu olmuştur. 
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Buna göre; 

İlkokul ve ortaokul Eğitim ve Öğretim hizmetleri ile ilgili yatırım, transfer ve cari harcamaları 

yapmak ( Taşıma, Yakacak,  Kırtasiye alımları, elektrik, telefon, ADSL, gibi) Milli Eğitim 

Müdürlüğüne bağlı tüm mal, hizmet,  yapım ve danışmanlık iş ve işlemlerinin ödemesi 

Müdürlüğümüz tarafından ödenmektedir. 

Ancak, Milli Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ nün 06.11.2014 tarih ve 

5090721 sayılı yazısıyla 2014-2015 eğitim ve öğretim yılından itibaren öğrenci taşıma uygulaması 

kapsamındaki hizmet alımlarına ilişkin iş ve işlemlerin, il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerin 

saymanlık hesaplarına aktarılacağı, 2013-2014 eğitim ve öğretim yılı taşımalı eğitim uygulamaları 

kapsamında özel idare hesaplarına gönderilen ödeneklerden artan tutarların Genel Müdürlüğün ilgili 

hesaplarına aktarılması ilgi sayılı yazı doğrultusunda istenmiştir.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı İlkokul/ Ortaokullar ile Ortaöğretim Okulları Taşımalı 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri: 

  
İlçemize bağlı köylerdeki öğrencilerimizin eğitim ve öğretimleri için taşıma merkezli 

okullara öğrenci taşıma ihalesi 13 Haziran 2014 yılında iş bittiğinden, İhale ile ilgili hakedişler 

yapılarak, ilgili yükleniciye 2014 yılı için  553.895,62 TL. ödeme yapılmıştır.  

2014-2015 Eğitim ve Öğretim yılı için ise, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2014 yılında 

değişen taşımayla ilgili yönetmelik kapsamında ihaleyi kurum adına kendileri yapmıştır.   

  
 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Ortaöğretim Okulları Taşımalı Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri: 

Amasra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 2013-2014 Eğitim ve Öğretim yılı için 2 Taşıma 

Merkezi Amasra Ç.P.L. ile Amasra Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Ortaöğretim Okullarında 

okuyan 135 öğrenciye servis aracı kiralama işi olarak 199.680,00+KDV sözleşme bedeli olarak 

hizmet ihalesi yapılmıştır. İlçemize bağlı köylerdeki öğrencilerimizin eğitim ve öğretimleri için 

taşıma merkezli okullara öğrenci taşıma ihalesi 13 Haziran 2014 yılında iş bittiğinden, İhale ile 

ilgili hakedişler yapılarak, ilgili yükleniciye 2014 yılı için 165.715,20 TL. ödeme yapılmıştır.  

2014-2015 Eğitim ve Öğretim yılı için ise, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2014 yılında değişen 

taşımayla ilgili yönetmelik kapsamında ihaleyi kurum adına kendileri yapmıştır.  
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Amasra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 2013-2014 Eğitim ve Öğretim yılı için, 2 

Taşıma Merkezi olan Amasra Ç.P.Lisesi ile Amasra Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Ortaöğretim 

Okullarında okuyan 135 öğrenciye, 156 günlük sıcak öğle yemeği alımı ile ilgili Amasra Otelcilik 

ve Turizm Meslek Lisesi Döner Sermaye İşletmesiyle 64.864,80 TL. bedel karşılığı protokol 

imzalanmıştır.  

Ekim-Kasım ayları için 9.896,04 TL ödenmiş olup, diğer aylar için maliye bütçesinden 

ödenmiştir.  

Amasra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 5 Taşıma Merkezi olan Fatih Sultan Mehmet, 

Kaleşah, Şehit Ahmet Telli, Köksal Toptan ve Çanakçılar İlkokul ve Ortaokulları ile Makaracı, 

Saraydüzü, Kazpınarı ve Şükürler Köyü Birleştirilmiş Sınıflarının 2014-2015 Eğitim Öğretim 

Yılına ait 147 ton yakacak kömür ihtiyacı, Kamu İhale Kanunun 21/f maddesine göre 47.598,60 TL  

(KDV hariç) karşılığı İthal Kömür Mal Alımı gerçekleşmiştir. 

 
 

2014 YILI İÇİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

22/d  maddesine göre 25 adet Doğrudan Temin yapılmıştır.  

 

-KURUCAŞİLE İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ: 

Kadro ve Personel Durumu: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğünde; 1 Müdür mevcut olup, iş ve işlemler yürütülmektedir. 

 

KURUCAŞİLE İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

SIRA NO ARACIN CİNSİ ADEDİ 

1 Binek Aracı 1 

2 Çöp Kamyonu 1 

TOPLAM                              2 
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- Mülkiyeti İdaremize ait Kurucaşile Liman Mahallesinde bulunan 2 katlı eski Müdür 

Lojmanının “Kültür Evi” olarak; Müdürlüğümüz, BAKKA ( Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı) ve 

Kurucaşile Köylere Hizmet Götürme Birliği desteği ile Onarım işine başlanmış olup, onarım inşaatı 

devam etmektedir.  

- 1 adet çöp toplama aracı ve 3 personel ile ilçemiz köylerinden çöp toplama hizmeti 

gerçekleştirilmektedir. 

- İlçemiz Kaymakamlık Lojmanı küçük onarımı ile, personel lojmanı bahçe düzenlemesi 

yapılmıştır. 

- Mülkiyeti İdaremize ait eski hizmet binamızda 1 adet kiralama işlemi yapılmıştır. 

- Müdürlüğümüz sorumluluk alanındaki yerleşim yerlerinde 3 adet sıhhi,2 adet Umuma Açık 

İstirahat ve Eğlence yeri ruhsatı verilmiştir. Aynı yıl içinde toplam 79 adet ruhsat isteğe binaen ve 

eski işletme olduğundan (işyeri kapandığından) iptal edilmiştir. 

- İl Özel İdaremizin görev ve sorumluluk alanı içerisinde ilimizde kış mevsiminde kar 

yağışının vatandaşlarımızın günlük hayatlarını olumsuz etkilememesi için, karla mücadelenin daha 

etkin sistemli bir şekilde yürütülebilmesi için Bartın İl Özel İdaresi’nin 23.12.2014 tarih ve14352 

sayılı 2014/01 Genelge doğrultusunda kurulan Karla Mücadele Merkezi (ÖZKARKOM) tarafından 

Amasra İlçe Özel İdare Müdürlüğü sevk ve idaresine verilen; 1 Greyder, 1 Kepçe ve görevlendirilen 

personel ekibiyle karla mücadele çalışmaları yürütülmektedir. 

2014 YILI İÇİNDE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN; 

22/d maddesine göre 26 adet Doğrudan Temin yapılmıştır. 

 

- ULUS İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ: 

  

Kadro ve Personel Durumu: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğünde 1 Müdür ve 1 büro görevlisi görev yapmaktadır. 

Filiz TOPAL        Müdür 

Hasan KUTLUYER İşçi 

 

Bina, Lojman ve Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu: 
İl Özel İdare Müdürlüğü adına Tapuda kayıtlı olup, İlçemizde 

-Mezgeller Mah. Zübeyde Hanım Cad.        515.00 m2 arsa 

- “ “ “ “ “               2.646.00 m2 arsa 

- “ “ “ “ “                           660.50 m2 arsa 

- “ “ “ “ “             310.50 m2   arsalar üzerinde Hasandede İlköğretim 

Okulu Kapalı Spor salonu vardır. 

-Mezgeller Mah. Zübeyde Hanım Cad. 919,41 m2 lojman, 2 katlı betonarme ve kargır garaj 

ve arsası (Kaymakamlık Lojmanı) aylık kirası 182,82-TL. dir. 

-Kaldırım Mahallesi Uğur Mumcu Cad. 420,67 m2 altında dükkân olan, 4 katlı kargır bina ve 

arsası (İlçe Özel İdare Müdürlüğü Hizmet ve İşhanı Binası) içinde 16 adet kiralık büro olup, 

İlçemize kurulan Bartın Meslek Yüksek Okul Ormancılık ve Tekstil ve Teknoloji Programları 

Hizmet Binamızın 2 ve 3. Katında Eğitim ve Öğretimine başladığı için binamızda boş büro 

bulunmamaktadır. 

-Kaldırım Mah. Uğur Mumcu Cad. 3.373.99 m2 arsa üzerine (Merkez Atatürk İlköğretim 

Okulu) Merkez İmam Hatip Ortaokulu yapılarak 2014-2015 eğitim ve öğretim yılında hizmete 

açılmıştır. 

-Kaldırım Mah. Uğur Mumcu Cad. 54.50 m2 arsa aylık 53,78-TL bedelle Ulus Belediye 

Başkanlığına kiraya verildi. 

-Kaldırım Mah. Kaşaltı Mevkiinde 1.267. m2 Arsa (Fatih İlköğretim Okulu) 
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Araç, Makine parkı ve Teçhizat Durumu: 

İlçe Müdürlüğümüzün araç, makine parkı ve teçhizatı yoktur. Ancak İl Özel İdaresine ait olup 

İlçemizdeki Kaldırım Mah. 127 ada 3 parselde bulunan Bakımevi Hizmet binası 05.03.2014 

tarihinde Bartın Halk Sağlığı Müdürlüğüne geçici olarak tahsis edildiğinden şantiye Kaldırım Mah. 

Kaşaltı Mevkiinde bulunan Fatih İlköğretim Okuluna taşınmıştır. Şantiyede 2 adet greyder, 1 adet 

kamyon ve 6 adet personel bulunmakta olup, gerekli çalışmalar Müdürlüğümüzce koordineli olarak 

yapılmaktadır. 

ULUS İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

SIRA NO ARACIN CİNSİ ADEDİ 

1 Çöp Kamyonu 1 

TOPLAM                              1 

 

Yapılan Başlıca Çalışma ve Faaliyetler: 

İlçemizde Tapu ve Kadastro Çalışmalarının bitmesinden dolayı Müdürlüğümüzde bulunan 

1937 yılı arazi vergi kayıtları çıkarılarak müracaat eden vatandaşlarımıza ve ilgili Mahkemelere 

resmi yazı ile gönderilerek sorunların çözümüne yardımcı olunmaktadır. 

Müdürlüğümüzce verilen işyeri açma ve çalıştırma ruhsatları ile ilgili olarak verilen ruhsatlar 

zamanında verilmeye çalışılmakta, 2014 yılı içerisinde 3 adet kahvehane, 4 adet büyükbaş hayvan 

yetiştiriciliği, 1 adet mobilya imalatı ruhsatı olmak üzere toplam 8 adet ruhsat verilmiştir. 

Kaymakamlığımız bünyesinde olup ilgili kanun çerçevesinde Müdürlüğümüzce sivil savunma 

amirliği dahil bütün sivil savunma iş ve işlemleri sekretaryası Müdürlüğümüz tarafından 

yapılmaktadır. 

Görev Alanındaki Veri ve Göstergeler: 

İlçe Kaymakamlığımız veya diğer birimlerce Müdürlüğümüze verilen görevler zamanında 

ve yerinde yapılmıştır. İl Özel İdaresince Müdürlüğümüze tahsis edilen ödenek doğrultusunda 

harcamalar yapılmış ve yılsonu itibariyle açık verilmeden 2014 mali yılı tamamlanmıştır. 

Müdürlüğümüze gelen vatandaşlarımıza daha rahat ve sağlıklı bir şekilde hizmet verebilmek 

için hizmet birimimizin bakım, onarımı ve bozulan elektronik cihazların yenilenmesi için gerekli 

çalışmalar yapılacaktır. 

Kamu İhale Kanununun 22. Maddesi Kapsamında Yapım, Mal ve Hizmet Alımları:  

İl Özel İdare Müdürlüğü Mal Alımı: 

22/d maddesine göre 25.425,34-TL tutarında 4 adet mal alımı yapılmıştır. 

Kaymakamlık Lojmanı Mal Alımı: 

22/d maddesine göre 11.612,89-TL tutarında 9 adet mal alımı yapılmıştır. 

Özel İdare Müdürlüğü Hizmet Alımı: 

22/d maddesine göre 11.240,08-TL.’lik 1 adet Hizmet Alımı yapılmıştır. 

Kaymakamlık Lojmanı Yapım İşi: 

22/d maddesine göre 4.894,93-TL tutarında 4 adet yapım işi yapılmıştır. 

22/d maddesine göre 14 adet doğrudan temin yapılmıştır.  

Gelirler: 

Lojman Kirası: 

Kaymakam Mehmet Haşim ÇELİK  1.005,60-TL 

Kaymakam Selçuk ŞAKAR   1.188,33-TL 

İşyeri Kirası: 

Menteks Tekstil     2.618,40-TL 

Elmire TUKUŞ     330,00-TL 

Hatice DENİZLİ    21.853,00-TL 

Tapu Sicil Müdürlüğü    2.958,00-TL 

Gençlik Hizmetleri ve Spor Müd.  405,00-TL, 

olmak üzere TOPLAM   30.358,33-TL kira geliri kayıt altına alınmıştır. 
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-YATIRIM PROJELERİNİ İZLEME RAPORLARI: 
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2- Performans Sonuçları Tablosu 

 

 

YILI 2014 YILLAR 

DAİRESİ                         : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleşme 

2013 

Gerçekleşme 

2014 

Hedef 

 

2014 

Gerçekleşme 

 

Hedeften 

Sapma 

% 
HARCAMA BİRİMİ     : İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ 1   : 

Kurumda tüm çalışanların yetkinliklerini, bilinç 

düzeylerini, organizasyon ve yönetme kabiliyetlerini, 

kişisel gelişimlerini, araç ve gereç kullanma artırmak, 

bilinç düzeylerinin Liderlik uygulamalarını üst düzeye 

çıkarmak amacıyla, işlerin zamanında etkili, en düşük 

maliyetle ve kaliteli bir şekilde gerçekleşmesi için 

yöneticilerin otoritelerini, yaptırım güçlerini ve iş 

yaptırma yeteneklerini artırmak 

     

   

PERFORMANS HEDEFİ 1.1: 
Beş yılın sonunda tüm personeli eğitimli ve bilgili kişiler 

haline getirmek, 
14 12 13 9 31 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ         

Eğitim ihtiyaçları, personel önerileri ve personel anket 

kararı 
       

  

Eğitim planı ve kayıtları, personel memnuniyet anketleri, 

yönetim beceri seviyesi 
       

  

Eğitimli ve yetkin yönetici, iş kalitesinde artış, 

memnuniyeti yüksek personel 
       

  

Eğitim planına tam uyum, şeffaf personel anketleri 

düzenleme 
       

  

Eğitim değerlendirmesi yapmak ve kaliteyi yükselmek, 

personel anketler ve önerilerinde iyileştirmeler yapmak,  
    

 

Göstergenin kaynağı 2014 – 2019 Yılları Stratejik Eylem Planı 

Performans sonuçlarının analizi   9 adet Hizmet İçi Eğitim tamamlanmıştır. 

Sapmanın nedeni Dış eğitimcilerin programa katılamaması 

Sapmaya karşı alınacak önlem Dış eğitimcilerin programa katılmasının sağlanması, takibinin yapılması.  
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YILI 2014 YILLAR 

DAİRESİ                           : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleşme 

2013 

Gerçekleşme 

2014 

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

Hedeften 

Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ  1  : 

İdarenin tüm faaliyet ve etkinlikleriyle her 

türlü yatırım projelerinde halka 

yakınlaşmasını sağlamak, yapılan 

faaliyetleri ve yatırımları halka daha etkili 

bir şekilde duyurmak, kurumun tanıtım ve 

iletişim etkinliklerini başarıyla 

gerçekleştirmek 

   

  

PERFORMANS HEDEFİ  1.3: 
Her yıl il özel idaresini tanıtan dergi 

hazırlamak. 
14 6 4 3 25 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ         

Halkta tanınırlık durumu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Halkta tanınırlığın yüksek düzeyi çıkması 

Halktan tanınırlık çalışması yapılarak 

tanınırlığın yükseltilmesi 

Tanınırlık anketlerinin ve faaliyetlerinin 

etkin yapılması 

Tanınırlık faaliyetleri için toplantılarda 

yönetimin de görüşünü alarak doğru zaman 

ve süreci belirlemek 

Göstergenin kaynağı Öz kaynak  

Performans sonuçlarının analizi   2014 yılında 3 adet dergi basılmıştır. 

Sapmanın nedeni Bilgi ve belgeler taslak olarak hazırlanmış, basım işlemi devam etmektedir. 

Sapmaya karşı alınacak önlem Basım işleminin hızlandırılmasının sağlanması.  
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BÜTÇE YILI 2014 YILLAR 

DAİRESİ                           : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleşme 

2013 

Gerçekleşme 

2014  

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

Hedeften 

Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ  1  : 

Yoksullara özellikle kadınlara küçük 

sermayeler vererek gelir getirici 

faaliyetlerde bulunmalarını sağlamak 

     

PERFORMANS HEDEFİ  1.5: 
Yoksulların seçimi ve mikro kredi 

verilmesi 
30 22 9 9 - 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ         

Finans kaynağı 

     

Verilecek Krediler 

İdare tarafından verilen kredilerle ihtiyaç 

sahiplerinin ekonomik düzeyde katkı ve 

üretime yöneltilmesi. 

Memnuniyet Oranı 

Göstergenin kaynağı Öz kaynak  

Performans sonuçlarının analizi   9 adet kişiye toplam 30.000,00 TL mikro kredi verilmiştir. 

Sapmanın nedeni -  

Sapmaya karşı alınacak önlem -  
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  2012 

Gerçekleşm

e 

2013 

Gerçekleşm

e 

2014 

Hede

f 

2014 

Gerçekleşm

e 

Hedeften 

Sapma % HARCAMA BİRİMİ       : 
PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ       (EĞİTİM HİZMETLERİ) 

STRATEJİK AMAÇ  1  : 

Mevcut bina, tesis, araç ve gereçlerin bakım ve 

onarımını yapıp %100 kullanılabilir hale getirmek. 

Okul binası ve ek derslik ihtiyacının tamamını plan 

dönemi sonuna kadar tamamlamak Eğitim Kompleksi 

yapmak. İlköğretim okullarının mal ve hizmet 

alımlarını gerçekleştirmek  

 

     

PERFORMANS HEDEFİ   

Yeni Okul binası yapımı ile mevcut bina, tesislerin, 

bakım ve onarımını yapıp % 100 kullanılabilir hale 

getirmek. Eğitim Kalitesini artırmak.  
     

PERFORMANS  

GÖSTERGELERİ         

Her yıl en az 10 okul binası onarmak.    55 
 

Her yıl en az 1 okul binasına deprem güçlendirme 

uygulamak 
   1 

 

Plan sonuna kadar 1 adet okul yapmak.     7 
 

Her yıl 1 adet anasınıfı yapmak     0 
 

Göstergenin kaynağı İl Özel İdaresi 2014 Yılı Çalışma Programı ve Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Yapım Programı.  

Performans sonuçlarının 

analizi   

55 Okul onarımları yapılara hedeflenen sayının üzerinde onarım yapılmıştır. 1 adet deprem güçlendirme onarımı tamamlanmıştır. 

7 adet okul binası yapımı işinin 6 adedi tamamlanmıştır. 

Sapmanın nedeni - 

Sapmaya karşı alınacak 

önlem 
- 
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BÜTÇE YILI               : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  

2012 

Gerçekleşme 

2013 

Gerçekleşme 

2014 

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

Hedeften 

Sapma % 
HARCAMA BİRİMİ  : 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ)  

STRATEJİK AMAÇ  1  : 

İlimizin, folklorik, kültürel ve doğal değerleri ile 

henüz yeterince değerlendirilemeyen alternatif turizm 

potansiyelini de harekete geçirerek turizmi 

çeşitlendirmek; turizm kaynakları ve turistik olanakları 

sürdürülebilir kullanımla yılın her mevsiminde 

turizme hizmet verilebilir duruma getirmek; ulusal ve 

uluslararası düzeyde etkin tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. Böylece, yerli ve yabancı turist 

sayısını her yıl % 10 artırarak ve turistlerin ildeki kalış 

sürelerini uzatarak turizmin gelişmesini sağlamak ve 

sektörün ekonomiye katkısını artırmak.  

     

PERFORMANS HEDEFİ   

Mevcut kültürel ve doğal değerlerin bulundukları 

ortamları turistik ziyarete uygun hale getirerek 

turizmde yeterli düzeyde yararlanılmasını sağlamak  
     

PERFORMANS  

GÖSTERGELERİ         
      

 Kültür Müdürlüğü Hizmet Binası Bakım ve Onarımı    1  

Göstergenin kaynağı İl Özel İdaresi 2014 Yılı Çalışma ve Yatırım Programı.  

Performans sonuçlarının 

analizi   
Kültür Müdürlüğü hizmet binası bakım ve onarım (engelli erişim çevre düzenlemesi vb) işleri tamamlanmıştır. 

Sapmanın nedeni - 

Sapmaya karşı alınacak 

önlem 
- 
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                       : İL ÖZEL İDARESİ  

2012 

Gerçekleşme 

2013 

Gerçekleşme 

2014 

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

Hedeften 

Sapma % HARCAMA BİRİMİ    : 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

EMNİYET HİZMETLERİ)  

STRATEJİK AMAÇ  1  : 
İlimizde Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) 

MOBESE kurmak       

PERFORMANS HEDEFİ   Emniyet hizmetlerinin sağlanması 
     

PERFORMANS  

GÖSTERGELERİ         

İlimizin Bölge Trafik Hizmet Binası Proje Yapımı  
  

 1 
 

Emniyet Binaları bakım Onarımı  
  

 1 
 

Jandarma Komutanlığı Hizmet Binaları Bakım ve 

Onarımı 
   1  

Göstergenin kaynağı İl Özel İdaresi 2014 Yılı Çalışma Programı. 

Performans sonuçlarının 

analizi   
Emniyet Müdürlüğü hizmet binaları ve Jandarma Komutanlığı hizmet binalarının bakım ve onarım işleri tamamlanmıştır. 

Sapmanın nedeni - 

Sapmaya karşı alınacak 

önlem 
- 
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleşme 

2013 

Gerçekleşme 

2014 

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

Hedeften 

Sapma % 
HARCAMA BİRİMİ       : 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ (SPOR HİZMETLERİ)  

STRATEJİK AMAÇ  1  : 

Gençlerin sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerini 

sağlamak, sporda kaliteyi artırmak ve spor 

tesislerini geliştirmek  
 

     

PERFORMANS HEDEFİ   

Spor tesislerinin sayısını arttırılması ve mevcut 

tesislerin iyileştirilmesi ve amatör sporların 

geliştirilmesini sağlamak  
     

PERFORMANS  

GÖSTERGELERİ         
Amasra Spor Salonu Çevre Düzenlemesi    0 %100 

Göstergenin kaynağı İl Özel İdaresi 2014 Yılı Çalışma Programı. 

Performans sonuçlarının 

analizi   
- 

Sapmanın nedeni  Amasra Spor Solunu Çevre düzenleme işi yapılacak arsada kamulaştırma sorunu olması nedeniyle yapılamamıştır. 

Sapmaya karşı alınacak 

önlem 
Sorunun çözümü yönünde yapılacak çalışmanın hızlandırılması.  
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleşm

e 

2013 

Gerçekleşm

e 

2014 

Hede

f 

2014 

Gerçekleşm

e 

Hedeften 

Sapma % HARCAMA BİRİMİ       : 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(ÇEVRE HİZMETLERİ)  

STRATEJİK AMAÇ  1  : 
Orman ve Su İşleri Müdürlüğü hizmet binalarının 

bakım ve onarımını yapmak        

PERFORMANS HEDEFİ   Daha sağlıklı çalışma ortamlarını sağlamak 
     

PERFORMANS  

GÖSTERGELERİ         

Orman ve Su İşleri Müdürlüğü hizmet binaları bakım 

ve onarımı   
1 - % 100 

Göstergenin kaynağı İl Özel İdaresi 2014 Yılı Çalışma Programı. 

Performans sonuçlarının 

analizi   
Gerçekleştirilememiştir. 

Sapmanın nedeni 2014 yılında ihalesi yapılmış olup, geçerli teklif çıkmaması nedeniyle ihale iptal edilmiştir. 

Sapmaya karşı alınacak 

önlem 
2015 yılı içerisinde yeniden ihale yapılacaktır.  
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BÜTÇE YILI: 2014 YILLAR 

DAİRESİ: İL ÖZEL İDARESİ 2012 

Gerçekle

şme 

2013 

Gerçekle

şme 

2014  

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

% 

Hedeften 

Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ: İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ 3: 

Kent ve çevre ile ilgili veri ve bilgi iletişim sistemlerinin 

oluşturulması, kaçak yapılaşmanın önüne geçerek, mimari 

özelliklere bağlı estetik kaygı gözeterek yapılaşmanın aynı düzeyde 

sağlanması, Alt ölçekli planların yapılması ve uygulamasının 

sağlanması. 

      

1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni 

Planına uygun olarak; 

*Esenyurt, K.Yazıcılar, Çeştepe, 

Tuzcular Köyleri İmar Planı 

çalışmaları  

*Büyükkzılkum Köyü İlave İmar 

Planı çalışmaları devam 

etmektedir. 

  

PERFORMANS HEDEFİ 3.1: 

Köy yerleşimlerinin düzenli olması için yapılan köy yerleşik alan 

tespit çalışmalarının tamamlanması. Kırsal yerleşimlerde İmar 

Planları hazırlanarak yapılaşmanın planlı olması konusunda 

çalışmalar sürmekte, çarpık yapılaşma ve kaçak yapılaşmanın 

engellenmesi büyük ölçüde sağlanmış ve mimari estetiğe ve yerel 

mimariye özen gösterilmesi hedefinin devamlılığı sağlanacaktır. 

      

*Köy yerleşik alan tespit 

çalışmaları devam etmektedir. 

* Esenyurt, K.Yazıcılar, Çeştepe, 

Tuzcular Köyerlinde imar Planı 

çalışmaları devam etmektedir.  

*Büyükkzılkum Köyü İlave İmar 

Planı çalışmaları devam 

etmektedir. 

  

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

1- Koruma Amaçlı İmar Planı 

2- İmar Planı Yapımı  

3- Halihazır Harita Yapımı 

4-Köy Yerleşik Alanlarının Tespiti 

5- İmar Planlı Alanlara 18. Madde uygulamaları 

6. İmar Planlarına Esas Jeolojik Etüt Hazırlanması 

7.Kültür Varlıkların Korunmasına İlişkin Diğer Giderler 
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 100 

  

 

Göstergenin Kaynağı İl Özel İdaresi 2014 yılı Çalışma ve Yatırım Programı  

Performans Sonuçlarının Analizi 2014 yılı çalışma programında bulunan 7adet projenin 6 adedinde hedefe ulaşılmış, 1 adedi gerçekleştirilememiştir.  

Sapmanın Nedeni 

Uygulama İmar Planı projesi kapsamında Esenyurt, K.Yazıcılar, Çeştepe, Tuzcular Köylerinde imar Planı çalışmaları Kamu yararı kararı 

alındıktan sonra devam edecektir. Büyükkızılkum Köyü İmar Planı çalışmaları kıyı kenar çizgisinin onaylanmasına müteakip devam edilecektir. 

Koruma Amaçlı İmar Planı yapımı kapsamında, halihazır haritalar üzerine kıyı kenar çizgisinin aktarımı yapıldıktan sonra planlama çalışmalarına 

devam edilecektir. Halihazır Harita Yapımı projesi kapsamında Büyükkızılkum Köyüne ait halihazır harita üzerine Kıyı Kenar Çizgisi aktarımı 

yapılmış ve onaylanması için Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne gönderilmiştir. , İmar Planlı Alanlara 18. madde uygulamaları kapsamında, 

Arıönü Köyü Mugada Mevkii 18. madde uygulamasının Kadastro Müdürlüğünde kontrolleri yapılmaktadır. İmar Planlarına Esas Jeolojik Etüt 

Hazırlanması projesi kapsamında Büyükkızılkum Köyü İmar Planı Jeolojik Etüt çalışması yapılmış, söz konusu alanın halihazır haritasının 

onayına müteakip iş ve işlemler tamamlanacaktır. Köy Yerleşik Alan Tespitleri ile ilgili olarak 47 adet köy için kurum görüşleri talep edilmiş olup, 

cevabi yazılara göre iş ve işlemlere devam edilmektedir. 

Sapmaya Karşı Alınacak Önlem   
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BÜTÇE YILI                 :  2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleşme 

2013 

Gerçekleşme 

2014  

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

% 

Hedeften 
Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : 
TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ 4: 

Bitkisel üretimi, insan ve çevre sağlığı 

üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek 

biçimde verim ve kalite artısını sağlayıcı 

tedbirler alarak yaygınlaştırmak ve 

çeşitlendirmektir. 

     

PERFORMANS HEDEFİ 4.1: 
Bartın'da İhracata uygun pazar değeri olan 

ürünlere önem verilecektir. 
100 100 100 100  

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ         

Satın alınan çilek fidesi ve meyve fidanı 

miktarı  
- -    

- Kiraz fidanı  - - -   

- Çilek fidesi  - - -   

Kurulan bahçe sayısı (dekar)      

 - Kiraz fidanı  - - -   

 - Çilek fidesi      - - -   

Göstergenin kaynağı Yıllık çalışma programında yer alan verilerin toplanması sonucu elde edilmiştir. 

Performans sonuçlarının analizi   2014 yılında talep olmamıştır. 

Sapmanın nedeni  - 

Sapmaya karşı alınacak önlem  - 
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleşme 

2013 

Gerçekleşme 

2014  

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

% 

Hedeften 

Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : 
TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ 4  : 

Hayvancılığı ve hayvansal ürünler 

üretimini geliştirmek, yetiştiricinin gelir 

seviyesini yükseltmek 
     

PERFORMANS HEDEFİ 4.3: 

Bartın'da yem bitkileri üretiminin 

artırılması, Yem bitkilerini geliştirme 

projesi kapsamında elde edilen ot 

veriminin miktarının arttırılması 

     

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ         

Satın alınan tohum miktarı                                                                       100 100 100 100  

Mısır tohum   24000 10000 6000 100  

Yonca      1000 4000 100  

Göstergenin kaynağı Yıllık çalışma programında yer alan verilerin toplanması sonucu elde edilmiştir. 

Performans sonuçlarının analizi   Stratejik Plan ve Çalışma Programında her yıl için %2-%5 artış uygulanması hedeflenmiş ve bu hedefe ulaşılmıştır. 

Sapmanın nedeni  - 

Sapmaya karşı alınacak önlem -  
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleşme 

2013  

Hedef 

2014 

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

Hedeften 

Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : 
TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ 4: 

Merkez ve  ilçe köylerde içme 

suyu kanalizasyon tesis yapım 

bakım ve onarımları tesis 

geliştirme çalışmaları yapılacaktır.  

      

PERFORMANS HEDEFİ 4.4: 

Yeterli ve sağlıklı içme suyu 

olmayan köylerin tamamı stratejik 

plan döneminde içme suyuna 

kavuşturulacaktır 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 
 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ         

Satın alınan boru miktarı                                                                    

- İçme suyu borusu 

 

20.000 

 

25.500 
5.400 100  

Boru dağıtılan köy sayısı                                                                                      

- İçme suyu borusu 

 

60 

 

37 
6 100  

Devlet-Vatandaş işbirliği ile 

yapılan tesis sayısı 
  11 100  

-  İçme suyu   11 100  

 İhale ile yapılan tesis sayısı   11 100  

-İçme suyu   11 100  

Göstergenin kaynağı Yıllık çalışma programında yer alan verilerin toplanması sonucu elde edilmiştir. 

Performans sonuçlarının analizi   Stratejik Plan- Çalışma ve Yatırım Programında bulunan hedeflere ulaşılmıştır. 

Sapmanın nedeni  - 

Sapmaya karşı alınacak önlem  - 
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleşme 

2013 

Gerçekleşme 

2014  

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

% 

Hedeften 

Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : 
TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ 4: 

Kent–kır ve sosyo-ekonomik gruplar 

arasındaki hizmet farklılıklarını azaltan, 

çağdaş yasamın gerekleriyle uyumlu, 

halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun bir 

anlayışla fiziki ve sosyal alt yapı 

çalışmaları yürütülecektir. 

     

PERFORMANS HEDEFİ 4.4: 

Merkez ve ilçe köylerde çağdaş yaşama 

alanları Çocuk oyun alanları ve Pazar 

yerleri çalışmaları yapılacaktır.                                                     

100 100 100 100  

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ         

Satın alınan çocuk parkı miktarı                                                                    

- Oyun grubu                                                                                                                                                                    

kurulan park sayısı                                                                                      

- Oyun grubu                                                                                                                     

Gerçekleşen proje sayısı                                                       

Kurulan pazaryeri sayısı                                                                                                                                                                                                    

Gerçekleşen proje sayısı 

Satın alınan otobüs durağı miktarı 

Kurulan park sayısı                                                                                                                                                          

17 30 7 100  

     

 -    

18 52 25 100  

     

Göstergenin kaynağı Yıllık çalışma programında yer alan verilerin toplanması sonucu elde edilmiştir. 

Performans sonuçlarının 

analizi   

Stratejik Plan, Çalışma ve Yatırım Programında 7 adet park kurulması hedeflenmiş ve bu hedefe ulaşılmıştır. 

2014 yılı Çalışma ve Yatırım Programında 25 adet otobüs durağı kurulması planlanmış ve bu hedefe ulaşılmıştır. 

Sapmanın nedeni  -  

Sapmaya karşı alınacak önlem - 
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleşme 

2013 

Gerçekleşme 

2014  

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

% 

Hedeften 

Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(Sağlık Sektörü) 

STRATEJİK AMAÇ 5  : 

Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın 

gereklerine uyumlu, kır- kent arasındaki sağlık hizmeti 

farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde 

kaliteli hizmet sunmaktır. 

   93  

PERFORMANS HEDEFİ 5.1: 

Sağlık Merkezi Binası yapımı ve mevcut binaların bakım 

ve onarımlarının yapılması, mal, malzeme v.b. ihtiyaçların 

karşılanması ve dolayısıyla da sağlık hizmetlerinde 

etkinliğin artırılması. 

   93  

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ         

1-Yılı içinde yapılan Toplum ve Aile Sağlığı Merkezi 

sayısı 
1 1 4 100  

2-Yılı içinde onarım yapılan sağlık merkezi sayısı 2 - 3 75 25 

3-Acil sağlık malzemesi alımı 3     

4-Ambulans ünitesinin güçlendirilmesi 

(Dijital telsize geçiş projesi) 
 88    

5-Cenaze Nakil Sayısı   30 100  

6-Kanser tarama projesi (Tarama yapılan kadın sayısı)  1991 2.388 100  

7-Boğulma olaylarının önlenmesi projesi kapsamında 

çalışan cankurtaran sayısı 
  10 100  

Göstergenin kaynağı Stratejik plan ve çalışma programı 

Performans sonuçlarının analizi   
2014 yılı Çalışma-Yatırım Programı ve Performans Programında bulunan 14 adet projeden 1 adet projeye başlanılmadı. 

Gerçekleşme  %93 oranında tamamlanmıştır. 

Sapmanın nedeni 

1- Kurucaşile Dizlermezeci Sağlık Evi onarımı: Arsa ve mülkiyet sorunu olduğundan okul binası onarılarak sağlık evine 

dönüştürülememiştir. 

2- 4 adet Aile sağlığı merkezi yapımı işinin jeolojik zemin etütleri yapılmış olup, 2015 yılı içinde ihaleleri yapılacaktır 

Sapmaya karşı alınacak önlem  2015 yılında söz konusu projeler yeniden değerlendirilecektir. 
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  2012 

Gerçekleşm

e 

2013 

Gerçekleşme 

2014  

Hedef 

2014 

Gerçekleşm

e 

% 

Hedeften 
Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ (Sosyal Hizmet) 

STRATEJİK AMAÇ  5  : 

Korunmaya, bakıma veya yardıma muhtaç aile çocuk 

sakat, yaşlı ve diğer kişilere götürülen sosyal 

hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine süratli bir şekilde 

ulaştırılmasını sağlamak. 

   99  

PERFORMANS HEDEFİ 5.2: 

1-Sosyal hizmetlerin toplumun tüm kesimleri tarafından 

benimsenmesi sağlanarak, kişilerin sosyal hizmete 

gönüllü katılımları sağlanacaktır. 
2-Yaşlıların sosyal yaşama uyumunu artırmaları ve 

günlük gereksinimlerini karşılamalarının sağlanması 

   99  

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ          

1-Sosyal Hizmet Gönüllülüğü Sistemi 100     

2-Çeşm-i Cihan Çocuk evi Tefrişatı 204 Kalem 

Malzeme Alımı Yapılmıştır. 
  1 100  

3-Plajlarda WC Onarımı   1 100  
4-Ulaşılabilirlik için araç tahsisi ile Ulaşılan Kişi Sayısı 250 346    
5-Aileiçi Şiddet konulu okullarda eğitim düzenlenmesi  5 5 100  
6-Binalarda ulaşılabilirlik onarımı yapılması  1 2 50 50 

Göstergenin kaynağı Stratejik plan ve çalışma programı 

Performans sonuçlarının 

analizi   
2014 yılı çalışma ve performans programında bulunan 5 adet projeden uygulanmıştır. 1 adet proje devam etmektedir. 
. 

Sapmanın nedeni 

1-Kimsesiz ve muhtaç kişilere yardım: Yılı içinde 2 adet talep gelmiş, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma ile yapılan 

yazışmalarda ihtiyaç olmadığı bildirildiğinden uygulama yapılmamıştır. 
2-Binalarda ulaşılabilirlik onarımı yapılması. Huzurevi binası onarımı için yaklaşık maliyet hazırlanmış, ancak ödeneği yetersiz 

olduğundan 2015 yılında yapılacaktır. 

Sapmaya karşı alınacak önlem   
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  2012 

Gerçekleşm

e 

2013 

Gerçekleşm

e 

2014  

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

% 

Hedeften 

Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(Çevre Sektörü) 

STRATEJİK AMAÇ 5: 

Çevrenin Korunması, temizliğini ve iyileşmesini 

sağlayarak, halkımıza daha iyi ve temiz yaşanabilir bir 

çevre sunmak. 
   100  

PERFORMANS HEDEFİ 5.3: 

1- Çevrenin korunması ve iyileştirmesi için ortam 

kirlenmesinin önlenmesi ve atık yönetimi çalışmalarının 

etkinleştirilmesi. 
   100  

2- Çevreye duyarlı kamuoyu bilincinin oluşturulması      

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ         

1-Köylerimizdeki çöplerin düzenli olarak toplanması ve 

çöp toplama alanına dökülmesi sağlamak. 
20 40 70 100  

2-Plajların ilaçlanmasını sağlamak  8 2 100  

3-Çöp bidonu ve konteynır almak  68 111 100  

4-Kum temizleme aracı kiralanması   1  100 

5-Taşıtlara Yakıt Alımı   11 ton 100  

6-Mal ve Hizmet Alımı    76.000 97  

Göstergenin kaynağı Stratejik plan ve çalışma programı 

Performans sonuçlarının analizi   Belirtilen hedefler % 100 gerçekleştirilmiştir. 

Sapmanın nedeni  - 

Sapmaya karşı alınacak önlem 
 - 
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BÜTÇE YILI                 : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                      : İL ÖZEL İDARESİ  2012 

Gerçekleşm

e 

2013 

Gerçekleşm

e 

2014 

Hedef 

2014 

Gerçekleşme 

(%) 

Hedefte

n 

Sapma 

(%) 

HARCAMA BİRİMİ       : YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK AMAÇ  1  : 
İnsan sağlığını ön planda tutan, çevre ile uyumlu kırsal alt 

yapıyı katılımcı bir yaklaşımla geliştirmek.            

PERFORMANS HEDEFİ  : 
Tüm köy yollarını, köy yolu standardına uygun biçimde 

yapılarak köy ve bağlılarının ulaşım sorunu çözülecektir.  
          

PERFORMANS GÖSTERGELERİ         

Ulaştırma (1.Kat Sathi Kaplama Asfalt Yapımı (41,28 

km.)) 

 

 

 

      100  

Ulaştırma (Fillerli Stabilize Yapımı  (38,16 km.)       100  
Ulaştırma (Asfalt Yama (49 km.))    100  
Ulaştırma (Stabilize Greyderli Reglaj Yapımı 31,82 km.))       100  
Ulaştırma (Kar Mücadelesi (1.647  km.))       100  
Ulaştırma (Münferit İşler) 

 

   100  
Ulaştırma (Doğal Afet) 

 

      100  
Ulaştırma (Tabii Malzemeli Bakım (30,30 km.))  

 

   84 16 
Ulaştırma (Büz Sanat Yapıları) 

 

 

   100 

 

 
Ulaştırma Tabii Malzemeli Stabilize Yapımı    (6,7 km.) 

 

   100  
Ulaştırma (Asfalt Plenti Alımı)-2015 Yılına devretti.     100 
Ulaştırma (Hareketli İş Makinesi Alımı) 

 

   100  
Ulaştırma (Mal ve hizmet Alımı) 

 

 

 

 

 

 

   100  

Ulaştırma  (Elektronik Kantar Alımı)    100  

Ulaştırma (Personel Gideri (Fazla Çalış, Yolluk, Arazi 

tazm.) 
   100  

Ulaştırma (Beton Parke Yapımı)    100  

Ulaştırma (Yama Silindiri Alımı)    100  

Ulaştırma  (Ulukaya Köprü Yapımı    100  

Hizmet Binasının Bakım ve Onarım Giderleri    100  

Müteahhitlik Hizmetleri      100  

Göstergenin kaynağı İl Özel İdaresi 2014 yılı Stratejik Plan- Çalışma ve Yatırım Programı 

Performans sonuçlarının analizi   

20 adet projeden, yıl içinde 19 adedi proje tamamlanmış olup, 1 adedi gerçekleştirilememiştir.  

Asfalt Plenti alımı/kurumu projesi ihale yapılmış ancak teklifler yaklaşık maliyetin üzerinde olduğundan ihale iptal 

edilmiştir.  

Trafik İşaret ve Levhaları projesi ise; KÖYDES Projesi kapsamında olup, Tahsisat Komisyonu tarafından alınan karar 

gereği söz konusu proje için tahsis edilen ödenek birliklerce gerçekleştirilmek üzere Köylere Hizmet Götürme Birliği 

Başkanlıklarının hesaplarına aktarılmıştır.   

Sapmanın nedeni 
Gerçekleştirilemeyen 1 adet proje için ise; yıl içerisinde ihale yapılmış ancak teklifler yaklaşık maliyetin üzerinde 

olduğundan ihale iptal edilmiştir. 

Sapmaya karşı alınacak önlem  2015 yılı içerisinde değerlendirilecektir. 
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BÜTÇE YILI                    : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                          : İL ÖZEL İDARESİ  2012 

Gerçekleş

me 

2013 

Gerçekle

şme 

2014 

Hedef 

2014 

Gerçekl

eşme 

Hedeften 

Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   

(EĞİTİM HİZMETLERİ) 

STRATEJİK AMAÇ 7: 

Mevcut bina, tesis, araç ve gereçlerin bakım ve onarımını yapıp 

%100 kullanılabilir hale getirmek. İlköğretim okullarının mal ve 

hizmet alımlarını gerçekleştirmek  

     

PERFORMANS HEDEFİ 7.1: 
Yeni Okul binaları tefrişatı ve donanım malzemelerini almak % 

100 kullanılabilir hale getirmek. Eğitim Kalitesini artırmak. 
     

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ         

İlimizdeki 26 adet temel eğitim okulunun su ihtiyacını karşılamak  26 26 26 26  

İlimizdeki 81 Temel Eğitim Okulunun elektrik ihtiyacını 

karşılamak  
81 81 81 81  

İlimizdeki 68 Adet Temel Eğitim Okulunun Temizlik ihtiyacını 

karşılamak  
68 68 68 68  

İlimizdeki 68 Adet Temel Eğitim Okulunun Kırtasiye malzemesi 

ihtiyacını karşılamak  
68 68 68 68  

İlimizdeki 68 Adet Temel Eğitim Okulunun İnternet erişimi 

(ADSL) Abonelik Bedelini karşılamak  
68 68 68 68  

Merkez İlçe, Amasra, Kurucaşile ve Ulus İlçelerimizde Temel 

Eğitim Okullarımızın sıra onarımlarını yapmak  
  1000 1256  

İlimizdeki ilkokul ve ortaokulların İlk Tesis Okul Eşyası 

Donatımını yapmak  
  2 2  

İlimizdeki Temel Eğitim Okullarının hizmetlerini 

gerçekleştirmek üzere Milli Eğitim Müdürlüğüne hizmet aracı 

(otomobil) almak.  

  1 1  

Göstergenin Kaynağı 2014 Yılı Çalışma ve Yatırım Programı ve Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Yapım Programı. 

Performans Sonuçlarının Analizi   
Temel Eğitim Okullarının mal alımlarında, ilk tesis okul eşyası ve araç alımında hedeflenen sayıya  %100 ulaşılmıştır. 

Temel Eğitim Okullarımızın sıra onarımında ise hedeflenen sayının %2 üzerinde gerçekleşme meydana gelmiştir. 

Sapmanın nedeni - 

Sapmaya karşı alınacak önlem - 
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BÜTÇE YILI                    : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                          : İL ÖZEL İDARESİ  2012 

Gerçekleş

me 

2013 

Gerçekleş

me 

2014 

Hedef 

2014 

Gerçekleş

me 

Hedeften 

Sapma 

% HARCAMA BİRİMİ       : DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   

STRATEJİK AMAÇ 7: 
Destek Hizmetleri Müdürlüğünün Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme İhtiyaçları ile Mamul Mal Alımlarını karşılamak  
     

PERFORMANS HEDEFİ 7.1: 

Müdürlüğümüzün hizmet verebilmesi için gerekli olan mal, 

malzeme ve mamul mal alımı ihtiyaçlarının plan dönemi 

sonuna kadar tamamını karşılamak  

     

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ         

Karşılanan mal ve malzeme alımı miktarı  %100 %100 %100 %100  

Müdürlüğün hizmetlerinde kullanılmak üzere kara ve deniz 

taşıtı alımı  
  1 %100  

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne Mal ve Malzeme Alımı   1 %100  

Göstergenin Kaynağı İl Özel İdaresi 2014 Yılı Çalışma ve Yatırım Programı  

Performans Sonuçlarının 

Analizi   

Destek Hizmetleri Müdürlüğünün mal ve malzeme ihtiyacı  %100 karşılanmıştır. 

 

Sapmanın nedeni - 

Sapmaya karşı alınacak önlem - 
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BÜTÇE YILI                    : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                          : İL ÖZEL İDARESİ  2012 

Gerçekle

şme 

2013 

Gerçekle

şme 

2014  

Hedef 

2014 

Gerçekleş

me 

Hedeften 

Sapma 

% 
HARCAMA BİRİMİ       : DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   

(KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ) 

STRATEJİK AMAÇ 7: Kütüphaneleri geliştirerek yararlanmayı ve bilgiye erişimi 

kolaylaştırmak ve yaygınlaştırmak  

Bartın İlini Tanıtıcı etkinlikler yapmak ve etkinliklere katılmak, 

mal alımı yapmak  

          

PERFORMANS HEDEFİ 7.2: Plan dönemi sonuna kadar Halk Kütüphanelerinin kitap 

ihtiyaçlarını temin ederek Bartın halkının kültürel ihtiyaçlarını 

karşılamak  

Plan dönemi sonuna kadar Engellilerin de yararlanabilmesi için 

“Konuşan Kütüphane” oluşturmak.  

Plan dönemi sonuna kadar tahsis edilen ödenek doğrultusunda 

İlimizin tanıtımına yönelik broşür, cd vb materyallerin hazırlanıp 

bastırılması, tanıtım fuarlarına katılım, plajlara ve turistik alanlara 

giden yollara yön levhaları yerleştirilmesi, tarihi ve turistik 

yerlere İngilizce Türkçe tanıtım levhaları konulması, 3 adet 

Turizm Danışma Ofisi kurulması  

          

 İlimizin Tanıtımına yönelik fotoğraf, film, kitapçık, broşür, cd, 

dvd v.b. materyaller bastırmak  
- - 3 3  

İlimizin Tanıtımına yönelik Fuarlara katılmak  - - 1 1  

3 adet Turizm Danışma Ofisi Kurulması  - - 3 3  

Amasra Bedesteni Röleve Restitüsyon ve Restorasyon işi   1  % 100 

 3 adet Belediyeye Yol Düzenleme işi yapımı 

 
  3 3  

Göstergenin Kaynağı İl Özel İdaresi 2014 Yılı Çalışma ve Yatırım Programı. 

Performans Sonuçlarının Analizi   İlimizin tanıtımına yönelik EMİT Turizm Fuarına gidilerek ilimizin tanıtımı yapılmıştır. İlimizin tanıtımına yönelik tanıtım 

filmi ve fotoğraf çekimi yaptırılmıştır. 3 adet Turizm Danışma Ofisi için çalışmalara başlanılmış olup, devam etmektedir.  

Amasra Bedesteni Röleve Restitüsyon ve Restorasyon işi gerçekleştirilememiştir. 

Sapmanın nedeni Kültür ve Turizm Bakanlığından aktarılan ödenek işin yapılabilmesi için yeterli olmadığından, yeniden ilgili bakanlıktan 

ödenek talebinde bulunulmuş, ancak ödenek gönderilmemesi nedeniyle gerçekleştirilememiştir. 

Sapmaya karşı alınacak önlem 2015 yılı içerisinde, ödenek tahsis edilmesi halinde söz konusu proje gerçekleştirilecektir. 



2014 YILI FAALİYET RAPORU 

166 

 

 

 

BÜTÇE YILI                    : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                          : İL ÖZEL İDARESİ  2012 

Gerçekleşm

e 

2013 

Gerçekleş

me 

2014 

Hedef 

2014 

Gerçekleş

me 

Hedefte

n 

Sapma 

% 
HARCAMA BİRİMİ       : 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   

(SPOR HİZMETLERİ) 

STRATEJİK AMAÇ 7: 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünün ihtiyaç duyduğu 

Mamul Mal alımlarını gerçekleştirmek  

Gençlerin sportif gelişimlerine katkıda bulunmak, sporda kaliteyi 

artırmak  

     

PERFORMANS HEDEFİ 

7.3: 

İlimizdeki amatör sporcuların desteklenmesi amacıyla spor 

malzemesi ve Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürlüğünün 

hizmetlerinde kullanılmak üzere kamyon almak.  

     

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ         

İlimizdeki amatör spor kulüplerine ayni (malzeme) yardımında 

bulunulması   
  34 34  

Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürlüğünün hizmetlerinde 

kullanılmak üzere kamyon alınması. .  
  1 1  

Göstergenin Kaynağı İl Özel İdaresi 2014 Yılı Çalışma ve Yatırım Programı. 

Performans Sonuçlarının 

Analizi   

İlimizde bulunan 34 adet Amatör Spor Kulübüne malzeme yardımı yapılmıştır.  

1 adet kamyon alınmıştır. 

Sapmanın nedeni - 

Sapmaya karşı alınacak 

önlem 
- 
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BÜTÇE YILI                   : 2014 YILLAR 

DAİRESİ                          : İL ÖZEL İDARESİ  
2012 

Gerçekleş

me 

2013 

Gerçekleş

me 

2014 

Hedef 

2014 

Gerçekleş

me 

Hedeften 

Sapma 

% 
HARCAMA BİRİMİ       : 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   

(EMNİYET HİZMETLERİ) 

STRATEJİK AMAÇ 7: Toplumun huzur ve güvenliğinin sağlanması       

PERFORMANS HEDEFİ 7.4: 

Plan dönemi sonuna kadar İlimizde Kent güvenlik yönetim 

sistemini kurmak ve geliştirmek 

Mevcut MOBESE sistemine ek olarak merkezde ihtiyaç 

duyulan noktalara kamera kurulması ve 3 ilçe ile 5 beldeye 

mobese sistemini kurmak.  

     

PERFORMANS   

GÖSTERGELERİ         
3 ilçeye ve 4 beldeye MOBESE Sistemini kurmak.  1  1 1  

Göstergenin Kaynağı İl Özel İdaresi 2014 Yılı Çalışma ve Yatırım Programı. 

Performans Sonuçlarının Analizi   

Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (MOBESE) Kurulumu ve Malzeme alımı için,  gönderilen ödeneğin geç gelmesi nedeniyle, 

ihale 30/09/2014 tarihinde gerçekleştirilmiş olup, yapımına başlanılmıştır. 

 

Sapmanın nedeni - 

Sapmaya karşı alınacak önlem - 
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2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

BİRİMİ 
HEDEFLENEN 

FAALİYET SAYISI 

GERÇEKLEŞEN 

FAALİYET SAYISI 

ULAŞILAMAYAN 

FAALİYET SAYISI 

İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
1 1 - 

PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

BİRİMİ 
HEDEFLENEN 

FAALİYET SAYISI 

GERÇEKLEŞEN 

FAALİYET SAYISI 

ULAŞILAMAYAN 

FAALİYET SAYISI 

PLAN PROJE VE İNŞAAT 

YATIRIM MÜDÜRLÜĞÜ 
81 79 2 

PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

BİRİMİ 
HEDEFLENEN 

FAALİYET SAYISI 

GERÇEKLEŞEN 

FAALİYET 

SAYISI 

ULAŞILAMAYAN 

FAALİYET SAYISI 

İMAR VE KENTSEL 

İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 
7 6 1 

PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

BİRİMİ 
HEDEFLENEN 

FAALİYET SAYISI 

GERÇEKLEŞEN 

FAALİYET SAYISI 

ULAŞILAMAYAN 

FAALİYET SAYISI 

TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
12 12 - 

PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

BİRİMİ 
HEDEFLENEN 

FAALİYET SAYISI 

GERÇEKLEŞEN 

FAALİYET SAYISI 

ULAŞILAMAYAN 

FAALİYET SAYISI 

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
26 25 1 
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3- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi: 

 

31.12.2014 tarihi itibari ile; İl Özel İdaremizin 2014 Mali Yılı Çalışma ve Yatırım 

Programında (Ek Programa alınanlar dahil/programdan iptaller edilenler hariç) toplam 158 adet 

hedefimiz bulunmaktadır. Hedeflenen bu projelerden;  

 

-152 adet proje (devam eden işlerimizle birlikte) gerçekleştirilmiş, 

-  6 adet proje ise; ödenek yetersizliği, arsa temin edilememesi,  kamulaştırma yapılamaması, 

zemin etüdü ve proje yapılamaması, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarından aktarılan 

aktarılan ödeneklerin yılsonu itibari ile gelmesi gibi nedenlerle gerçekleştirilememiştir.   

 

Sonuç olarak özetle;  

 

İl Özel İdaremizce toplam 158 adet proje hedeflenmiş, 152 adedi gerçekleştirilmiş, ancak  

6 adedi ise gerçekleştirilememiştir. Yılsonu itibariyle; gerçekleştirilen proje oranı % 96  

gerçekleştirilemeyen proje oranı ise % 4 olarak tespit edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

BİRİMİ 
HEDEFLENEN 

FAALİYET SAYISI 

GERÇEKLEŞEN 

FAALİYET SAYISI 

ULAŞILAMAYAN 

FAALİYET SAYISI 

YOL VE ULAŞIM 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
20 19 1 

PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

BİRİMİ 
HEDEFLENEN 

FAALİYET SAYISI 

GERÇEKLEŞEN 

FAALİYET 

SAYISI 

ULAŞILAMAYAN 

FAALİYET SAYISI 

DESTEK 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

11 10 1 
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PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİNİN İCMALİ 

 

BİRİMİ 
HEDEFLENEN 

FAALİYET 

SAYISI 

GERÇEKLEŞEN 
(Devan Edenler 

Dâhil) 
FAALİYET SAYISI 

ULAŞILA

MAYAN 

FAALİYET 

SAYISI 

 
ORANI 

% 

 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

  1    1  - 100 

 

PLAN PROJE YATIRIM VE 

İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

81  79 2 97 

 

İMAR VE KENTSEL 

İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 7   6  1 86 

 

TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

12 12  - 100 

 

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

26 25  1 96 

 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

20 19  1 95 

 

DESTEK HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

11 10  1 91 

 

T O P L A M 

  
          158                152 6 96 

 

 

GERÇEKLEŞTİRİLEMEYEN PROJELERİMİZ  

 

1 Amasra Spor Salonu Çevre Düzenlemesi 4 Halihazır Harita Yapımı (Çakraz)  

2 

 

Orman ve Su İşleri Müdürlüğü Hizmet Binası 

Onarımı 

 

5 Asfalt Plenti Alınması/Kurulması 

3 
Kurucaşile Dizlermezeci Sağlık Evi Onarımı 

 
6 

 

Amasra Bedesteni Röleve Restitüsyon ve 

Resterasyon İşi  
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ   

 

   A- ÜSTÜNLÜKLER             B- ZAYIFLIKLAR  

           GÜÇLÜ YÖNLER            ZAYIF YÖNLER 

 Üst Yönetimin (Vali) desteği. 

 

 İl Özel İdaresi Gelirleri Yasasının 

çıkarılmaması nedeniyle kıt bütçe 

imkânlarıyla hizmet verilmesi. 

 

 Kırsal Altyapıya yönelik 

yatırımlarının, İl Özel İdare 

kaynakları ile Başbakanlığımız 

tarafından yürütülen KÖYDES 

projesi kapsamında uygulanması. 

 

 İl Nüfusunun % 61 oranında İl Özel 

İdaresinin doğrudan hizmet verdiği 

kırsal alanda yaşaması, kırsal alan 

yerleşimlerinin çok dağınık olması 

dolayısıyla da hizmet götürülmesi 

gereken ünite sayısının ve verilecek 

hizmet sayısının çok fazla olması 

nedeniyle maliyetlerin yüksek olması. 

 

 Karar alma ve icra yetkisine sahip 

olunması. 

 

 Öz gelirlerin yetersiz olması 

nedeniyle;  hizmet sunumda 

önceliklerin tespit edilmesi 

aşamalarında zorluklarla 

karşılaşılması. 

 

 Kamusal altyapı için gerekli araç, 

makine ve ekipmanın bakım 

onarımlarının yapılarak ve yeni araç, 

makine ve ekipman alınarak araç ve 

makine parkının yenilenmiş olması.   

 

 Mülga Köy Hizmetleri Müdürlüğü ile 

Mülga İl Özel İdare Müdürlüğünün 

birleşmesinden dolayı, nitelik ve 

nicelik olarak hizmet alanı ve çeşidi 

itibariyle artan giderlere karşılık, İl 

Özel İdaresi gelirlerinin yetersiz 

kalması.  

 

 İl Özel İdaresi mevcut kadro sayısının 

az olmasına rağmen, tüm personelin 

uyumlu,  etkin ve disiplinli bir çalışma 

sergilemesi. 

 

 Bölgedeki iklim ve coğrafi şartların 

özellikle yol ve içme suyu 

hizmetlerinin gerçekleşmesindeki 

olumsuz etkisi. 

 

 Karar alma sürecinin kısalması,  karar 

organları ve yürütmenin koordineli ve 

uyumlu bir çalışma ile etkin bir 

çalışma ortamına sahip olması. 

 

 Mülga Köy Hizmetleri personelinin 

maaşları 2015 yılına kadar Maliye 

Bakanlığından gönderilmesi 

gerekirken, 1/3 oranında miktarın       

           İl Özel İdaresince karşılanması.  
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C- DEĞERLENDİRME: 

 

1-) 5302 sayılı yasa ile oluşan İl Özel İdaresi;   il sınırları ve belediye sınırları içinde görev ve 

sorumluluk alanları belli olan hizmetlerini yerine getirilebilmesi için, yasalarla belirtilen gelirlerin 

nitelik ve nicelik bakımından genişletilmesi zaruri ihtiyaç haline gelmiştir. 

2-) 5302 sayılı yasanın 29. maddesi “Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğin 

temsilcisidir.” ve 35. maddesi “Genel Sekreter, İl Özel İdaresi hizmetlerini vali adına ve onun 

emirleri yönünde düzenler ve yürütür.”  ve 3. maddesi “İl Özel İdaresi il halkının mahalli 

müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan idari ve mali özelliğe sahip kamu 

tüzel kişisidir.” hükümleri gereğince, il sınırları içindeki Devlet Su İşleri ve Karayolları gibi 

kuruluşların yerinden yönetiminin sağlanabilmesi için, gerekli kaynakların temin edilerek ve İl 

Valisine bağlı olarak, İl Özel İdaresi çatısı altında toplanması hizmetlerdeki verimliliği, kaliteyi ve 

hızı artırmada oldukça önemli olacaktır. 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

A -  Öneriler: 

 

1. Kurumsal stratejik planların, Valiliğin koordinasyonunda ilin stratejik planına 

dönüştürülmesi. 

2. Performans Programı ve Çalışma Programları hazırlanırken, stratejik planlar göz önünde 

bulundurulmalı, il düzeyinde tüm kurum ve kuruluşların katılacağı İl Özel İdaresi odaklı yıllık 

Performans Planı ile Çalışma Programının yapılması. 

3. İlimiz sınırları içerisinde görev, yetki ve sorumluluk alanımızda olup, yapılması gereken 

hizmetlerin daha verimli, rantabl ve hızlı bir şekilde yürütülebilmesi için, tüm sektörlerde il 

envanterlerinin yeniden gözden geçirilmesi ve tek merkezde toplanılması, fiziki ve insan kaynakları 

ile araç ve gereçlerin öncelikler belirlenerek hizmet alanlarına tahsis edilmesi. 

4. İl Özel İdaresi Gelirleri Yasasının çıkarılarak kaynakların artırılması ve idarenin mali 

açıdan güçlendirilmesinin sağlanması. 

5. KÖYDES Projesinin devam ettirilmesi. 

6. Eğitim seminerlerinin arttırılması. 

7. İlimiz coğrafi yönden engebeli ve çok yağış alması nedeniyle; 1.890 km. olan yol ağımızın  

%75,3’ü asfaltlandığından, bu yollarımızda standardının yükseltilmesi ve daha dayanıklı hale 

getirilmesi için öncelikle yaklaşık 600 km. olan grup yollarımızda sıcak asfalt (BSK) yapılması  

8. İl Özel İdaremize ödeneği aktarılarak gerçekleştirilecek diğer kamu kurum ve kuruşlarının 

yatırımları ile ilgili olarak, arsa, arsa ile ilgili tevhid, ifraz, ihdas ve imar işlemlerinin 

tamamlandıktan sonra programa alınması ve yapım işinin yapılması aşamasında zaman kaybına 

meydan verilmemesi. 

9. Yatırım tekliflerinin paydaş müdürlüklerimizce İl Özel İdaremiz ilgili birim müdürlükleri 

ile koordineli şekilde hazırlanıp, idari, teknik ve hukuki eksikliklere meydan verilmemesi.  

 

B- Tedbirler: 

 

1. Kıt kaynaklarla verilen hizmetlerin etkili, ekonomik ve verimli olabilmesi için ihtiyaçların 

öncelikli olanlarının belirlenmesi gerekmektedir. 

2. Yol altyapısında 1. ve 2. grup köy yollarımızın standartlarının yükseltilmesi nedeniyle,      

İl Trafik Komisyonunca söz konusu yollarda hız ve tonaj tahdidinin belirlenmesi. 

3. İl Özel İdaremizin,  ilimiz yol ağının % 85’ine sahip olması nedeniyle, İl Özel İdaresi 

personelinin de İl Trafik Komisyonuna üye olarak katılması.  

4. Köy yerleşik alanlarının tamamlanarak nüfus yoğunluğu fazla olan köylerimizin imar 

planlarının bir an önce bitirilmesi. 

5. Öncelikle grup yollarınki trafik işaret ve levhaların tamamlanması. 



Ek: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
 
 
 
 

Üst Yönetici olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için; bütçe ile tahsis edilmiş kaynaklar ile dış kaynaktan 
aktarılan ödeneklerle tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali 
yönetim ilkelerine uygun olarak, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, iç kontrol 
sistemi işlemlerinin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 
 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               Seyfettin AZİZOĞLU  
                                                                                                            Vali 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 
 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden tahsis edilen kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol 
sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda 
yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                              İbrahim KAYIŞ 
                                                                                               Genel  Sekreter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                             Turgut  DEMİRBAĞ 
                                                                                               Yazı İşleri Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                            Paşa ÜSTÜNDAĞ 
                                                                                            Encümen Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                        Nurgün ÖZENGİ 
                                                                          İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                       Yılmaz HIZOĞLU 
                                                                        Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                            Serap BİRİNCİ 
                                                                               Mali Hizmetler Müdürlüğü Şefi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                               Emine BOSTANCI 
                                                                                              Sağlık İşleri Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 
 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                            Zühal BUYURAN 
                                                                                      Destek Hizmetler Müdürü  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim 
dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                           Erol KESERCİ  
                                                                          İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                            Yüksel UĞUR 
                                                                           Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdür V. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                            M. Levent ÇAM 
                                                                                   Tarımsal Hizmetler Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ek: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
 
 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  
 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetim raporları ile Sayıştay Başkanlığı raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                            Ayhan KUŞ  
                                                                                      Bilgi İşlem Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ek: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 
 
 
 
           Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
 
               

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuat ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 
etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 
düşünce ve önerilerimi zamanında üst yöneticiye beyan ederim.  

 
İdaremizin 2014 Mali Yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                         Muradiye SÜRÜL 
                                                                                    Mali Hizmetler Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


